

ТОВ «ЄВРОПРОЕКТБУДСЕРВІС»



Замовник: Київський пансіонат ветеранів праці

**«Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д"
Київського пансіонату ветеранів праці по вулиці Кубанської України, 2,
Деснянський район, м. Київ»**

Проект

Том 13

Зведений кошторисний розрахунок

15.05.2023 – 133/1 - ЗКР

м. Київ – 2023 р.

ТОВ «ЄВРОПРОЕКТБУДСЕРВІС»

04119, м. Київ, вул. Зоологічна, буд. 4А, офіс 139



Замовник: Київський пансіонат ветеранів праці

**«Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д"
Київського пансіонату ветеранів праці по вулиці Кубанської України, 2,
Деснянський район, м. Київ»**

Проект

Том 13

Зведений кошторисний розрахунок

15.05.2023 – 133/1 - ЗКР

Директор "ЄВРОПРОЕКТБУДСЕРВІС"

Волошаненко В.Ю.

Головний архітектор проекту

Чорноморець Н.М.

Головний інженер проекту

Ципящук Ю.І.

м. Київ – 2023 р.

Зам. інв. №	
Підпис та дата	
Інв. №	

Київський пансіонат ветеранів праці
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 56940,042 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 51,158 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Складений за поточними цінами станом на 26 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Капітальний ремонт (відновлення) актової зали	22206,854	8968,274	-	31175,128
		Разом по главі 2:	22206,854	8968,274	-	31175,128
2	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
		Благоустрій території	530,141	-	-	530,141
		Разом по главі 7:	530,141	-	-	530,141
		Разом по главах 1-7:	22736,995	8968,274	-	31705,269

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.18 - 4.23]	Глава 8. Тимчасові будівлі і споруди Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд виробничого та допоміжного призначення, передбачених проектом (робочим проектом)	341,055	-	-	341,055
		Разом по главі 8:	341,055	-	-	341,055
		Разом по главах 1-8:	23078,050	8968,274	-	32046,324
4	Настанова [4.25]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,8X1)%	184,624	-	-	184,624
5	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	62,311	-	-	62,311
		Разом по главі 9:	246,935	-	-	246,935
		Разом по главах 1-9:	23324,985	8968,274	-	32293,259
6	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	322,933	322,933
7	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	401,706	401,706
8	Настанова [4.32]	Кошти на внесення плати за видачу сертифіката, який видається у разі прийняття об'єкта в експлуатацію згідно Постанови КМУ від 13.04.2011 №461	-	-	13,957	13,957
		Разом по главі 10:	-	-	738,596	738,596
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
9	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	664,167	664,167
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	75,500	75,500
11	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	129,940	129,940
		Разом по главі 12:	-	-	869,607	869,607
		Разом по главах 1-12:	23324,985	8968,274	1608,203	33901,462
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	400,141	-	-	400,141
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	204,278	204,278
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	699,750	269,048	48,246	1017,044
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	7998,137	3941,556	-	11939,693
		Разом	32423,013	13178,878	1860,727	47462,618

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	9477,424	9477,424
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	32423,013	13178,878	11338,151	56940,042
		Зворотні суми	-	-	-	51,158
		у тому числі:				
	Настанова [3.39]	- від тимчасових будівель і споруд 15 %	-	-	-	51,158

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1688,333 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,93932 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 852,559 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,86	<u>2601.84</u>	<u>37.46</u>	4839	4770	<u>69</u>	<u>29.1606</u>	<u>54.24</u>
					2564,38	35,13			65	0,3460	0,64
2	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі (6 шарів)	100м2	1,86	<u>2162.54</u>	<u>31.61</u>	4022	3964	<u>58</u>	<u>24.2316</u>	<u>45.07</u>
	K=3				2130,93	29,64			55	0,2919	0,54
3	KP8-35-1	(Демонтаж) цементної вирівнювальної стяжки	100м2	1,86	<u>5995.57</u>	<u>183.58</u>	11152	10810	<u>342</u>	<u>58.6477</u>	<u>109.08</u>
	к дем.=0,8				5811,99	172,16			320	1,6953	3,15
4	KP8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (товщ. 40 мм)	100м2	1,86	<u>2119.02</u>	<u>61.82</u>	3941	556	<u>115</u>	<u>3.0189</u>	<u>5.62</u>
	K=2				299,17	57,97			108	0,5709	1,06
5	KP8-38-2	(Демонтаж) Розбирання покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами (керамзит)	м3	37,2	<u>527.96</u>	<u>121.76</u>	19640	15111	<u>4529</u>	<u>4.4859</u>	<u>166.88</u>
	к дем.=0,8	кількість: 186*0,2			406,20	114,19			4248	1,1244	41,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм	1 м різ.	150	<u>1881.80</u> 151,54	<u>76.15</u> 2,78	282270	22731	<u>11423</u> 417	<u>1.4734</u> 0,0221	<u>221.01</u> 3,32
7	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів	м3	47,52	<u>3268.91</u> 1838,60	<u>1311.02</u> 421,56	155339	87370	<u>62300</u> 20033	<u>18.3274</u> 3,9761	<u>870.92</u> 188,94
8	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних балок кількість: 3х6,2	м3	18,6	<u>3268.91</u> 1838,60	<u>1311.02</u> 421,56	60802	34198	<u>24385</u> 7841	<u>18.3274</u> 3,9761	<u>340.89</u> 73,95
9	КБ46-56-5	Розбирання надземної частини одно- і двоповерхових цегляних будівель без збереження придатних матеріалів кількість: 443,8+104,4	10м3	54,82	<u>3244.45</u> 1828,70	<u>1415.75</u> 426,39	177861	100249	<u>77612</u> 23375	<u>18.6984</u> 3,7670	<u>1025.05</u> 206,51
10	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	2,83	<u>8311.05</u> 497,78	<u>7813.27</u> 2367,78	23520	1409	<u>22111</u> 6701	<u>5.6604</u> 20,4771	<u>16.02</u> 57,95
11	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км кількість: 283*1,75	т	495,25	<u>63.94</u> -	<u>63.94</u> 11,94	31666	-	<u>31666</u> 5913	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 49,03
12	КР1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,65	<u>24618.07</u> 24618,07	<u>-</u> -	16002	16002	<u>-</u> -	<u>254.8982</u> -	<u>165.68</u> -
13	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	105	<u>2188.10</u> 1384,57	<u>803.53</u> 258,38	229751	145380	<u>84371</u> 27130	<u>13.4620</u> 2,4369	<u>1413.51</u> 255,88
14	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (подушка)	1 м3	23	<u>3198.33</u> 890,66	<u>2307.67</u> 739,90	73562	20485	<u>53077</u> 17018	<u>9.2220</u> 6,9193	<u>212.11</u> 159,14
15	КР2-11-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою понад 1,5 т до 2,5 т	100 шт	0,45	<u>41648.26</u> 15760,95	<u>25887.31</u> 7399,78	18742	7092	<u>11650</u> 3330	<u>153.2421</u> 52,8024	<u>68.96</u> 23,76
16	КР2-11-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою понад 0,5 т до 1,5 т кількість: 31+39	100 шт	0,7	<u>33993.07</u> 11447,20	<u>22545.87</u> 6444,64	23795	8013	<u>15782</u> 4511	<u>114.1069</u> 45,9869	<u>79.87</u> 32,19
17	К581121- А003 (зворотні матеріали)	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.5.6-Т ГОСТ 13579-78 кількість: R0(45*0,5)	шт	23	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К581121- А006 (зворотні матеріали)	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6-Т ГОСТ 13579-78 кількість: R0(31*0,5)	шт	16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К581121- А013 (зворотні матеріали)	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6-Т ГОСТ 13579-78 кількість: R0(39*0,5)	шт	20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР3-36-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Розбирання елементів каркасу сцени	1 м3	7,85	<u>3288.79</u> 3288,79	<u>-</u> -	25817	25817	<u>-</u> -	<u>34.6662</u> -	<u>272.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	3,865	<u>4770.84</u> 4607,69	<u>163.15</u> 55,84	18439	17809	<u>630</u> 216	<u>52.3958</u> 0,4694	<u>202.51</u> 1,81
22	КР3-1-4	Розбирання каркасу із брусів каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	3,865	<u>10041.06</u> 9016,82	<u>1024.24</u> 350,55	38809	34850	<u>3959</u> 1355	<u>102.5338</u> 2,9466	<u>396.29</u> 11,39
23	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	3,957	<u>4948.86</u> 4948,86	<u>-</u> -	19583	19583	<u>-</u> -	<u>56.2754</u> -	<u>222.68</u> -
24	КР3-32-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих ґрат приямків	1 т	0,235	<u>9052.37</u> 5720,52	<u>3331.85</u> 952,39	2127	1344	<u>783</u> 224	<u>57.0227</u> 6,7960	<u>13.4</u> 1,6
25	КР18-1-6	Вимощення Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 86,9*0,05	100м3	0,04345	<u>28477.61</u> 28477,61	<u>-</u> -	1237	1237	<u>-</u> -	<u>323.8300</u> -	<u>14.07</u> -
26	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ кількість: 86,9*0,07	100м3	0,06083	<u>8893.10</u> 2416,17	<u>6476.93</u> 1233,30	541	147	<u>394</u> 75	<u>27.4752</u> 9,1203	<u>1.67</u> 0,55
27	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3. кількість: 92,61+186*0,088+37,2*0,6	100 т	1,31298	<u>2413.26</u> 157,54	<u>2255.72</u> 576,61	3169	207	<u>2962</u> 757	<u>1.7914</u> 4,3073	<u>2.35</u> 5,66
28	С311-35-М	Перевезення сміття до 35 км	т	131,298	<u>351.01</u> -	<u>351.01</u> 45,71	46087	-	<u>46087</u> 6002	<u>-</u> 0,3790	<u>-</u> 49,76
		Разом прямі витрати по кошторису					1292713	579134	<u>454305</u> 129694		<u>5920.01</u> 1168,66
		Разом будівельні роботи, грн.					1292713				
		в тому числі:					259274				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					708828				
		всього заробітна плата, грн.					395620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					850,65				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					143731				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1688333				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					1688333				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7939,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					852559				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на архітектурно-будівельні рішення
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) № 15.05.2023-133/1- КБ

Кошторисна вартість 17523,995 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 30,98707 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3530,272 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2 кількість: 1328-39,8	100 м3	12,882	<u>7479.37</u> 202,41	<u>7276.96</u> 2205,25	96349	2607	<u>93742</u> 28408	<u>2.2578</u> 19,0715	<u>29.08</u> 245,68
2	KP1-18-1 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] кількість: r1(1328*0,03)	100 м3	0,398	<u>25861.96</u> 25861,96	<u>-</u> -	10293	10293	<u>-</u> -	<u>294.0864</u> -	<u>117.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	1,305	<u>2486.86</u> 200,42	<u>2286.44</u> 658,77	3245	262	<u>2983</u> 860	<u>2.2790</u> 5,7787	<u>2.97</u> 7,54
4	C311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 72,5*1,8	т	130,5	<u>247.41</u> -	<u>247.41</u> 42,45	32287	-	<u>32287</u> 5540	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 45,94
5	KP1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,561	<u>24618.07</u> 24618,07	<u>-</u> -	13811	13811	<u>-</u> -	<u>254.8982</u> -	<u>143</u> -
6	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м кількість: г1(1400,5-778,72)	100 м3	6,218	<u>1085.61</u> -	<u>1085.61</u> 260,57	6750	-	<u>6750</u> 1620	<u>-</u> 2,1605	<u>-</u> 13,43
7	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям піском та глиною кількість: 532,4+246,32	100 м3	7,7872	<u>17748.40</u> 17748,40	<u>-</u> -	138210	138210	<u>-</u> -	<u>201.8240</u> -	<u>1571.64</u> -
8	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: г2(532,4*1,1)	м3	585,64	<u>663.12</u> -	<u>-</u> -	388350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	6,218	<u>10580.37</u> 2158,06	<u>8422.31</u> 2670,80	65789	13419	<u>52370</u> 16607	<u>22.3448</u> 25,0748	<u>138.94</u> 155,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					755084	178602	<u>188132</u> 53035		<u>2002.68</u> 468,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					755084 388350 231637 134307 296,54 50106 889391				

		Всього по розділу 1					889391				
		Розділ 2. Фундаменти Фундаментна плита на відм. -2.250									
		Фундаментна плита ФПм1									
10	KB26-30-1 К-1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	76	<u>682.85</u> 173,96	<u>-</u> -	51897	13221	<u>-</u> -	<u>1.7554</u> -	<u>133.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	1,6818	<u>125715.08</u> 51806,77	<u>3285,72</u> 1124,55	211428	87129	<u>5526</u> 1891	<u>536.4130</u> 9,4526	<u>902.14</u> 15,9
12	KБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,4356	<u>324635.94</u> 16948,47	<u>3106,63</u> 1588,92	141411	7383	<u>1353</u> 692	<u>183.7033</u> 12,9995	<u>80.02</u> 5,66
13	KБ6-50-1 K=1,15	Збирання та розбирання блочної опалубки	м2	141,9	<u>1036.43</u> 215,66	<u>124.80</u> 63,83	147069	30602	<u>17709</u> 9057	<u>1.8651</u> 0,5222	<u>264.65</u> 74,1
14	KБ6-60-1 K=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкцію автобетононасосами	100 м3	1,419	<u>332648.77</u> 3527,02	<u>9468.08</u> 1712,87	472029	5005	<u>13435</u> 2431	<u>33.4981</u> 14,0134	<u>47.53</u> 19,88
15	KБ6-55-1 K-1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань випсуки, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм кількість: 3,3559+0,9515+1,389+0,2446+0,144+0,0303	т	6,1153	<u>4285.48</u> 3886,10	<u>272.23</u> 104,78	26207	23765	<u>1665</u> 641	<u>36.0458</u> 0,8915	<u>220.43</u> 5,45
16	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (1108,8+363+861,4+388,7+243,9+390,1)/1000	т	3,3559	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	104557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм кількість: (719,3+232,2)/1000	т	0,9515	<u>32269.71</u> -	<u>-</u> -	30705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм кількість: (1389/1000)	т	1,389	<u>32256.84</u> -	<u>-</u> -	44805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (147,9+62,6+34,1)/1000	т	0,2446	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	7889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-25 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм кількість: 144/1000	т	0,144	<u>31566.15</u> -	<u>-</u> -	4546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 30,3/1000	т	0,0303	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ6-55-4 К-1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в фундаментну плиту кількість: $г3(5,8462+0,108939+0,0405+0,0252+0,0071+0,7595+0,1408+0,3623+0,16+0,0264)$	т	7,477	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	39566	32781	<u>2376</u> 808	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>304.06</u> 6,89
23	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: $(5232,2+483+94+37)/1000$	т	5,8462	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	190333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм кількість: $(0,395+0,489+0,568+0,671+0,592+0,711+0,813+104,7)/1000$	т	0,108939	<u>29576.05</u> -	<u>-</u> -	3222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм кількість: $(21,7+18,8)/1000$	т	0,0405	<u>32459.94</u> -	<u>-</u> -	1315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: $(17,3+4,7+3,2)/1000$	т	0,0252	<u>28347.99</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: $(2,6+0,8+1,5+2,2)/1000$	т	0,0071	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: $(60+422,7+115,2+161,6)/1000$	т	0,7595	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	24497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C124-25 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм кількість: 140,8/1000	т	0,1408	<u>31562.04</u> -	<u>-</u> -	4444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм кількість: $(263,2+71,9+13,6+13,6)/1000$	т	0,3623	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	11160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм кількість: 160/1000	т	0,16	<u>32269.71</u> -	<u>-</u> -	5163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 26,4/1000 Кракас К1 - 477 шт	т	0,0264	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 10 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: г4(0,84429+0,18603)	т	1,0303	<u>6024,53</u> 4125,91	<u>1247,23</u> 571,31	6207	4251	<u>1285</u> 589	<u>37,8420</u> 4,7102	<u>38,99</u> 4,85
34	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (1,77*477)/1000	т	0,84429	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	26305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 0,39*477/1000	т	0,18603	<u>32556,74</u> -	<u>-</u> -	6057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою кількість: (24+21+22,1+22,1)*2,25	100 м2	2,007	<u>16725,49</u> 5551,65	<u>-</u> -	33568	11142	<u>-</u> -	<u>51,4948</u> -	<u>103,35</u> -
37	КБ5-12-7	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м до 70 кг на глибину до 5 м	т	1,7186	<u>4450,87</u> 1511,91	<u>2885,64</u> 920,61	7649	2598	<u>4959</u> 1582	<u>14,0238</u> 6,6813	<u>24,1</u> 11,48
38	C1545-269 варіант 4 5-кр.обор.	Шпунт Arcelor AZ12 (670x302x8,5мм.)(К=0, 25 при 4 - 5 обертах враховано в вартості) кількість: 26*2	м	52	<u>3582,94</u> -	<u>-</u> -	186313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ5-13-6	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м до 70 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 1 ФУНДАМЕНТ на відм. -2.250 Монолітна ділянка МД1 (плита по ґрунту) - 1шт	т	1,7186	<u>1872,82</u> 548,38	<u>1287,68</u> 491,19	3219	942	<u>2213</u> 844	<u>5,3318</u> 3,5690	<u>9,16</u> 6,13
40	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0248	<u>368616,04</u> 30500,37	<u>10671,56</u> 4836,86	9142	756	<u>265</u> 120	<u>304,0308</u> 39,8899	<u>7,54</u> 0,99
41	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: 53,3/1000	т	0,0533	<u>32998,23</u> -	<u>-</u> -	1759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Фундамент монолітний Фм1 - 1шт									
42	КБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,6731	<u>419349.39</u> 55804,63	<u>12991.57</u> 5803,41	282264	37562	<u>8745</u> 3906	<u>556.2663</u> 47,7496	<u>374.42</u> 32,14
43	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (1326,6+24,9+36,8)/1000	т	1,3883	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	45199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (447,1+3,9)/1000	т	0,451	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	13893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: (86,4+15,8+23,4)/1000 Фундамент монолітний Фм2 - 1 шт	т	0,1256	<u>28347.99</u> -	<u>-</u> -	3561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,2574	<u>419349.39</u> 55804,63	<u>12991.57</u> 5803,41	107941	14364	<u>3344</u> 1494	<u>556.2663</u> 47,7496	<u>143.18</u> 12,29
47	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (720,7+61,7)/1000	т	0,7824	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	25472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (62,2)/1000 Фундамент монолітний Фм3 - 1 шт	т	0,0622	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	1916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0266	<u>419349.39</u> 55804,63	<u>12991.57</u> 5803,41	11155	1484	<u>346</u> 154	<u>556.2663</u> 47,7496	<u>14.8</u> 1,27
50	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (42,6+18,4)/1000	т	0,061	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 5,4/1000 Фундамент монолітний Фм4 - 1 шт	т	0,0054	<u>30804.08</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
52	КБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1036	<u>419349.39</u> 55804,63	<u>12991.57</u> 5803,41	43445	5781	<u>1346</u> 601	<u>556.2663</u> 47,7496	<u>57.63</u> 4,95
53	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (120,9)/1000	т	0,1209	<u>32556.74</u> -	- -	3936	-	- -	- -	- -
54	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (20,4+4,7)/1000 Фундамент монолітний Фм5 - 1шт	т	0,0251	<u>30804.08</u> -	- -	773	-	- -	- -	- -
55	КБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1248	<u>419349.39</u> 55804,63	<u>12991.57</u> 5803,41	52335	6964	<u>1621</u> 724	<u>556.2663</u> 47,7496	<u>69.42</u> 5,96
56	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (203,6+28,1)/1000	т	0,2317	<u>32556.74</u> -	- -	7543	-	- -	- -	- -
57	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 25,9/1000 Фундамент монолітний Фм6 - 3 шт	т	0,0259	<u>30804.08</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
58	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,00864	<u>528071.63</u> 66633,47	<u>56382.69</u> 16121,09	4563	576	<u>487</u> 139	<u>696.4200</u> 115,0684	<u>6.02</u> 0,99
59	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (7,7+10,8)/1000	т	0,0185	<u>30804.08</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
60	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	3,48	<u>5551.65</u> 5551,65	- -	19320	19320	- -	<u>51.4948</u> -	<u>179.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C111-1624-16	Бітумний праймер "Техноніколь" №01 кількість: 348*0,3	л	104,4	<u>41,79</u> -	- -	4363	-	- -	- -	- -
62	& C111-1624-17	Мастика гідроізоляційна "Техноніколь" №21 кількість: 348*3	кг	1044	<u>63,41</u> -	- -	66200	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2502603	305626	<u>66675</u> 25673		<u>2980,05</u> 208,93
		Разом будівельні роботи, грн.					2502603				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2130302				
		всього заробітна плата, грн.					331299				
		Загальновиробничі витрати, грн.					180055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					378,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64031				
		Всього будівельні роботи, грн.					2682658				

		Всього по розділу 2					2682658				
		Розділ 3. Плити перекриття									
		ТЕХ. ПІДПІЛЛЯ									
		Монолітна плита Пм1 (тех. підпілля) - 1 шт									
63	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/ кількість: 11,04+3,4	100м3	0,1444	<u>420492,69</u> 30500,37	<u>10671,56</u> 4836,86	60719	4404	<u>1541</u> 698	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>43,9</u> 5,76
64	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: (327,8+142,2)/1000	т	0,47	<u>32998,23</u> -	- -	15509	-	- -	- -	- -
65	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (20,1+86,7+7,9+7,2+10,6+35,5)/1000	т	0,168	<u>32556,74</u> -	- -	5470	-	- -	- -	- -
66	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 74,2/1000	т	0,0742	<u>31156,23</u> -	- -	2312	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна плита Пм2 (тех. підпілля) -2 шт									
67	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/ кількість: 3,44*2	100м3	0,0688	<u>420492.69</u> 30500,37	<u>10671.56</u> 4836,86	28930	2098	<u>734</u> 333	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>20.92</u> 2,74
68	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: (68,4+69)*2/1000	т	0,2748	<u>32998.23</u> -	<u>-</u> -	9068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (6,4+49,6+15,8)*2/1000 Монолітна плита Пм3 (тех. підпілля) - 1 шт	т	0,1436	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	4675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/ кількість: 8,34+4,24+3,38	100м3	0,1596	<u>420492.69</u> 30500,37	<u>10671.56</u> 4836,86	67111	4868	<u>1703</u> 772	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>48.52</u> 6,37
71	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: (329,4+71,1+78,2+71,1+53,7+22,1)/1000	т	0,6256	<u>32998.23</u> -	<u>-</u> -	20644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (32,3+74,9+47,4+11,7+55,2+31,6+6,4+49,6+15,8)/1000 Монолітна плита Пм4 (підлога по ґрунту) - 1шт	т	0,3249	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	10578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/ Монолітна плита Пм5 (підлога по ґрунту) - 1шт	100м3	0,0984	<u>420492.69</u> 30500,37	<u>10671.56</u> 4836,86	41376	3001	<u>1050</u> 476	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>29.92</u> 3,93
74	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,2916	<u>420492.69</u> 30500,37	<u>10671.56</u> 4836,86	122616	8894	<u>3112</u> 1410	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>88.66</u> 11,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна плита Пм6 (підлога по ґрунту) - 3шт									
75	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1838	<u>420492.69</u> 30500,37	<u>10671.56</u> 4836,86	77287	5606	<u>1961</u> 889	<u>304.0308</u> 39,8899	<u>55.88</u> 7,33
76	С124-20	Армування Пм4...Пм6 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: 1246,2/1000	т	1,2462	<u>32998.23</u> -	<u>-</u> -	41122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом 1-ий ПОВЕРХ АНТРЕСОЛІ на відм. +3.400	100м2	3,48	<u>39952.12</u> 30733,88	<u>41.17</u> 37,02	139033	106954	<u>143</u> 129	<u>265.7950</u> 0,3294	<u>924.97</u> 1,15
		Монолітна плита Пм7 - 1шт									
78	КБ6-54-1 К=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,1476	<u>106699.18</u> 64954,59	<u>4408.12</u> 2254,58	15749	9587	<u>651</u> 333	<u>595.7497</u> 18,4455	<u>87.93</u> 2,72
79	КБ6-58-4 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,1476	<u>401544.95</u> 18359,41	<u>11530.65</u> 5897,46	59268	2710	<u>1702</u> 870	<u>183.0085</u> 48,2494	<u>27.01</u> 7,12
80	КБ6-55-4 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття кількість: 1,1677+0,1008	т	1,2685	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	6712	5561	<u>403</u> 137	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>51.58</u> 1,17
81	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (999,5+40,3+102,4+15,6+9,9)/1000	т	1,1677	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	38017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (20,4+25,6+16,5+17+21,3)/1000	т	0,1008	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	3141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна плита Пм8 - 1шт									
83	КБ6-54-1 К=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекрыттів типу "Пері", "Дока", товщина перекрыття до 200 мм	100 м3	0,0454	<u>106699.18</u> 64954,59	<u>4408.12</u> 2254,58	4844	2949	<u>200</u> 102	<u>595.7497</u> 18,4455	<u>27.05</u> 0,84
84	КБ6-58-4 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекрыття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,0454	<u>401544.95</u> 18359,41	<u>11530.65</u> 5897,46	18230	834	<u>523</u> 268	<u>183.0085</u> 48,2494	<u>8.31</u> 2,19
85	КБ6-55-4 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекрыття	т	0,371	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	1963	1627	<u>118</u> 40	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>15.09</u> 0,34
86	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (280,1+12,7+41,8+3,7+32,7)/1000 Монолітна плита Пм9 - 1шт	т	0,371	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	12079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ6-54-1 К=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекрыттів типу "Пері", "Дока", товщина перекрыття до 200 мм	100 м3	0,0024	<u>106699.18</u> 64954,59	<u>4408.12</u> 2254,58	256	156	<u>11</u> 5	<u>595.7497</u> 18,4455	<u>1.43</u> 0,04
88	КБ6-58-4 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекрыття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,0024	<u>401544.95</u> 18359,41	<u>11530.65</u> 5897,46	964	44	<u>28</u> 14	<u>183.0085</u> 48,2494	<u>0.44</u> 0,12
89	КБ6-55-4 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекрыття	т	0,0493	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	261	216	<u>16</u> 5	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>2</u> 0,05
90	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (19,9+16,8+2,4+10,2)/1000	т	0,0493	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	1605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					809539	159509	<u>13896</u> 6481		<u>1433.61</u> 53,5
		Разом будівельні роботи, грн.					809539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					636134				
		всього заробітна плата, грн.					165990				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					178,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30153				
		Всього будівельні роботи, грн.					896568				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					896568				
		Розділ 4. Колони 1-ий ПОВЕРХ									
		Монолітна колона Км1 - 6шт									
91	КБ6-53-9 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м	100 м3	0,19278	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	40450	19751	<u>16554</u> 8265	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>181.16</u> 67,91
92	КБ6-58-3 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,19278	<u>416573.80</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	80307	3443	<u>5224</u> 2672	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>34.32</u> 21,86
93	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 1,1352+2,4252+0,2586+0,1734	т	3,9924	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	25673	16472	<u>4979</u> 2281	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>151.08</u> 18,81
94	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм кількість: (189,2/1000)*6	т	1,1352	<u>32269.71</u> -	<u>-</u> -	36633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм кількість: (404,2/1000)*6	т	2,4252	<u>32256.84</u> -	<u>-</u> -	78229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм кількість: (43,1/1000)*6	т	0,2586	<u>29576.05</u> -	<u>-</u> -	7648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (28,9/1000)*6	т	0,1734	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	5341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна колона Км2 - 2 шт									
98	КБ6-53-9 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м	100 м3	0,03774	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	7919	3867	<u>3241</u> 1618	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>35.46</u> 13,29
99	КБ6-58-3 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,03774	<u>416573.80</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	15721	674	<u>1023</u> 523	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>6.72</u> 4,28
100	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,2198+0,038	т	0,2578	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	1658	1064	<u>322</u> 147	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>9.76</u> 1,21
101	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 109,9*2/1000	т	0,2198	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	7089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 19*2/1000 Монолітна колона Км2-1 - 1шт	т	0,038	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	1171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ6-53-9 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м	100 м3	0,01989	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	4173	2038	<u>1708</u> 853	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>18.69</u> 7,01
104	КБ6-58-3 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,01989	<u>416573.80</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	8286	355	<u>539</u> 276	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>3.54</u> 2,26
105	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,115+0,0199	т	0,1349	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	867	557	<u>168</u> 77	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>5.1</u> 0,64
106	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 115/1000	т	0,115	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	3709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 19,9/1000 Монолітна колона Км3 - 3шт	т	0,0199	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ6-53-7 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром до 1,6 м	100 м3	0,00879	<u>325172.56</u> 154007,98	<u>129652.79</u> 64742,61	2858	1354	<u>1140</u> 569	<u>1412.5284</u> 531,9391	<u>12.42</u> 4,68
109	КБ6-58-1 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу до 300 мм	100 м3	0,00879	<u>404514.65</u> 32740,32	<u>51925.82</u> 26557,94	3556	288	<u>456</u> 233	<u>322.4377</u> 217,2807	<u>2.83</u> 1,91
110	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,0672+0,015	т	0,0822	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	529	339	<u>103</u> 47	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>3.11</u> 0,39
111	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (22,4*3)/1000	т	0,0672	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	2167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (5*3)/1000 Монолітна колона Км4 - 1шт +консоль	т	0,015	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ6-53-9 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м кількість: 1,581+0,102	100 м3	0,01683	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	3531	1724	<u>1445</u> 722	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>15.82</u> 5,93
114	КБ6-58-3 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм кількість: 1,581+0,102	100 м3	0,01683	<u>416573.80</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	7011	301	<u>456</u> 233	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>3</u> 1,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,1779+0,1628+0,0295+0,0199+0,0136+0,0073	т	0,411	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	2643	1696	<u>513</u> 235	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>15.55</u> 1,94
116	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм кількість: (177,9/1000)	т	0,1779	<u>32269.71</u> -	<u>-</u> -	5741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм кількість: 162,8/1000	т	0,1628	<u>32256.84</u> -	<u>-</u> -	5251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм кількість: 29,5/1000	т	0,0295	<u>29576.05</u> -	<u>-</u> -	872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (18,7+1,2)/1000	т	0,0199	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 13,6/1000	т	0,0136	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 7,3/1000 ЗД-4 - 2 шт	т	0,0073	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ9-75-1	Виготовлення закладних кількість: 0,0816+0,012	т	0,0936	<u>39092.53</u> 29083,19	<u>5180.13</u> 756,06	3659	2722	<u>485</u> 71	<u>273.0560</u> 5,8894	<u>25.56</u> 0,55
123	C124-24 варіант 7	Лист, товщ.20мм кількість: (40,8*2)/1000	т	0,0816	<u>57669.24</u> -	<u>-</u> -	4706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C124-25 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм кількість: 6*2/1000	т	0,012	<u>31566.15</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,0936	<u>4516.60</u> 2530,38	<u>1817.82</u> 534,77	423	237	<u>170</u> 50	<u>24.6026</u> 3,8160	<u>2.3</u> 0,36
126	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,02	<u>14430.15</u> 14177,42	<u>252.73</u> 57,68	289	284	<u>5</u> 1	<u>122.6102</u> 0,5947	<u>2.45</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КР20-27-8 K=13	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глиб. 1500 мм)	100шт	0,02	<u>34360.05</u> 33700,02	<u>660.03</u> 150,64	687	674	<u>13</u> 3	<u>291.4470</u> 1,5530	<u>5.83</u> 0,03
128	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м кількість: (8,8*2)/1000	т	0,0176	<u>25014.70</u> 24704,16	<u>310.54</u> 91,36	440	435	<u>5</u> 2	<u>240.1960</u> 0,6519	<u>4.23</u> 0,01
129	& C111-92-21 варіант 1	Анкерний болт М30, L=1500 Монолітна колона Км5 - 1шт + консоль	шт	2	<u>1122.07</u> -	<u>-</u> -	2244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ6-53-9 K=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м кількість: 1,581+0,05	100 м3	0,01631	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	3422	1671	<u>1401</u> 699	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>15.33</u> 5,75
131	КБ6-58-3 K=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм кількість: 1,581+0,05	100 м3	0,01631	<u>364697.15</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	5948	291	<u>442</u> 226	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>2.9</u> 1,85
132	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,1779+0,1628+0,55165+0,0013+0,0088+0,0059	т	0,90835	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	5841	3748	<u>1133</u> 519	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>34.37</u> 4,28
133	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм кількість: (177,9/1000)	т	0,1779	<u>32269.71</u> -	<u>-</u> -	5741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм кількість: 162,8/1000	т	0,1628	<u>32256.84</u> -	<u>-</u> -	5251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм кількість: 29,5*18,7/1000	т	0,55165	<u>29576.05</u> -	<u>-</u> -	16316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (0,7+0,6)/1000	т	0,0013	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (2,6+6,2)/1000	т	0,0088	<u>32253.93</u> -	- -	284	-	- -	- -	- -
138	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 5,9/1000 ЗД-4 - 2 шт	т	0,0059	<u>31156.23</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
139	КБ9-75-1	Виготовлення закладних кількість: 0,0816+0,012	т	0,0936	<u>39092.53</u> 29083,19	<u>5180.13</u> 756,06	3659	2722	<u>485</u> 71	<u>273.0560</u> 5,8894	<u>25.56</u> 0,55
140	C124-24 варіант 7	Лист, товщ.20мм кількість: (40,8*2)/1000	т	0,0816	<u>57669.24</u> -	- -	4706	-	- -	- -	- -
141	C124-25 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм кількість: 6*2/1000	т	0,012	<u>31566.15</u> -	- -	379	-	- -	- -	- -
142	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,0936	<u>4516.60</u> 2530,38	<u>1817.82</u> 534,77	423	237	<u>170</u> 50	<u>24.6026</u> 3,8160	<u>2.3</u> 0,36
143	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,02	<u>14430.15</u> 14177,42	<u>252.73</u> 57,68	289	284	<u>5</u> 1	<u>122.6102</u> 0,5947	<u>2.45</u> 0,01
144	КР20-27-8 К=13	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глиб. 1500 мм)	100шт	0,02	<u>34360.05</u> 33700,02	<u>660.03</u> 150,64	687	674	<u>13</u> 3	<u>291.4470</u> 1,5530	<u>5.83</u> 0,03
145	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м кількість: (8,8*2)/1000	т	0,0176	<u>25014.70</u> 24704,16	<u>310.54</u> 91,36	440	435	<u>5</u> 2	<u>240.1960</u> 0,6519	<u>4.23</u> 0,01
146	& C111-92- 21 варіант 1	Анкерний болт М30, L=1500 Монолітна колона Км6 - 1шт	шт	2	<u>1122.07</u> -	- -	2244	-	- -	- -	- -
147	КБ6-53-9 К=1,15	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування колон периметром понад 2 м до 3 м	100 м3	0,01224	<u>209823.73</u> 102455,79	<u>85869.46</u> 42871,97	2568	1254	<u>1051</u> 525	<u>939.7027</u> 352,2559	<u>11.5</u> 4,31
148	КБ6-58-3 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,01224	<u>364697.15</u> 17859,24	<u>27099.48</u> 13860,28	4464	219	<u>332</u> 170	<u>178.0228</u> 113,3963	<u>2.18</u> 1,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг кількість: 0,0687+0,0184	т	0,0871	<u>6430.53</u> 4125,91	<u>1247.23</u> 571,31	560	359	<u>109</u> 50	<u>37.8420</u> 4,7102	<u>3.3</u> 0,41
150	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (68,7)/1000	т	0,0687	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	2216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (14,1+4,3)/1000	т	0,0184	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							440443	70169	<u>43695</u> 21194		<u>648.88</u> 173,94
Разом будівельні роботи, грн.							440443				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							326579				
всього заробітна плата, грн.							91363				
Загальновиробничі витрати, грн.							48042				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							98,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16683				
Всього будівельні роботи, грн.							488485				

Всього по розділу 4							488485				
Розділ 5. Монолітний пояс											
1-ий ПОВЕРХ на відм. +3.000											
Монолітний пояс МП1 - 1шт											
152	КБ6-19-1 К=1,15	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1549	<u>590925.91</u> 128929,17	<u>35811.61</u> 15428,31	91534	19971	<u>5547</u> 2390	<u>1238.8697</u> 127,1027	<u>191.9</u> 19,69
153	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (18,3+15,6+28+445,6+79+72+85,3)/1000	т	0,7438	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	23990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (2,4+21,3)/1000	т	0,0237	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм кількість: (32,5+39+48,3)/1000	т	0,1198	<u>29576,05</u> -	<u>-</u> -	3543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (67,4+36,5)/1000 Монолітна балка Бм1- 1шт	т	0,1039	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	3201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0228	<u>659401,18</u> 179194,39	<u>36100,31</u> 15716,42	15034	4086	<u>823</u> 358	<u>1721,8640</u> 129,7089	<u>39,26</u> 2,96
158	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм кількість: (28,7+53,6+20+16,3+9,7+13,7)/1000	т	0,142	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	4374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм кількість: (13,2+12)/1000	т	0,0252	<u>32459,94</u> -	<u>-</u> -	818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: 28,3/1000	т	0,0283	<u>28347,99</u> -	<u>-</u> -	802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 25,8/1000 1-ий ПОВЕРХ на відм. +7.500 Монолітний пояс МП2 - 1шт	т	0,0258	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ6-19-1 К=1,15	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1655	<u>590925,91</u> 128929,17	<u>35811,61</u> 15428,31	97798	21338	<u>5927</u> 2553	<u>1238,8697</u> 127,1027	<u>205,03</u> 21,04
163	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (426,8)/1000	т	0,4268	<u>32253,93</u> -	<u>-</u> -	13766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: (130,8+3,4)/1000	т	0,1342	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	4134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 9,4/1000 Монолітна балка Бм2- 1шт	т	0,0094	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ7-12-9 К=1,15	Установлення в одноповерхових будівлях кроквяних балок і ферм прогоном до 18 м, масою до 10 т, при довжині плит покриття до 6 м, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,01	<u>753394,87</u> 243214,35	<u>312504,58</u> 113617,42	7534	2432	<u>3125</u> 1136	<u>2103,3845</u> 872,8848	<u>21,03</u> 8,73
167	К582211- K269 варіант 1	Балки кроквяні ґратчасті для покриття одноповерхових будівель індивідуального виготовлення Бм-2 Балка Бм3 - 3шт	шт	1	<u>193711,64</u> -	<u>-</u> -	193712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ7-12-9 К=1,15	Установлення в одноповерхових будівлях кроквяних балок і ферм прогоном до 18 м, масою до 10 т, при довжині плит покриття до 6 м, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,03	<u>753394,87</u> 243214,35	<u>312504,58</u> 113617,42	22602	7296	<u>9375</u> 3409	<u>2103,3845</u> 872,8848	<u>63,1</u> 26,19
169	К582211- K269	Балки кроквяні ґратчасті для покриття одноповерхових будівель марки ЗБДР18-6АЗВ-Н серія 1.462.1-3/89 Зд-2 - 6 шт	шт	3	<u>137514,74</u> -	<u>-</u> -	412544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ9-75-1	Виготовлення закладних кількість: 0,12+0,054	т	0,174	<u>39092,53</u> 29083,19	<u>5180,13</u> 756,06	6802	5060	<u>901</u> 132	<u>273,0560</u> 5,8894	<u>47,51</u> 1,02
171	C124-24 варіант 8	Лист, товщ.16мм кількість: (20*6)/1000	т	0,12	<u>65559,23</u> -	<u>-</u> -	7867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C124-25 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм кількість: 9*6/1000	т	0,054	<u>31562,04</u> -	<u>-</u> -	1704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,174	<u>4516,60</u> 2530,38	<u>1817,82</u> 534,77	786	440	<u>316</u> 93	<u>24,6026</u> 3,8160	<u>4,28</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1-ий ПОВЕРХ на відм. +8.390									
		Монолітний пояс МПЗ - 1шт									
174	КБ6-19-1 K=1,15	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0496	<u>590925.91</u> 128929,17	<u>35811.61</u> 15428,31	29310	6395	<u>1776</u> 765	<u>1238.8697</u> 127,1027	<u>61.45</u> 6,3
175	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (158)/1000	т	0,158	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	5096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 45,7/1000	т	0,0457	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	1408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (6,4+4,8)/1000 Монолітна ділянка МД2 - 1шт	т	0,0112	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ6-19-1 K=1,15	Улаштування монолітної ділянки в опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0104	<u>590925.91</u> 128929,17	<u>35811.61</u> 15428,31	6146	1341	<u>372</u> 160	<u>1238.8697</u> 127,1027	<u>12.88</u> 1,32
179	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: (10,7+3,2+2,6)/1000	т	0,0165	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 5/1000 Зд-3 - 12 шт	т	0,005	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ9-75-1	Виготовлення закладних кількість: 0,0444+0,0192	т	0,0636	<u>39092.53</u> 29083,19	<u>5180.13</u> 756,06	2486	1850	<u>329</u> 48	<u>273.0560</u> 5,8894	<u>17.37</u> 0,37
182	C124-24 варіант 9	Лист, товщ.8мм кількість: (3,7*12)/1000	т	0,0444	<u>24124.91</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: (1,6*12)/1000	т	0,0192	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0636	<u>13564.70</u> 13016,02	<u>310.54</u> 91,36	863	828	<u>20</u> 6	<u>126.5534</u> 0,6519	<u>8.05</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					962387	71037	<u>28511</u> 11050		<u>671.86</u> 88,32
		Разом будівельні роботи, грн.					962387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					862839				
		всього заробітна плата, грн.					82087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43844				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15413				
		Всього будівельні роботи, грн.					1006231				

		Всього по розділу 5					1006231				
		Розділ 6. ПЛИТИ ПОКРІВЛІ									
185	КБ7-13-1 К=1,15	Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м кількість: 30+7	100шт	0,37	<u>118137.63</u> 37449,26	<u>47640.64</u> 17312,16	43711	13856	<u>17627</u> 6405	<u>364.1153</u> 136,6008	<u>134.72</u> 50,54
186	К584111- А066 варіант 4	Плити покриття ребристі залізобетонні марки 4ПГ6-6АтV (5970x1480x300)	шт	30	<u>7146.25</u> -	<u>-</u> -	214388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	К584211- Г121 варіант 8	Панелі перекриття з/б марки 1ПК 54-15-8АтV	шт	7	<u>7102.60</u> -	<u>-</u> -	49718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монолітна ділянка МД									
188	КБ6-19-2 К=1,15	Улаштування монолітної ділянки МД /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0318	<u>436125.61</u> 65523,88	<u>33320.02</u> 14180,99	13869	2084	<u>1060</u> 451	<u>629.6135</u> 116,8704	<u>20.02</u> 3,72
189	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: (16,2)/1000	т	0,0162	<u>32998.23</u> -	<u>-</u> -	535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна ділянка МД-1 (ПМ11) - 2шт									
190	КБ6-54-1 K=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекрыттів типу "Пері", "Дока", товщина перекрыття до 200 мм кількість: 4,58*2	100 м3	0,0916	<u>106699.18</u> 64954,59	<u>4408.12</u> 2254,58	9774	5950	<u>404</u> 207	<u>595.7497</u> 18,4455	<u>54.57</u> 1,69
191	КБ6-58-4 K=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекрыття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2 кількість: 4,58*2	100 м3	0,0916	<u>401544.95</u> 18359,41	<u>11530.65</u> 5897,46	36782	1682	<u>1056</u> 540	<u>183.0085</u> 48,2494	<u>16.76</u> 4,42
192	КБ6-55-4 K=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекрыття кількість: 0,8526+0,0986+0,32+0,0232	т	1,2944	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	6849	5675	<u>411</u> 140	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>52.64</u> 1,19
193	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 426,3*2/1000	т	0,8526	<u>31156.23</u> -	<u>-</u> -	26564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (14,3+35)*2/1000	т	0,0986	<u>32556.74</u> -	<u>-</u> -	3210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм кількість: (58,8+24,8+7,3+17,2+28,7+23, 2)*2/1000	т	0,32	<u>30804.08</u> -	<u>-</u> -	9857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 11,6*2/1000	т	0,0232	<u>32253.93</u> -	<u>-</u> -	748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монолітна ділянка МД-2 (ПМ12) - 1шт									
197	КБ6-54-1 K=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекрыттів типу "Пері", "Дока", товщина перекрыття до 200 мм	100 м3	0,0124	<u>106699.18</u> 64954,59	<u>4408.12</u> 2254,58	1323	805	<u>55</u> 28	<u>595.7497</u> 18,4455	<u>7.39</u> 0,23
198	КБ6-58-4 K=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекрыття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,0124	<u>401544.95</u> 18359,41	<u>11530.65</u> 5897,46	4979	228	<u>143</u> 73	<u>183.0085</u> 48,2494	<u>2.27</u> 0,6
199	КБ6-55-4 K=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекрыття кількість: 0,1098+0,0854	т	0,1952	<u>5291.64</u> 4384,18	<u>317.76</u> 108,10	1033	856	<u>62</u> 21	<u>40.6658</u> 0,9216	<u>7.94</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 109,8/1000	т	0,1098	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	3421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 85,4/1000 Монолітна ділянка МД-3 (ПМ13) - 4шт	т	0,0854	<u>32556,74</u> -	<u>-</u> -	2780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ6-54-1 К=1,15	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,0624	<u>106699,18</u> 64954,59	<u>4408,12</u> 2254,58	6658	4053	<u>275</u> 141	<u>595,7497</u> 18,4455	<u>37,17</u> 1,15
203	КБ6-58-4 К=1,15	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,0624	<u>401544,95</u> 18359,41	<u>11530,65</u> 5897,46	25056	1146	<u>720</u> 368	<u>183,0085</u> 48,2494	<u>11,42</u> 3,01
204	КБ6-55-4 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття кількість: 0,0652+0,616	т	0,6812	<u>5291,64</u> 4384,18	<u>317,76</u> 108,10	3605	2987	<u>216</u> 74	<u>40,6658</u> 0,9216	<u>27,7</u> 0,63
205	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 65,2/1000	т	0,0652	<u>31156,23</u> -	<u>-</u> -	2031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: 616/1000	т	0,616	<u>32556,74</u> -	<u>-</u> -	20055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					486946	39322	<u>22029</u> 8448		<u>372,6</u> 67,36
		Разом будівельні роботи, грн.					486946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					425595				
		всього заробітна плата, грн.					47770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25434				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8921				
		Всього будівельні роботи, грн.					512380				

		Всього по розділу 6					512380				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. СХОДИ									
		Сходи СХм1									
207	КБ6-17-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,01625	<u>721972,92</u> 206212,92	<u>47182,31</u> 21579,93	11732	3351	<u>767</u> 351	<u>2030.8540</u> 177,6657	<u>33</u> 2,89
208	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм кількість: (20,7+94,9+20,7+4,6)/1000	т	0,1409	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	4340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм кількість: (31+9,6)/1000	т	0,0406	<u>32556,74</u> -	<u>-</u> -	1322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм кількість: 24,7/1000	т	0,0247	<u>30804,08</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм кількість: 11,4/1000	т	0,0114	<u>32998,23</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 10,3/1000	т	0,0103	<u>32253,93</u> -	<u>-</u> -	332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					18863	3351	<u>767</u> 351		<u>33</u> 2,89
		Разом будівельні роботи, грн.					18863				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14745				
		всього заробітна плата, грн.					3702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2031				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					728				
		Всього будівельні роботи, грн.					20894				

		Всього по розділу 7					20894				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	КБ9-72-1 К=1,45	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори] кількість: 0,3492+0,171+0,083+0,0072+0, 4287+0,0312+0,058+0,0096 Рама РМ1	т	1,1379	<u>28597.63</u> 23018,41	<u>3110.84</u> 293,01	32541	26193	<u>3540</u> 333	<u>211.1200</u> 2,7060	<u>240.23</u> 3,08
218	C111-1841 варіант 1	Швеллер 200x76 кількість: г3((128,6+110,4+110,2)*1,04/1000)	т	0,363	<u>48889.71</u> -	-	17747	-	-	-	-
219	C111-1841 варіант 3	Швеллер 120x52 кількість: г3((93,3+15,4+62,3)*1,04/1000)	т	0,178	<u>66743.20</u> -	-	11880	-	-	-	-
220	C111-1755 варіант 27	Кутик 90x6 кількість: г3((55,6+27,4)*1,04/1000)	т	0,086	<u>37228.90</u> -	-	3202	-	-	-	-
221	C124-24 варіант 12	Лист, товщ. 6мм кількість: г3(7,2*1,04/1000)	т	0,007	<u>40319.89</u> -	-	282	-	-	-	-
222	C124-24 варіант 13	Лист, ромб В-К-ПУ-3,0x1650x3450 Ст3сп кількість: г3(428,7*1,04/1000) Стійка С1 - 4 шт	т	0,446	<u>44388.07</u> -	-	19797	-	-	-	-
223	C124-24 варіант 15	Лист, товщ. 10мм кількість: г3(7,8*4*1,04/1000)	т	0,032	<u>43597.19</u> -	-	1395	-	-	-	-
224	C111-1841 варіант 4	Швеллер 140x58 кількість: г3(14,5*4*1,04/1000)	т	0,06	<u>48888.89</u> -	-	2933	-	-	-	-
225	C124-24 варіант 16	Лист, товщ. 5мм кількість: г3(2,4*4*1,04/1000)	т	0,01	<u>40217.89</u> -	-	402	-	-	-	-
226	КБ9-26-1 К=1,15	Монтаж каркасів рам	т	1,1379	<u>12119.05</u> 4572,02	<u>7246.38</u> 2679,04	13790	5203	<u>8246</u> 3048	<u>41.9336</u> 19,7254	<u>47.72</u> 22,45
227	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм кількість: 2*4	100шт	0,08	<u>19105.92</u> 6814,77	<u>3910.94</u> 3484,40	1528	545	<u>313</u> 279	<u>58.9360</u> 33,8748	<u>4.71</u> 2,71
228	КБ46-25-17 К=24	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (до глиб.440 мм) кількість: 2*4	100шт	0,08	<u>12965.10</u> 1853,23	<u>1072.94</u> 957,17	1037	148	<u>86</u> 77	<u>16.0272</u> 9,3060	<u>1.28</u> 0,74
229	& C1630-85- 15 варіант 6	Хімічна анкерна шпилька М20, L=450, ГОСТ 22042-76, фірми "Hilti" HIT RE-500.	шт	8	<u>2244.51</u> -	-	17956	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КБ6-11-2 К=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м кількість: (0,84*8)/1000	т	0,00672	<u>28766.90</u> 28409,78	<u>357,12</u> 105,06	193	191	<u>2</u> 1	<u>276.2254</u> 0,7497	<u>1.86</u> 0,01
231	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: г2(1,1379*35)	100м2	0,3983	<u>1471.25</u> 702,71	<u>68.88</u> 9,51	586	280	<u>27</u> 4	<u>5.8268</u> 0,0878	<u>2.32</u> 0,03
232	КБ13-26-6 К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,3983	<u>4769.61</u> 1049,98	<u>114,13</u> 21,31	1900	418	<u>45</u> 8	<u>8.8256</u> 0,1960	<u>3.52</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 9					127169	32978	<u>12259</u> 3750		<u>301.64</u> 29,1
		Разом будівельні роботи, грн.					127169				
		в тому числі:					81932				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36728				
		всього заробітна плата, грн.					19267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39,48				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6675				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					146436				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 9					146436				
		Розділ 10. РАМА РМ2									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
233	КБ9-72-1 К=1,45	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори] кількість: 0,042+0,06+0,1318+0,0276+0,0124+0,001 Рама РМ2	т	0,2748	<u>28597.63</u> 23018,41	<u>3110.84</u> 293,01	7859	6325	<u>855</u> 81	<u>211.1200</u> 2,7060	<u>58.02</u> 0,74
234	С111-1841 варіант 5	Швеллер 80х40 кількість: г3(42*1,04/1000)	т	0,044	<u>66746.54</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С111-1841 варіант 6	Швеллер 100х46 кількість: г3(60*1,04/1000)	т	0,062	<u>66743.20</u> -	<u>-</u> -	4138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	С124-24 варіант 13	Лист, ромб В-К-ПУ-3,0х1650х3450 Ст3сп кількість: г3(131,8*1,04/1000)	т	0,137	<u>44388.07</u> -	<u>-</u> -	6081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	C111-1841 варіант 6	Стійка С2 - 4 шт Швеллер 100х46 кількість: г3(6,9*4*1,04/1000)	т	0,029	<u>66743,20</u> -	-	1936	-	-	-	-
238	C124-24 варіант 15	Лист, товщ.10мм кількість: г3((2,3+0,8)*4*1,04/1000)	т	0,013	<u>43597,19</u> -	-	567	-	-	-	-
239	C124-24 варіант 16	Лист, товщ. 5мм кількість: г3(0,25*4*1,04/1000)	т	0,001	<u>40217,89</u> -	-	40	-	-	-	-
240	КБ9-26-1 К=1,15	Монтаж каркасів рам	т	0,2748	<u>12119,05</u> 4572,02	<u>7246,38</u> 2679,04	3330	1256	<u>1991</u> 736	<u>41,9336</u> 19,7254	<u>11,52</u> 5,42
241	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм кількість: 4*4	100шт	0,16	<u>19105,92</u> 6814,77	<u>3910,94</u> 3484,40	3057	1090	<u>626</u> 558	<u>58,9360</u> 33,8748	<u>9,43</u> 5,42
242	КБ46-25-17 К=12	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (до глиб.320 мм) кількість: 4*4	100шт	0,16	<u>6482,54</u> 926,61	<u>536,47</u> 478,59	1037	148	<u>86</u> 77	<u>8,0136</u> 4,6530	<u>1,28</u> 0,74
243	& C1630-85-15 варіант 5	Хімічна анкерна шпилька М16, L=320, ГОСТ 22042-76, фірми "Hilti" HIT RE-500	шт	8	<u>2244,00</u> -	-	17952	-	-	-	-
244	КБ6-11-2 К=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м кількість: (0,46*16)/1000	т	0,00736	<u>28766,90</u> 28409,78	<u>357,12</u> 105,06	212	209	<u>3</u> 1	<u>276,2254</u> 0,7497	<u>2,03</u> 0,01
245	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: г2(0,2748*31)	100м2	0,0852	<u>1471,25</u> 702,71	<u>68,88</u> 9,51	125	60	<u>6</u> 1	<u>5,8268</u> 0,0878	<u>0,5</u> 0,01
246	КБ13-26-6 К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0852	<u>4769,61</u> 1049,98	<u>114,13</u> 21,31	406	89	<u>10</u> 2	<u>8,8256</u> 0,1960	<u>0,75</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 10					49677	9177	<u>3577</u> 1456		<u>83,53</u> 12,36
		Разом будівельні роботи, грн.					49677				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36923				
		всього заробітна плата, грн.					10633				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5586				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1936				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					55263				

		Всього по розділу 10					55263				
		Розділ 11. СТІНИ									
247	КР3-34-2	Мурування зовнішніх простих стін із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху понад 4 м кількість: 35,25+5,18+10,73+34+9,15	1 м3	94,31	<u>1134.69</u> 738,07	<u>45.58</u> 40,99	107013	69607	<u>4299</u> 3866	<u>7.1762</u> 0,3647	<u>676.79</u> 34,4
248	КР3-34-6 тех.ч. п.1.1.11 к=1,1	Мурування зовнішніх складних стін із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху понад 4 м, криволінійного обрису кількість: 25,75+9,96+26,93+28,11	1 м3	90,75	<u>1848.22</u> 1430,10	<u>45.58</u> 40,99	167726	129782	<u>4136</u> 3720	<u>11.8582</u> 0,3647	<u>1076.13</u> 33,1
249	С1115-910 варіант 3	Блок 1 NF керамічний 250x120x65 мм кількість: R0((94,31*195+90,75*202))	шт	36722	<u>13.55</u> -	<u>-</u> -	497583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КР3-33-8	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м кількість: 12,67+65,69*0,25+54,25*0,25	1 м3	42,655	<u>1390.66</u> 819,88	<u>55.88</u> 50,24	59319	34972	<u>2384</u> 2143	<u>8.1726</u> 0,4471	<u>348.6</u> 19,07
251	КР3-33-8 тех.ч. п.1.1.11 к=1,1	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м, криволінійного обрису кількість: 6,87+27,6*0,25+26,97*0,25	1 м3	20,5125	<u>1472.64</u> 901,86	<u>55.88</u> 50,24	30208	18499	<u>1146</u> 1031	<u>8.9899</u> 0,4471	<u>184.4</u> 9,17
252	С1115-910 варіант 3	Блок 1 NF керамічний 250x120x65 мм кількість: R0(42,655*380+20,5125*380)	шт	24004	<u>13.55</u> -	<u>-</u> -	325254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КР5-8-12	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 кількість: 15,74+64,7+23,1	100 м2	1,0354	<u>32007.94</u> 26586,00	<u>551.41</u> 495,80	33141	27527	<u>571</u> 513	<u>252.5026</u> 4,4123	<u>261.44</u> 4,57
254	С1115-910 варіант 3	Блок 1 NF керамічний 250x120x65 мм кількість: R0(103,54*50)	шт	5177	<u>13.55</u> -	<u>-</u> -	70148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т кількість: 54+162+43+85	100шт	3,44	<u>6746.82</u> 2254,29	<u>3954.95</u> 1424,90	23209	7755	<u>13605</u> 4902	<u>22.7476</u> 13,0688	<u>78.25</u> 44,96
256	К582821-558 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	54	<u>187.13</u> -	<u>-</u> -	10105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	К582821-586 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ25-8 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	162	<u>479.78</u> -	<u>-</u> -	77724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	К582821-556 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	43	<u>179.23</u> -	<u>-</u> -	7707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
259	K582821-576 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ13-37 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	85	<u>348.00</u> -	- -	29580	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1438717	288142	<u>26141</u> 16175		<u>2625.61</u> 145,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1438717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1124434				
		всього заробітна плата, грн.					304317				
		Загальновиробничі витрати, грн.					160999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					332,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56183				
		Всього будівельні роботи, грн.					1599716				

		Всього по розділу 11					1599716				
		Розділ 12. Фасад									
260	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	7,1724	<u>12336.58</u> 7515,93	- -	88483	53907	- -	<u>76.8500</u> -	<u>551.2</u> -
261	KB15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	7,1724	<u>115076.74</u> 59769,63	- -	825376	428692	- -	<u>509.3713</u> -	<u>3653.41</u> -
262	C114-1-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати ROCKWOOL FRONTROCK кількість: R2(717,24*0,2*1,07)	м3	153,49	<u>5596.40</u> -	- -	858991	-	- -	- -	- -
263	C111-1844-1 варіант 2	Кутик ПВХ з сіткою	м	430,344	<u>23.21</u> -	- -	9988	-	- -	- -	- -
264	KB15-78-3 K=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм кількість: 54,95*0,2	100 м2	0,1099	<u>118332.74</u> 68783,85	- -	13005	7559	- -	<u>586.1927</u> -	<u>64.42</u> -
265	C114-1-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати ROCKWOOL FRONTROCK кількість: R2(10,99*0,2*1,02)	м3	2,24	<u>5596.40</u> -	- -	12536	-	- -	- -	- -
266	C111-1844-1 варіант 2	Кутик ПВХ з сіткою кількість: R1(0,1099*336)	м	36,9	<u>23.21</u> -	- -	856	-	- -	- -	- -
267	KB7-57-5	Герметизація вертикальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100м шва	0,22	<u>1307.33</u> 1307,33	- -	288	288	- -	<u>13.5362</u> -	<u>2.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	C188888-65 варіант 2	Пінополаст кількість: 0,22*1,07 Фрагмент в зоні примикання до існуючої будівлі .	м3	0,2354	<u>2201.08</u> -	<u>-</u> -	518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КБ15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,3168	<u>174419.70</u> 59769,63	<u>-</u> -	55256	18935	<u>-</u> -	<u>509.3713</u> -	<u>161.37</u> -
270	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,132	<u>4601.28</u> 4335,25	<u>10.54</u> 9,88	607	572	<u>1</u> 1	<u>43.7462</u> 0,0973	<u>5.77</u> 0,01
271	& C111- 1859-B4-2-5 варіант 1	Планка примикання з оцинкованої сталі Пожежні драбини .	м	14	<u>135.79</u> -	<u>-</u> -	1901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КР9-17-1	Пожежна драбина Д-1 - 1 шт; Д-2 - 1 шт Установлення готових пожежних драбин	т	0,25	<u>18051.20</u> 11029,26	<u>5867.64</u> 1664,67	4513	2757	<u>1467</u> 416	<u>103.5514</u> 11,8879	<u>25.89</u> 2,97
273	C111-1755 варіант 18	Пожежні драбини оцинковані кількість: 10*0,025	т	0,25	<u>129046.65</u> -	<u>-</u> -	32262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					1904580	512710	<u>1468</u> 417		<u>4465.04</u> 2,98
		Разом будівельні роботи, грн.					1904580				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1390402				
		всього заробітна плата, грн.					513127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					264839				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					536,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90594				
		Всього будівельні роботи, грн.					2169419				

		Всього по розділу 12					2169419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. ЦОКОЛЬ									
274	КБ15-78-1 К=1,15	ТИП1 - 10,54м2 Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,1054	<u>108308.54</u> 59769,63	- -	11416	6300	- -	<u>509.3713</u> -	<u>53.69</u> -
275	& С114-97- 1-2К варіант 3	Плити теплоізоляційні екструдований кількість: 10,54*0,15	м3	1,581	<u>4947.47</u> -	- -	7822	-	- -	- -	- -
276	КР19-26-5	ТИП2 - 74,39м2 Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: г2(74,39х0,15)	м3	11,16	<u>1830.65</u> 1830,12	- -	20430	20424	- -	<u>17.1826</u> -	<u>191.76</u> -
277	& С114-97- 1-2К варіант 3	Плити теплоізоляційні екструдований кількість: г2(11,16х1,02)	м3	11,38	<u>4947.47</u> -	- -	56302	-	- -	- -	- -
278	С1550-24	Розчинова суміш Ceresit СТ 85 про для приклеювання та захисту пінополістирольних плит кількість: 74,39х3	кг	223,17	<u>6.50</u> -	- -	1451	-	- -	- -	- -
279	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,7439	<u>18626.85</u> 18382,76	<u>244.09</u> 219,47	13857	13675	<u>182</u> 163	<u>176.6384</u> 1,9532	<u>131.4</u> 1,45
280	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: R2(74,39х1,08)	м2	80,34	<u>39.94</u> -	- -	3209	-	- -	- -	- -
281	С1550-24	Розчинова суміш Ceresit СТ 85 про для приклеювання та захисту пінополістирольних плит кількість: 74,39х6	кг	446,34	<u>6.50</u> -	- -	2901	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					117388	40399	<u>182</u> 163		<u>376.85</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн.					117388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76807				
		всього заробітна плата, грн.					40562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6764				
		Всього будівельні роботи, грн.					137957				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					137957				
		Розділ 14. Покрівля									
		На відм +9.940									
282	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	4,16	<u>3870.70</u> 3858,94	<u>11.76</u> 10,58	16102	16053	<u>49</u> 44	<u>35.3934</u> 0,0941	<u>147.24</u> 0,39
283	С111-2003-1 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 кількість: 416*0,4	л	166,4	<u>73.02</u> -	<u>-</u> -	12151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	4,16	<u>7699.01</u> 7264,98	<u>229.47</u> 215,20	32028	30222	<u>955</u> 895	<u>73.3096</u> 2,1192	<u>304.97</u> 8,82
285	С1425-11683 варіант 3	РЦГ М250 Ж1 кількість: 4,16*3,06	м3	12,7296	<u>2890.54</u> -	<u>-</u> -	36795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	4,16	<u>20821.24</u> 2565,10	<u>32.78</u> 30,74	86616	10671	<u>136</u> 128	<u>24.0832</u> 0,3027	<u>100.19</u> 1,26
287	КР8-37-5 K=2	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	4,16	<u>414653.46</u> 7725,85	<u>285.67</u> 267,90	1724958	32140	<u>1188</u> 1114	<u>83.7400</u> 2,6381	<u>348.36</u> 10,97
288	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	4,16	<u>3587.49</u> 1408,55	<u>15.22</u> 14,27	14924	5860	<u>63</u> 59	<u>13.6952</u> 0,1406	<u>56.97</u> 0,58
289	С111-1721-11А варіант 1	Лента Lipex (K2)	м	270	<u>7.66</u> -	<u>-</u> -	2068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	4,16	<u>7699.01</u> 7264,98	<u>229.47</u> 215,20	32028	30222	<u>955</u> 895	<u>73.3096</u> 2,1192	<u>304.97</u> 8,82
291	КР8-35-3 K=47	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до товщ. 265 мм)	100м2	4,16	<u>10702.95</u> 8788,15	<u>1815.86</u> 1702,92	44524	36559	<u>7554</u> 7084	<u>88.6796</u> 16,7694	<u>368.91</u> 69,76
292	С1425-11683 варіант 3	РЦГ М250 Ж1 кількість: r2(4,16*27,03)	м3	112,44	<u>2890.54</u> -	<u>-</u> -	325012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,16	<u>2551.19</u> 1821,93	<u>86.24</u> 77,54	10613	7579	<u>359</u> 323	<u>19.7478</u> 0,6901	<u>82.15</u> 2,87
294	С111-871 варіант 2	Сітка зварна 100х100 Вр-5 кількість: 416,*1,05	м2	436,8	<u>128.89</u> -	<u>-</u> -	56299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КР8-32-2	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в три шари	100м2	4,16	<u>81609.04</u> 4936,01	<u>87.81</u> 82,35	339494	20534	<u>365</u> 343	<u>46.3432</u> 0,8109	<u>192.79</u> 3,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		На відм +3.500									
296	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,175	<u>3587.49</u> 1408,55	<u>15.22</u> 14,27	628	246	<u>3</u> 2	<u>13.6952</u> 0,1406	<u>2.4</u> 0,02
297	С111-1721-11А варіант 1	Лента Lipex (K2)	м	8	<u>7.66</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,175	<u>4005.76</u> 3862,93	<u>142.83</u> 133,95	701	676	<u>25</u> 23	<u>41.8700</u> 1,3191	<u>7.33</u> 0,23
299	С114-2-У варіант 4	Утеплювач 100мм кількість: 17,5*0,1*1,02	м3	1,785	<u>4416.73</u> -	<u>-</u> -	7884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,175	<u>4005.76</u> 3862,93	<u>142.83</u> 133,95	701	676	<u>25</u> 23	<u>41.8700</u> 1,3191	<u>7.33</u> 0,23
301	С114-2-У варіант 4	Утеплювач 100мм кількість: 17,5*0,1*1,02	м3	1,785	<u>4416.73</u> -	<u>-</u> -	7884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,175	<u>4005.76</u> 3862,93	<u>142.83</u> 133,95	701	676	<u>25</u> 23	<u>41.8700</u> 1,3191	<u>7.33</u> 0,23
303	С114-2-У варіант 5	Утеплювач 50мм кількість: 17,5*0,05*1,02	м3	0,8925	<u>4416.73</u> -	<u>-</u> -	3942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,175	<u>3587.49</u> 1408,55	<u>15.22</u> 14,27	628	246	<u>3</u> 2	<u>13.6952</u> 0,1406	<u>2.4</u> 0,02
305	С111-1721-11А варіант 1	Лента Lipex (K2)	м	8	<u>7.66</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КР8-38-1	Влаштування розуклонки з пінополістерол бетону 175мм кількість: R2(17,5*0,175)	м3	3,06	<u>833.68</u> 681,48	<u>152.20</u> 142,73	2551	2085	<u>466</u> 437	<u>7.5260</u> 1,4056	<u>23.03</u> 4,3
307	КБ6-46-1	Приготування легкого бетону конструкційно-теплоізоляційного, клас бетону В3,5 кількість: R2(3,06х1,04)	100 м3	0,0318	<u>274489.20</u> 28142,96	<u>5560.63</u> 4571,12	8729	895	<u>177</u> 145	<u>320.0246</u> 47,3302	<u>10.18</u> 1,51
308	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,175	<u>7699.01</u> 7264,98	<u>229.47</u> 215,20	1347	1271	<u>40</u> 38	<u>73.3096</u> 2,1192	<u>12.83</u> 0,37
309	КР8-35-3 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до товщ. 50 мм)	100м2	0,175	<u>910.89</u> 747,93	<u>154.54</u> 144,93	159	131	<u>27</u> 25	<u>7.5472</u> 1,4272	<u>1.32</u> 0,25
310	С1425-11683 варіант 3	РЦГ М250 Ж1 кількість: 0,175*5,1	м3	0,8925	<u>2890.54</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,175	<u>2551.19</u> 1821,93	<u>86.24</u> 77,54	446	319	<u>15</u> 14	<u>19.7478</u> 0,6901	<u>3.46</u> 0,12
312	С111-871 варіант 2	Сітка зварна 100х100 Вр-5 кількість: 17,5*1,05	м2	18,375	<u>128.89</u> -	<u>-</u> -	2368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари ПАРАПЕТ	100м2	0,175	<u>40791.35</u> 3746,04	<u>59.71</u> 56,00	7138	656	<u>10</u> 10	<u>35.1708</u> 0,5514	<u>6.15</u> 0,1
314	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: (47+19)*0,12	1 м3	7,92	<u>1712.97</u> 1710,44	- -	13567	13547	- -	<u>16.0590</u> -	<u>127.19</u> -
315	С188888-59 варіант 4	Мінвата Izovat 135 - 120мм кількість: 66*1,03	м2	67,98	<u>473.50</u> -	- -	32189	-	- -	- -	- -
316	2405-1089 варіант 1	Дюбель покрівельний, телескопічний кількість: 66*10	1000шт	0,66	<u>12697.50</u> -	- -	8380	-	- -	- -	- -
317	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	1,009	<u>30826.88</u> 5661,97	<u>184.98</u> 173,48	31104	5713	<u>187</u> 175	<u>53.1590</u> 1,7083	<u>53.64</u> 1,72
318	КР8-45-6 K=2	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до вис.600 мм)	100 м	1,009	<u>5964.34</u> 237,09	- -	6018	239	- -	<u>2.2260</u> -	<u>2.25</u> -
319	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: 138,9*0,05	1 м3	6,945	<u>1712.97</u> 1710,44	- -	11897	11879	- -	<u>16.0590</u> -	<u>111.53</u> -
320	С188888-59 варіант 5	Мінвата Izovat 135 - 50мм кількість: 138,9*1,03	м2	143,067	<u>199.21</u> -	- -	28500	-	- -	- -	- -
321	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі парапетів	100м	1,009	<u>8431.99</u> 7992,95	<u>25.76</u> 24,15	8508	8065	<u>26</u> 24	<u>80.6554</u> 0,2379	<u>81.38</u> 0,24
322	С188888-19 варіант 1	Оцинкований лист з полімерним покриттям кількість: 138,9*1,02	м2	141,678	<u>330.48</u> -	- -	46822	-	- -	- -	- -
323	& С111-62-43 варіант 1	Дюбель 6х60 мм кількість: 101*8 Водозливна система	шт	808	<u>4.30</u> -	- -	3474	-	- -	- -	- -
324	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів кількість: 37,7+5,75	100м	0,4345	<u>22125.71</u> 6250,18	- -	9614	2716	- -	<u>58.6816</u> -	<u>25.5</u> -
325	С1115-931 варіант 2	Водостічна воронка	шт	5	<u>687.81</u> -	- -	3439	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	C130-1156 варіант 2	Коліна водостічних труб діам. 90	шт	5	<u>175,38</u> -	-	877	-	-	-	-
327	C130-1156 варіант 3	Відвод водостічних труби	шт	5	<u>175,38</u> -	-	877	-	-	-	-
328	& C118-38-1 варіант 2	Кронштейн водостічних труби	шт	48	<u>103,88</u> -	-	4986	-	-	-	-
329	& C111- 1849-2-П варіант 2	Шурупи самонарізні 55мм кількість: 48х2	шт	96	<u>0,99</u> -	-	95	-	-	-	-
330	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,0575	<u>6728,21</u> 6564,04	<u>30,44</u> 28,55	387	377	<u>2</u> 2	<u>61.6284</u> 0,2811	<u>3,54</u> 0,02
331	& C113-37-1 варіант 2	Жолоб водостоку кількість: 5,75х1,04	м	5,98	<u>121,24</u> -	-	725	-	-	-	-
332	& C118-38-1 варіант 3	Кронштейн жолоба водостоку	шт	10	<u>55,43</u> -	-	554	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					2994134	240253	<u>12655</u> 11828		<u>2395,34</u> 116,2
		Разом будівельні роботи, грн.					2994134				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2741226				
		всього заробітна плата, грн.					252081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138917				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					294,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49795				
		Всього будівельні роботи, грн.					3133051				

		Всього по розділу 14					3133051				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 15. Прорізи									
		ПІДСИЛИННЯ фрагмент в вісях В-Г/1									
333	KB46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами кількість: 0,18+0,33+0,16+0,032+0,016	т	0,718	<u>81724,67</u> 32770,85	<u>7864,54</u> 2038,17	58678	23529	<u>5647</u> 1463	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>212,63</u> 11,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВІКНА									
334	КБ10-20-4 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: г2(3*5,05*2,5)	100м2	0,3788	<u>19766.54</u> 11199,97	<u>791.34</u> 561,53	7488	4243	<u>300</u> 213	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>37.76</u> 1,84
335	КБ10-20-3 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: R2(4*0,65*2,15+1*1*1+2*1*0,7)	100м2	0,0799	<u>28983.77</u> 14647,71	- -	2316	1170	- -	<u>130.3525</u> -	<u>10.42</u> -
336	C123-34-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластику кількість: 37,88+7,99	м2	45,87	<u>6588.59</u> -	- -	302219	-	- -	- -	- -
337	КБ10-25-3 K=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1819	<u>55250.55</u> 3592,18	- -	10050	653	- -	<u>36.2480</u> -	<u>6.59</u> -
338	КБ10-25-4 K=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,191	<u>26969.31</u> 3111,24	- -	5151	594	- -	<u>31.3950</u> -	<u>6</u> -
		ДВЕРІ									
339	КБ10-96-2 K=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 3*2,1*1,01+1*2,1*1,91+6*2,1*0,91+3*2,1*0,71	100м2	0,26313	<u>31968.19</u> 30422,27	- -	8412	8005	- -	<u>270.7330</u> -	<u>71.24</u> -
340	& C126-471-1 варіант 17	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 10 кількість: 2+1	шт	3	<u>17860.07</u> -	- -	53580	-	- -	- -	- -
341	& C126-471-1 варіант 6	Двері металеві протипожежні двостулкові засклені ДМП EI 60 С 2 21 - 19	шт	1	<u>37717.21</u> -	- -	37717	-	- -	- -	- -
342	& C126-471-1 варіант 18	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 9 кількість: 1+1+4	шт	6	<u>16348.79</u> -	- -	98093	-	- -	- -	- -
343	& C126-471-1 варіант 19	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 7 кількість: 2+1	шт	3	<u>15240.54</u> -	- -	45722	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 15					629426	38194	<u>5947</u> 1676		<u>344.64</u> 12,88
		Разом будівельні роботи, грн.					629426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					585285				
		всього заробітна плата, грн.					39870				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20914 42,9 7249 650340				

		Всього по розділу 15					650340				
		Розділ 16. Опорядження внутрішнє ПІДЛОГА									
		ТИП01 - 12,9 м2									
344	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,12	<u>12200.48</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	1464	827	<u>18</u> 16	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>8.56</u> 0,14
345	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці кількість: 12,*1,1	100м2	0,132	<u>57411.85</u> 5755,69	<u>24.97</u> 22,45	7578	760	<u>3</u> 3	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>6.97</u> 0,03
346	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,12	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	1427	827	<u>18</u> 16	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>8.56</u> 0,14
347	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ. 25мм)	100м2	0,12	<u>1455.86</u> 208,61	<u>38.84</u> 34,92	175	25	<u>5</u> 4	<u>2.1600</u> 0,3108	<u>0.26</u> 0,04
348	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт ТИП1 - 322,9м2	100м2	0,12	<u>85555.05</u> 18895,04	<u>-</u> -	10267	2267	<u>-</u> -	<u>179.4572</u> -	<u>21.53</u> -
349	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: 322,9*0,05	1 м3	16,145	<u>6662.43</u> 1613,63	<u>-</u> -	107565	26052	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>244.6</u> -
350	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	32,29	<u>651.59</u> 142,70	<u>-</u> -	21040	4608	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>46.5</u> -
351	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	3,229	<u>12200.48</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	39395	22248	<u>479</u> 431	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>230.36</u> 3,84
352	КР7-17-9 К=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.35мм)	100м2	3,229	<u>4600.03</u> 625,84	<u>116.52</u> 104,77	14853	2021	<u>376</u> 338	<u>6.4800</u> 0,9324	<u>20.92</u> 3,01
353	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,229	<u>2443.18</u> 1718,80	<u>81.36</u> 73,15	7889	5550	<u>263</u> 236	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>60.16</u> 2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
354	C111-871 варіант 2	Сітка зварна 100х100 Вр-5 кількість: 322,9*1,05	м2	339,045	<u>128,89</u> -	- -	43700	-	- -	- -	- -
355	КБ11-38-2 К=1,15	Улаштування покриттів з паркетної дошки на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм ТИП2 - 15,9м2	100м2	3,229	<u>184042.52</u> 9717,50	<u>92.53</u> 83,19	594273	31378	<u>299</u> 269	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>283.55</u> 2,39
356	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,59	<u>651.59</u> 142,70	- -	1036	227	- -	<u>1.4400</u> -	<u>2.29</u> -
357	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,159	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	1891	1096	<u>24</u> 21	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>11.34</u> 0,19
358	КР7-17-9 К=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.60мм)	100м2	0,159	<u>11646.90</u> 1668,90	<u>310.73</u> 279,40	1852	265	<u>49</u> 44	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>2.75</u> 0,4
359	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт ТИП3 - 8,9 м2	100м2	0,159	<u>85555.05</u> 18895,04	- -	13603	3004	- -	<u>179.4572</u> -	<u>28.53</u> -
360	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,89	<u>651.59</u> 142,70	- -	580	127	- -	<u>1.4400</u> -	<u>1.28</u> -
361	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,089	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	1058	613	<u>13</u> 12	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>6.35</u> 0,11
362	КР7-17-9 К=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.60мм)	100м2	0,089	<u>11646.90</u> 1668,90	<u>310.73</u> 279,40	1037	149	<u>28</u> 25	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>1.54</u> 0,22
363	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт ТИП4 - 5,2 м2	100м2	0,089	<u>85555.05</u> 18895,04	- -	7614	1682	- -	<u>179.4572</u> -	<u>15.97</u> -
364	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,052	<u>11205.66</u> 5755,69	<u>24.97</u> 22,45	583	299	<u>1</u> 1	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>2.75</u> 0,01
365	C111-2003-1 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 кількість: 5,2*0,4	л	2,08	<u>73.02</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
366	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,052	<u>41719.70</u> 28994,22	<u>38.84</u> 34,92	2169	1508	<u>2</u> 2	<u>250.7500</u> 0,3108	<u>13.04</u> 0,02
367	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,052	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	618	358	<u>8</u> 7	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>3.71</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
368	КР7-17-9 K=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.40мм)	100м2	0,052	<u>5823.46</u> 834,45	<u>155.37</u> 139,70	303	43	<u>8</u> 7	<u>8.6400</u> 1,2432	<u>0.45</u> 0,06
369	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт ТИП5 - 4,3 м2	100м2	0,052	<u>81393.45</u> 18895,04	<u>-</u> -	4232	983	<u>-</u> -	<u>179.4572</u> -	<u>9.33</u> -
370	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,043	<u>3651.61</u> 3640,51	<u>11.10</u> 9,98	157	157	<u>-</u> -	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>1.44</u> -
371	С111-2003-1 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 кількість: 4,3*0,4	л	1,72	<u>73.02</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,043	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	511	296	<u>6</u> 6	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>3.07</u> 0,05
373	КР7-17-9 K=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.35мм)	100м2	0,043	<u>4367.59</u> 625,84	<u>116.52</u> 104,77	188	27	<u>5</u> 5	<u>6.4800</u> 0,9324	<u>0.28</u> 0,04
374	КБ11-33-7 K=1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт ТИП6 - 3,6 м2	100м2	0,043	<u>177315.57</u> 54419,43	<u>699.64</u> 499,82	7625	2340	<u>30</u> 21	<u>549.1365</u> 4,4622	<u>23.61</u> 0,19
375	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,036	<u>3651.61</u> 3640,51	<u>11.10</u> 9,98	131	131	<u>-</u> -	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>1.2</u> -
376	С111-2003-1 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 кількість: 3,6*0,4	л	1,44	<u>73.02</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,036	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	428	248	<u>5</u> 5	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>2.57</u> 0,04
378	КР7-17-9 K=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.35мм)	100м2	0,036	<u>4367.59</u> 625,84	<u>116.52</u> 104,77	157	23	<u>4</u> 4	<u>6.4800</u> 0,9324	<u>0.23</u> 0,03
379	КБ11-33-7 K=1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт ТИП9 - 68,5 м2	100м2	0,036	<u>177315.57</u> 54419,43	<u>699.64</u> 499,82	6383	1959	<u>25</u> 18	<u>549.1365</u> 4,4622	<u>19.77</u> 0,16
380	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: 68,5*0,05	1 м3	3,425	<u>6662.43</u> 1613,63	<u>-</u> -	22819	5527	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>51.89</u> -
381	КБ26-30-1 K=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,85	<u>673.00</u> 164,11	<u>-</u> -	4610	1124	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>11.34</u> -
382	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,685	<u>12200.48</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	8357	4720	<u>102</u> 91	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>48.87</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
383	КР7-17-9 К=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.35мм)	100м2	0,685	<u>4600.03</u> 625,84	<u>116,52</u> 104,77	3151	429	<u>80</u> 72	<u>6.4800</u> 0,9324	<u>4.44</u> 0,64
384	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,685	<u>2443.18</u> 1718,80	<u>81.36</u> 73,15	1674	1177	<u>56</u> 50	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>12.76</u> 0,45
385	С111-871 варіант 2	Сітка зварна 100х100 Вр-5 кількість: 68,5*1,05	м2	71,925	<u>128.89</u> -	<u>-</u> -	9270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	КБ11-38-2 К=1,15	Улаштування покриттів з паркетної дошки на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм ТИП7 - 8,8 м2	100м2	0,685	<u>184042.52</u> 9717,50	<u>92.53</u> 83,19	126069	6656	<u>63</u> 57	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>60.15</u> 0,51
387	КБ15-26-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші ТИП8 - 70,8м2	1 м2	8,8	<u>1302.77</u> 642,95	<u>1.60</u> 1,43	11464	5658	<u>14</u> 13	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>53.74</u> 0,11
388	КБ26-30-1 К=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	7,08	<u>673.00</u> 164,11	<u>-</u> -	4765	1162	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>11.72</u> -
389	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,708	<u>11890.56</u> 6890,02	<u>148.43</u> 133,46	8419	4878	<u>105</u> 94	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>50.51</u> 0,84
390	КР7-17-9 К=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.60мм)	100м2	0,708	<u>11646.90</u> 1668,90	<u>310.73</u> 279,40	8246	1182	<u>220</u> 198	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>12.23</u> 1,76
391	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт СТІНИ	100м2	0,708	<u>85555.05</u> 18895,04	<u>-</u> -	60573	13378	<u>-</u> -	<u>179.4572</u> -	<u>127.06</u> -
392	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	3,814	<u>16691.24</u> 11444,56	<u>-</u> -	63660	43650	<u>-</u> -	<u>117.0200</u> -	<u>446.31</u> -
393	КР20-5-4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень Тех.підпілля	100м2	3,814	<u>11496.41</u> 8117,40	<u>-</u> -	43847	30960	<u>-</u> -	<u>83.0000</u> -	<u>316.56</u> -
394	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,61	<u>711.43</u> 711,43	<u>-</u> -	434	434	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>4.93</u> -
395	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 кількість: 61*0,09	кг	5,49	<u>213.98</u> -	<u>-</u> -	1175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
396	КБ15-56-3 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,61	<u>5490.62</u> 4955,20	<u>4.79</u> 4,30	3349	3023	<u>3</u> 3	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>27.72</u> 0,02
397	& С111-1894-16 варіант 3	Шпаклівка старт кількість: 61*1	кг	61	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
398	КБ15-56-4 К=2 Н2, Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщ.1мм)	100 м2	0,61	<u>2818.86</u> 2625,55	<u>6.38</u> 5,74	1720	1602	<u>4</u> 4	<u>24.0810</u> 0,0511	<u>14.69</u> 0,03
399	& С111-1894-16 варіант 4	Шпаклівка фініш кількість: 61*0,9	кг	54,9	<u>11.12</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,61	<u>4676.05</u> 4507,92	<u>1.39</u> 1,25	2852	2750	<u>1</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>26.74</u> 0,01
401	& С111-353-2 варіант 1	Фарба Kolorit Legenda (тонована) кількість: R2(40*0,61) Прим.101,102,103,107,201,202,203,204,205,206 .	л	24,4	<u>304.02</u> -	<u>-</u> -	7418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	КБ15-47-1 Н2,Н5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм кількість: 370,4+25,3+48,8+52,7+65,4+69,9+38,2+33,9+36,1+62,4	100м2	8,031	<u>33610.60</u> 12410,40	<u>605.55</u> 94,50	269927	99668	<u>4863</u> 759	<u>110.4423</u> 0,8545	<u>886.96</u> 6,86
403	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 кількість: 803,1*0,09	кг	72,279	<u>213.98</u> -	<u>-</u> -	15466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків кількість: 803х0,2	100м	1,606	<u>3676.33</u> 2243,08	<u>-</u> -	5904	3602	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>32.55</u> -
405	КБ15-56-3 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8,031	<u>5490.62</u> 4955,20	<u>4.79</u> 4,30	44095	39795	<u>38</u> 35	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>364.99</u> 0,31
406	& С111-1894-16 варіант 3	Шпаклівка старт кількість: 803,1*1	кг	803,1	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	7943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
407	КБ15-56-4 К=2 Н2, Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщ.1мм)	100 м2	8,031	<u>2818.86</u> 2625,55	<u>6.38</u> 5,74	22638	21086	<u>51</u> 46	<u>24.0810</u> 0,0511	<u>193.39</u> 0,41
408	& С111-1894-16 варіант 4	Шпаклівка фініш кількість: 803,1*0,9	кг	722,79	<u>11.12</u> -	- -	8037	-	- -	- -	- -
409	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною	100м2	8,031	<u>23441.29</u> 19303,88	<u>12.48</u> 11,23	188257	155029	<u>100</u> 90	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>1234.61</u> 0,8
410	& С111-1896-1 варіант 1	Декоративная штукатурка кількість: R2(390*8,031)	кг	3132,09	<u>20.68</u> -	- -	64772	-	- -	- -	- -
411	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	8,031	<u>8770.11</u> 7610,90	<u>2.77</u> 2,49	70433	61123	<u>22</u> 20	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>594.29</u> 0,18
412	& С111-353-2 варіант 1	Фарба Kolorit Legenda (тонована) кількість: R2(40*8,031)	л	321,24	<u>304.02</u> -	- -	97663	-	- -	- -	- -
413	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,633	<u>5467.53</u> 1345,43	<u>2.77</u> 2,49	8928	2197	<u>5</u> 4	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>20.15</u> 0,04
414	& С1415-8110-1	З'єднувальні елементи для плінтуса прим.104,105,106	шт	82	<u>17.85</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
415	КБ15-47-1 Н2,Н5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм кількість: 15,4+15,4+16,9	100м2	0,477	<u>33610.60</u> 12410,40	<u>605.55</u> 94,50	16032	5920	<u>289</u> 45	<u>110.4423</u> 0,8545	<u>52.68</u> 0,41
416	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 кількість: 47,7*0,09	кг	4,293	<u>213.98</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -
417	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків кількість: 48х0,2	100м	0,096	<u>3676.33</u> 2243,08	- -	353	215	- -	<u>20.2700</u> -	<u>1.95</u> -
418	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,7954	<u>93965.04</u> 30957,42	<u>54.24</u> 48,77	168705	55581	<u>97</u> 88	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>527.88</u> 0,78
419	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних кількість: 9,6+14,6+4,7+4,7+5,7+22+17,3+18,9+10+8,8+8,6+15,4	100м	1,403	<u>17192.42</u> 3718,14	- -	24121	5217	- -	<u>34.4879</u> -	<u>48.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
420	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних СТЕЛЯ Тех.підпілля, прим.102,103,105,106,107,201, 202,203,204,205,206 .	100м	1,037	<u>16096.22</u> 1342,46	<u>2.77</u> 2,49	16692	1392	<u>3</u> 3	<u>13.9000</u> 0,0222	<u>14.41</u> 0,02
421	KB15-56-5 H2,H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази кількість: 12,9+6,8+11,1+1,6+1,6+2,1+9,2+20, 5+23,4+6,5+5,4+5,8+6,9	100 м2	1,138	<u>8531.39</u> 7899,22	<u>7.98</u> 7,17	9709	8989	<u>9</u> 8	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>82.45</u> 0,07
422	& C111- 1894-16 варіант 3	Шпаклівка старт кількість: R2(113,8*1,5*1)	кг	170,7	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	1688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
423	KB15-56-6 K=2 H2, H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщ.1мм)	100 м2	1,138	<u>3503.46</u> 3310,15	<u>6.38</u> 5,74	3987	3767	<u>7</u> 7	<u>30.3600</u> 0,0511	<u>34.55</u> 0,06
424	& C111- 1894-16 варіант 4	Шпаклівка фініш кількість: R2(113,8*0,9)	кг	102,42	<u>11.12</u> -	<u>-</u> -	1139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	KB15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,138	<u>4488.86</u> 4412,27	<u>1.39</u> 1,25	5108	5021	<u>2</u> 1	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>48.82</u> 0,01
426	C111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна Sniezka інтер'єрна Mattlatex мат білий кількість: 113,8x0,4 прим.101 .	кг	45,52	<u>138.55</u> -	<u>-</u> -	6307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	KB15-76-1 H2,H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,814	<u>32267.40</u> 16557,45	<u>-</u> -	123068	63150	<u>-</u> -	<u>160.9864</u> -	<u>614</u> -
428	KB15-76-2 H2,H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,0512	<u>42231.40</u> 1992,25	<u>-</u> -	128856	6079	<u>-</u> -	<u>19.3705</u> -	<u>59.1</u> -
429	KP4-18-2	Установлення галтелей кількість: R2((27,74+110,793+11,691+15, 494+5,29+5,29+5,74+22,895+18,18+20,54+10, 947+10,127+12,149+16,265)*0,1)	100 м2	0,2931	<u>11965.26</u> 1894,50	<u>-</u> -	3507	555	<u>-</u> -	<u>18.4200</u> -	<u>5.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					2612968	778794	<u>7803</u> 3180		<u>7181.7</u> 28,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 16					2612968 1826371 781974 414347 854,83 144445 3027315 3027315				
		Розділ 17. ОГОРОЖІ ОГОРОЖА ПАРАПЕТУ									
430	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами кількість: 3,6*1+2,3*2+1,13*5+11,8*2	100м	0,3745	<u>2225.62</u> 1987,06	<u>131.07</u> 61,38	833	744	<u>49</u> 23	<u>19.3200</u> 0,6008	<u>7.24</u> 0,22
431	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	156,6	<u>20.04</u> 16,85	<u>3.19</u> 0,22	3138	2639	<u>499</u> 34	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>26.62</u> 0,31
432	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 кількість: R2(0,0348+0,0465+0,06313+0,21214)*43,5	100м2	0,1566	<u>1332.61</u> 576,47	<u>56.50</u> 7,80	209	90	<u>9</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.75</u> 0,01
433	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази КО1-1 шт	100м2	1,566	<u>4560.42</u> 861,34	<u>93.63</u> 17,48	7142	1349	<u>147</u> 27	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>11.34</u> 0,25
434	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,01602+0,00482+0,00867+0,00492	т	0,03443	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	941	721	<u>158</u> 20	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>6.61</u> 0,17
435	С111-1755 варіант 23	Труба 60х3 кількість: г3((15,18+0,84)*1,04/1000)	т	0,017	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	С111-1755 варіант 22	Труба 40х3 кількість: г3(4,82*1,04/1000)	т	0,005	<u>48836.40</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
437	С111-1755 варіант 24	Труба 20х3 кількість: г3(8,67*1,04/1000)	т	0,009	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
438	С111-1755 варіант 25	Штаба 140х8 кількість: г3(4,92*1,04/1000)	т	0,005	<u>37629.15</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	2178	2140	<u>38</u> 9	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>18.51</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
440	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,16	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-399	-391	<u>-8</u> -2	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-3.38</u> -0,02
441	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж КО2-2шт .	шт	16	<u>16.68</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
442	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,02066++0,00722+0,01078+0,00738	т	0,04604	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	1258	964	<u>211</u> 27	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>8.84</u> 0,22
443	C111-1755 варіант 23	Труба 60x3 кількість: r3((9,7+0,63)*1,04*2/1000)	т	0,021	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	1103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
444	C111-1755 варіант 22	Труба 40x3 кількість: r3(3,61*1,04*2/1000)	т	0,008	<u>48836.40</u> -	<u>-</u> -	391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
445	C111-1755 варіант 24	Труба 20x3 кількість: r3(5,39*2*1,04/1000)	т	0,011	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
446	C111-1755 варіант 25	Штаба 140x8 кількість: r3(3,69*2*1,04/1000)	т	0,008	<u>37629.15</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	1634	1605	<u>29</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
448	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,12	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-299	-293	<u>-6</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-2.54</u> -0,01
449	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж КО3-5шт .	шт	12	<u>16.68</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,02595+0,01205+0,0122+0,01245	т	0,06265	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	1712	1312	<u>287</u> 36	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>12.03</u> 0,3
451	C111-1755 варіант 23	Труба 60x3 кількість: r3((4,77+0,42)*1,04*5/1000)	т	0,027	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	1418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	C111-1755 варіант 22	Труба 40x3 кількість: r3(2,41*1,04*5/1000)	т	0,013	<u>48836.40</u> -	<u>-</u> -	635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
453	C111-1755 варіант 24	Труба 20x3 кількість: r3(2,44*1,04*5/1000)	т	0,013	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	C111-1755 варіант 25	Штаба 140x8 кількість: r3(2,49*1,04*5/1000)	т	0,013	<u>37629.15</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
455	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	1089	1070	<u>19</u> 4	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>9.25</u> 0,04
456	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,08	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-199	-196	<u>-3</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-1.69</u> -0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
457	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж КО-4-2шт .	шт	8	<u>16.68</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,10374+0,02682+0,05614+0,0246	т	0,2113	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	5774	4423	<u>967</u> 122	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>40.57</u> 1,02
459	C111-1755 варіант 23	Труба 60x3 кількість: r3((49,76+2,11)*1,04*2/1000)	т	0,108	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	5671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	C111-1755 варіант 22	Труба 40x3 кількість: r3(13,41*1,04*2/1000)	т	0,028	<u>48836.40</u> -	<u>-</u> -	1367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
461	C111-1755 варіант 24	Труба 20x3 кількість: r3(28,07*1,04*2/1000)	т	0,058	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	3046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	C111-1755 варіант 25	Штаба 140x8 кількість: r3(12,3*1,04*2/1000)	т	0,026	<u>37629.15</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,4	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	5445	5350	<u>95</u> 22	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>46.27</u> 0,22
464	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,4	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-997	-978	<u>-19</u> -4	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-8.46</u> -0,05
465	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж ОГОРОЖА ПАНДУСУ	шт	40	<u>16.68</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня кількість: 1,96+1,96+2	100м	0,0592	<u>8684.70</u> 7371,56	<u>238.27</u> 18,18	514	436	<u>14</u> 1	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>4.1</u> 0,01
467	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	43,5	<u>20.04</u> 16,85	<u>3.19</u> 0,22	872	733	<u>139</u> 10	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>7.4</u> 0,09
468	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: R2(0,031+0,031+0,0354)*43,5	100м2	0,0435	<u>1332.61</u> 576,47	<u>56.50</u> 7,80	58	25	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.21</u> -
469	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази Ог-1 - 1шт .	100м2	0,435	<u>4560.42</u> 861,34	<u>93.63</u> 17,48	1984	375	<u>41</u> 8	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>3.15</u> 0,07
470	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,01396+0,00721+0,00232+0, 00063+0,00369	т	0,02781	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	760	582	<u>127</u> 16	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>5.34</u> 0,13
471	C111-1755 варіант 26	Труба 50x3 кількість: r3((13,64+0,32)*1,04/1000)	т	0,015	<u>52512.65</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
472	C111-1755 варіант 22	Труба 40x3 кількість: $r3((7,01+0,2)*1,04/1000)$	т	0,007	<u>48836.40</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
473	C111-1755 варіант 24	Труба 20x3 кількість: $r3(2,32*1,04/1000)$	т	0,002	<u>52512.65</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
474	C111-1755 варіант 23	Труба 60x3 кількість: $r3(0,63*1,04/1000)$	т	0,001	<u>52512.65</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
475	C111-1755 варіант 25	Штаба 140x8 кількість: $r3(3,69*1,04/1000)$	т	0,004	<u>37629.15</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
476	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	1634	1605	<u>29</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
477	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,12	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-299	-293	<u>-6</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-2.54</u> -0,01
478	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж Ог-2 - 1шт .	шт	12	<u>16.68</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
479	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: $0,01396+0,00721+0,00323+0,$ $00063+0,00369$	т	0,02872	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	785	601	<u>131</u> 17	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>5.51</u> 0,14
480	C111-1755 варіант 26	Труба 50x3 кількість: $r3(((13,64+0,32)*1,04)/1000)$	т	0,015	<u>52512.65</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
481	C111-1755 варіант 22	Труба 40x3 кількість: $r3((7,01+0,2)*1,04/1000)$	т	0,007	<u>48836.40</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
482	C111-1755 варіант 24	Труба 20x3 кількість: $r3(3,23*1,04/1000)$	т	0,003	<u>52512.65</u> -	- -	158	-	- -	- -	- -
483	C111-1755 варіант 23	Труба 60x3 кількість: $r3(0,63*1,04/1000)$	т	0,001	<u>52512.65</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
484	C111-1755 варіант 25	Штаба 140x8 кількість: $r3(3,69*1,04/1000)$	т	0,004	<u>37629.15</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
485	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	1634	1605	<u>29</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
486	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,12	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-299	-293	<u>-6</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-2.54</u> -0,01
487	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж	шт	12	<u>16.68</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
488	КБ9-73-2	Ог-3 - 1шт Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею кількість: 0,0175+0,0069+0,00696+0,00369	т	0,03505	<u>27327.30</u> 20933,76	<u>4575.45</u> 576,42	958	734	<u>160</u> 20	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>6.73</u> 0,17
489	C111-1755 варіант 23	Труба 60х3 кількість: $r3(((16,87+0,63)*1,04/1000))$	т	0,018	<u>52512.65</u> -	-	945	-	-	-	-
490	C111-1755 варіант 22	Труба 40х3 кількість: $r3((6,9*1,04)/1000)$	т	0,007	<u>48836.40</u> -	-	342	-	-	-	-
491	C111-1755 варіант 24	Труба 20х3 кількість: $r3(6,96*1,04/1000)$	т	0,007	<u>52512.65</u> -	-	368	-	-	-	-
492	C111-1755 варіант 25	Штаба 140х8 кількість: $r3(3,69*1,04/1000)$	т	0,004	<u>37629.15</u> -	-	151	-	-	-	-
493	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>13613.35</u> 13374,92	<u>238.43</u> 54,42	1634	1605	<u>29</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
494	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,12	<u>2493.47</u> 2445,57	<u>47.90</u> 10,93	-299	-293	<u>-6</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-2.54</u> -0,01
495	C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10х100 гайка цж	шт	12	<u>16.68</u> -	-	200	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 17							64457	27971	<u>3155</u> 414		<u>252.3</u> 3,62
Разом будівельні роботи, грн.							64457				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33331				
всього заробітна плата, грн.							28385				
Загальновиробничі витрати, грн.							14556				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4909				
Всього будівельні роботи, грн.							79013				

Всього по розділу 17							79013				
Розділ 18. РІЗНІ РОБОТИ											
496	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,22	<u>867.84</u> 856,66	-	191	188	-	<u>8.8700</u> -	<u>1.95</u> -
497	КР20-27-2 К=4,25	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщ.510мм)	100шт	0,22	<u>2780.01</u> 2746,01	-	612	604	-	<u>28.4325</u> -	<u>6.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
498	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,13	<u>13613,35</u> 13374,92	<u>238,43</u> 54,42	1770	1739	<u>31</u> 7	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>15,04</u> 0,07
499	КР20-27-8 K=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глиб.400 мм)	100шт	0,13	<u>4986,95</u> 4891,15	<u>95,80</u> 21,86	648	636	<u>12</u> 3	<u>42,3000</u> 0,2254	<u>5,5</u> 0,03
500	КР20-27-9 K=13,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (діам.600мм)	100шт	0,13	<u>55321,30</u> 54322,97	<u>998,33</u> 227,85	7192	7062	<u>130</u> 30	<u>469,8000</u> 2,3490	<u>61,07</u> 0,31
		Разом прямі витрати по розділу 18					10413	10229	<u>173</u> 40		<u>89,82</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн.					10413				
		в тому числі:					11				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10269				
		всього заробітна плата, грн.					5326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1830				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15739				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 18					15739				
		Разом прямі витрати по кошторису					15936985	2807849	<u>438238</u> 165666		<u>26273,64</u> 1418,51
		Разом будівельні роботи, грн.					15936985				
		в тому числі:					12690898				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2973515				
		всього заробітна плата, грн.					1587010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3294,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					556757				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17523995				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					17523995				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					30987,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3530272				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопостачання та каналізація
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 139,988 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12874 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,111 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. К1 Господарчо-побутова каналізація.									
1	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>7403.13</u>	<u>6.94</u>	296	296	-	<u>65.8200</u>	<u>2.63</u>
					7396,19	6,24			-	0,0555	-
2	& C113-632-1	Труба ПВХ 50 для внутрішньої каналізації	м	4	<u>97.55</u>	-	390	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	& C113-1466-10	Коліно ПВХ 50х90°	шт	4	<u>38.20</u>	-	153	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& C113-1466-13	Трійник прямий Ду50х50	шт	2	<u>64.71</u>	-	129	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	& C113-1466-13	Відхилення =135 Ду50	шт	8	<u>118.16</u>	-	945	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>7179.24</u> 7100,66	<u>12.48</u> 11,23	1077	1065	<u>2</u> 2	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>9.48</u> 0,01
7	C113-634 варіант 3	Труба ПВХ 100 для внутрішньої каналізації	м	15	<u>287.87</u> -	-	4318	-	-	-	-
8	& C113-1466-14 варіант 3	Трійник прямий Ду100x100	шт	1	<u>137.94</u> -	-	138	-	-	-	-
9	& C113-1466-13 варіант 7	Відхилення =135 Ду100	шт	8	<u>148.20</u> -	-	1186	-	-	-	-
10	& C1630-973-2 варіант 1	Ревізія 110 труби каналізаційної, сіра	шт	1	<u>225.62</u> -	-	226	-	-	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4257.50</u> 4010,12	<u>12.48</u> 11,23	426	401	<u>1</u> 1	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>3.68</u> 0,01
12	& C130-644-1-Я варіант 2	Рукавийник керамічний у комплекті з змішувачем та сіфоном пляшковим	шт	1	<u>8399.89</u> -	-	8400	-	-	-	-
13	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	<u>5599.52</u> 4514,00	<u>24.97</u> 22,45	1680	1354	<u>7</u> 7	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>12.56</u> 0,06
14	C130-904	Унітази підлогові керамічні шамотовані	шт	3	<u>9880.84</u> -	-	29643	-	-	-	-
15	& C1534-256-42 варіант 1	Нержавіючий шланг кількість: 2+3	шт	5	<u>136.34</u> -	-	682	-	-	-	-
16	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1415.86</u> 1415,86	-	1416	1416	-	<u>14.6600</u> -	<u>14.66</u> -
17	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	<u>1442.84</u> 1116,46	-	1443	1116	-	<u>11.5600</u> -	<u>11.56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					52548	5648	<u>10</u> 10		<u>54.57</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					52548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46890				
		всього заробітна плата, грн.					5658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2990				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					969				
		Всього будівельні роботи, грн.					55538				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					55538				
		Розділ 2. В1. Господарчо-питний водопровід, об'єднаний з протипожежним									
18	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	<u>12157.09</u> 6262,25	<u>-</u> -	1459	751	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>6.79</u> -
19	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,21	<u>43773.62</u> 8903,39	<u>48.55</u> 43,66	9192	1870	<u>10</u> 9	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>17.15</u> 0,08
20	C113-2154 варіант 1	Кульові крани діам. 20 мм	шт	4	<u>216.82</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-2158 варіант 1	Кульові крани діам. 50 мм	шт	3	<u>1014.01</u> -	<u>-</u> -	3042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-2154 варіант 2	Кутник з поліпропілену Ду20	шт	8	<u>12.82</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1792 варіант 1	Муфта з'єднувальна з поліпропілену Ду 20	шт	16	<u>9.57</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1792 варіант 2	Отводи з поліпропілену Ду20	шт	6	<u>16.81</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM10-901-3	Шафа наземна, розмір до 600х1600 мм	шт	3	<u>502.26</u> 442,85	<u>26.27</u> 10,74	1507	1329	<u>79</u> 32	<u>4.8000</u> 0,1008	<u>14.4</u> 0,3
26	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50;25 мм	шт	6	<u>183.28</u> 183,28	<u>-</u> -	1100	1100	<u>-</u> -	<u>1.7000</u> -	<u>10.2</u> -
27	KM10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	3	<u>169.60</u> 154,53	<u>-</u> -	509	464	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
28	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (датчиком положення пожежного крану)	шт	6	<u>50.57</u> 50,57	<u>-</u> -	303	303	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>2.7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C1630-3-1 варіант 3	Шафа встроєна 600х1600х250 мм. Кран комплект Ду 50 у складі: катушка для плоскоскладного рукава; муфта 3"єднувальна Ду50; вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 50; датчиком положення пожежного крану (ДППК); головка 3"єднувальна муфтова Ду50; рукав латексний Ду 51 L=20м; головка 3"єднувальна рукавна; ствол пожежний перекривний Ду50 со сприском 16 мм; головка 3"єднувальна цапкова. Кран комплект Ду 25 у складі: катушка для плоскоскладного рукава; муфта 3"єднувальна Ду25; вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 25; датчиком положення пожежного крану (ДППК); головка 3"єднувальна муфтова Ду25; рукав латексний Ду 26 L=20м; головка 3"єднувальна рукавна; ствол пожежний перекривний Ду25 со сприском 10мм; головка 3"єднувальна цапкова; датчиком положення відкривання дверей СОМК 1-8	комплект	3	<u>18740.90</u> -	- -	56223	-	- -	- -	- -
30	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,15	<u>4052.29</u> 4052,29	- -	608	608	- -	<u>39.4000</u> -	<u>5.91</u> -
31	& C113-7-8 варіант 2	Труби захисні гофровані кількість: 15*1,02	м	15,3	<u>77.23</u> -	- -	1182	-	- -	- -	- -
32	2402-3001 варіант 1	Вогнегасник ВВК-3	шт	3	<u>1016.00</u> -	- -	3048	-	- -	- -	- -
33	2402-3001 варіант 2	Вогнегасник ВП-5	шт	3	<u>540.00</u> -	- -	1620	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					81017	6425	<u>89</u> 41		<u>61.95</u> 0,38
		Разом устаткування, грн.					4668				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					183				
		Всього устаткування, грн.					4851				
		Разом будівельні роботи, грн.					76349				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69835				
		всього заробітна плата, грн.					6466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3249				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					79598				

		Всього по розділу 2					84450				
		Разом прямі витрати по кошторису					133565	12073	<u>99</u>		<u>116,52</u>
									51		0,46
		Разом устаткування, грн.					4668				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					183				
		Всього устаткування, грн.					4851				
		Разом будівельні роботи, грн.					128897				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116725				
		всього заробітна плата, грн.					12124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1987				
		Всього будівельні роботи, грн.					135136				

		Всього по кошторису					139988				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					128,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14111				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на системи опалення

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,843 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02457 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,614 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-19-1	Встановлення конвекторів кількість: 8+12	100шт	0,2	<u>11734,14</u>	-	2347	2247	-	<u>112.0000</u>	<u>22,4</u>
					11235,84	-			-	-	-
2	& С12-76-18	Конвектор ЕНК(Х)2000	шт.	8	<u>2271,84</u>	-	18175	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С12-76-18	Конвектор ЕНК(Х)500	шт.	12	<u>1681,08</u>	-	20173	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					40695	2247	-		<u>22,4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					40695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38448				
		всього заробітна плата, грн.					2247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					367				
		Всього будівельні роботи, грн.					41843				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					41843				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					24,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2614				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на система кондиціонування та вентиляція
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 826,687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,04968 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 221,404 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KM8-602-2	Монтаж конвектора кількість: 8+12	шт	20	<u>368,14</u> 359,58	<u>6,70</u> 2,71	7363	7192	<u>134</u> 54	<u>3,2000</u> 0,0255	<u>64</u> 0,51
2	& C130-421-1 варіант 1	Конвектор електричний TENKO ЕНК(Х)2000	шт	8	<u>2020,13</u> -	<u>-</u> -	16161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-421-1 варіант 2	Конвектор електричний TENKO ЕНК(Х)500	шт	12	<u>1652,93</u> -	<u>-</u> -	19835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					43359	7192	<u>134</u> 54		<u>64</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					43359				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36033				
		всього заробітна плата, грн.					7246				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3488 6,26 1057 46847 46847				
		Розділ 2. Вентиляція									
4	КБ20-42-1 К=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8935.70</u> 8062,98	<u>479.11</u> 144,68	8936	8063	<u>479</u> 145	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
5	КБ20-30-1 К=1,15	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 12*1	100кг	0,12	<u>2954.87</u> 1020,87	<u>226.71</u> 67,36	355	123	<u>27</u> 8	<u>9.8095</u> 0,6031	<u>1.18</u> 0,07
6	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>320.88</u> 275,17	<u>5.71</u> 0,44	321	275	<u>6</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
7	& С111-1756-23 варіант 3	Решітка зовнішня нерегульована РЗ 3070-1Н 1000х1000	шт	1	<u>3550.24</u> -	<u>-</u> -	3550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-10-8 К=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	12	<u>307.61</u> 260,73	<u>46.29</u> 16,68	3691	3129	<u>555</u> 200	<u>2.5990</u> 0,1530	<u>31.19</u> 1,84
9	& С130-217-В1-Ш варіант 4	Дифузор стельовий D 355	шт	12	<u>596.86</u> -	<u>-</u> -	7162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-29-1 К=1,15	Установлення вставок гнучких кількість: 2*0,5	м2	1	<u>1137.64</u> 1114,58	<u>9.26</u> 3,34	1138	1115	<u>9</u> 3	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>11.25</u> 0,03
11	С126-1127 варіант 4	Гнучка вставка Вентс ВВГ 800	шт	2	<u>3882.96</u> -	<u>-</u> -	7766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-25-12 К=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 2-6 діаметром обичайки 500 мм	шт	4	<u>4898.89</u> 356,49	<u>23.14</u> 8,34	19596	1426	<u>93</u> 33	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>14.21</u> 0,31
13	КБ20-1-1 К=1,15	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм кількість: 2,39*3+3,82*3	100м2	0,1863	<u>30394.24</u> 29836,04	<u>558.20</u> 176,67	5662	5558	<u>104</u> 33	<u>301.0700</u> 1,6204	<u>56.09</u> 0,3
14	С1630-30 варіант 4	Гнучкий повітропровід Н 100/7,6 ізольований	шт	3	<u>1884.25</u> -	<u>-</u> -	5653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-30 варіант 5	Гнучкий повітропровід Н 150/7,6 ізольований	шт	3	<u>2455.45</u> -	<u>-</u> -	7366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C130-610-B4 варіант 6	Дросель-клапан ф355	шт	12	<u>723,44</u> -	- -	8681	-	- -	- -	- -
17	& C130-610-B4 варіант 7	Дросель клапан для прямокутного каналу 350x250	шт	8	<u>751,28</u> -	- -	6010	-	- -	- -	- -
18	C113-1278 варіант 2	Лючок для вимірювання параметрів повітря	шт	8	<u>386,76</u> -	- -	3094	-	- -	- -	- -
19	КБ20-42-1 K=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8935,70</u> 8062,98	<u>479,11</u> 144,68	8936	8063	<u>479</u> 145	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>78,4</u> 1,28
20	КБ20-30-1 K=1,15	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 12*1	100кг	0,12	<u>2954,87</u> 1020,87	<u>226,71</u> 67,36	355	123	<u>27</u> 8	<u>9,8095</u> 0,6031	<u>1,18</u> 0,07
21	КБ20-48-1 K-1,15	Установлення однорядних повітронагрівників без обвідного каналу продуктивністю до 31,5 тис.м3/год	шт	1	<u>3431,90</u> 2898,89	<u>159,01</u> 46,42	3432	2899	<u>159</u> 46	<u>26,5880</u> 0,4110	<u>26,59</u> 0,41
22	KP15-132-2	Установлення фільтрів	м2	0,25	<u>651,15</u> 640,76	- -	163	160	- -	<u>6,2300</u> -	<u>1,56</u> -
23	C1630-734 варіант 2	Канальний фільтр для круглих каналів RCF 250	шт	1	<u>2121,14</u> -	- -	2121	-	- -	- -	- -
24	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>778,47</u> 778,47	- -	778	778	- -	<u>7,1400</u> -	<u>7,14</u> -
25	& C130-59-B8 варіант 4	Круглий канальний вентилятор RV 160 L	шт	1	<u>6121,96</u> -	- -	6122	-	- -	- -	- -
26	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>230,10</u> 212,22	<u>5,71</u> 0,44	460	424	<u>11</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
27	& C111-1756-23 варіант 4	ґрати однорядні нерегульовані 400x400	шт	2	<u>824,06</u> -	- -	1648	-	- -	- -	- -
28	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,8	<u>9253,59</u> 9253,59	- -	7403	7403	- -	<u>86,8800</u> -	<u>69,5</u> -
29	& C114-100-B2 варіант 2	Ізоляція мінералватна фальгована 50мм	м2	80	<u>250,53</u> -	- -	20042	-	- -	- -	- -
30	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,25	<u>7682,90</u> 7682,90	- -	1921	1921	- -	<u>74,7000</u> -	<u>18,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C114-100-B1 варіант 4	Спінений каучук фольгований самоклеючий товщиною 10 мм кількість: 0,25*102,2	м2	25,55	<u>838,28</u> -	- -	21418	-	- -	- -	- -
32	КБ20-10-8 К=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг кількість: 11+6	шт	17	<u>307,61</u> 260,73	<u>46,29</u> 16,68	5229	4432	<u>787</u> 284	<u>2.5990</u> 0,1530	<u>44,18</u> 2,6
33	& C130-210-B1 варіант 5	Анемостат АМ 150 ВРФ	шт	11	<u>238,53</u> -	- -	2624	-	- -	- -	- -
34	& C130-210-B1 варіант 6	Анемостат АМ 100 ВРФ	шт	6	<u>148,20</u> -	- -	889	-	- -	- -	- -
35	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких кількість: 4*0,1+2*0,07	м2	0,54	<u>991,05</u> 969,20	<u>8,05</u> 2,90	535	523	<u>4</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>5,28</u> 0,01
36	C126-1127 варіант 2	Гнучка вставка Вентс ВВГ 250	шт	4	<u>302,43</u> -	- -	1210	-	- -	- -	- -
37	C126-1127 варіант 5	Гнучка вставка Вентс ВВГ 160	шт	2	<u>206,05</u> -	- -	412	-	- -	- -	- -
38	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,249	<u>116925,74</u> 29836,04	<u>107,77</u> 85,47	146040	37265	<u>135</u> 107	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>376,04</u> 0,98
39	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (фасонні частини)	100м2	0,602	<u>31233,74</u> 29836,04	<u>107,77</u> 85,47	18803	17961	<u>65</u> 51	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>181,24</u> 0,47
40	C130-1124 варіант 3	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу мм	м2	60,2	<u>856,92</u> -	- -	51587	-	- -	- -	- -
41	КР15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,785	<u>119126,82</u> 23636,34	<u>72,38</u> 57,40	93515	18555	<u>57</u> 45	<u>238,5100</u> 0,5265	<u>187,23</u> 0,41
42	КР15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (фасонні частини)	100м2	0,312	<u>24727,82</u> 23636,34	<u>72,38</u> 57,40	7715	7375	<u>23</u> 18	<u>238,5100</u> 0,5265	<u>74,42</u> 0,16
43	C130-1127 варіант 4	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу	м2	31,2	<u>943,99</u> -	- -	29452	-	- -	- -	- -
44	КР15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,25	<u>136734,98</u> 14375,45	<u>40,21</u> 31,89	34184	3594	<u>10</u> 8	<u>145,0600</u> 0,2925	<u>36,27</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм (фасонні частини)	100м2	0,102	<u>15220.98</u> 14375,45	<u>40,21</u> 31,89	1553	1466	<u>4</u> 3	<u>145.0600</u> 0,2925	<u>14.8</u> 0,03
46	С130-1130 варіант 3	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу	м2	10,2	<u>1215.06</u> -	<u>-</u> -	12394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т (зовнішній блок)	шт	1	<u>4477.47</u> 4404,90	<u>52.32</u> 18,85	4477	4405	<u>52</u> 19	<u>39.2000</u> 0,1729	<u>39.2</u> 0,17
48	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 10+10	100 м	0,2	<u>15043.92</u> 13955,84	<u>976.62</u> 393,35	3009	2791	<u>195</u> 79	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>25.6</u> 0,78
49	& С1545-265-1-21 варіант 3	Труба мідна 3/8" (09,53x0,81)	м	10	<u>222.76</u> -	<u>-</u> -	2228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С1545-265-1-22 варіант 5	Труба мідна 1/2" (019,05x0,89)	м	10	<u>712.36</u> -	<u>-</u> -	7124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2	<u>362.03</u> 362,03	<u>-</u> -	724	724	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>7.04</u> -
52	& С1543-2-22 варіант 2	Ізоляція для мідних труб K-Flex ф10х9мм. кількість: 10х1,02	м	10,2	<u>47.35</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С1543-3-23 варіант 2	Ізоляція для мідних труб K-Flex ф22х9 мм кількість: 10х1,02	м	10,2	<u>71.42</u> -	<u>-</u> -	728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					588695	140551	<u>3281</u> 1238		<u>1393.56</u> 11,28
		Разом будівельні роботи, грн.					588695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					444863				
		всього заробітна плата, грн.					141789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73868				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23607				
		Всього будівельні роботи, грн.					662563				

		Всього по розділу 2					662563				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Кондиціонування									
54	КМ7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т (зовнішній блок) кількість: 1+1	шт	2	<u>4477.47</u> 4404,90	<u>52.32</u> 18,85	8955	8810	<u>105</u> 38	<u>39.2000</u> 0,1729	<u>78.4</u> 0,35
55	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих кількість: 6+6	шт	12	<u>1126.23</u> 762,98	<u>208.80</u> 72,86	13515	9156	<u>2506</u> 874	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>98.28</u> 7,76
56	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 17+48+48+17	100 м	1,3	<u>15043.92</u> 13955,84	<u>976.62</u> 393,35	19557	18143	<u>1270</u> 511	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>166.4</u> 5,07
57	& С1545-265-1-20 варіант 3	Труба мідна 1/4" (06,35хО,76)	м	17	<u>144.01</u> -	<u>-</u> -	2448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С1545-265-1-21 варіант 4	Труба мідна 3/8" (09,53хО,81)	м	48	<u>222.76</u> -	<u>-</u> -	10692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С1545-265-1-22 варіант 6	Труба мідна 5/8" (015,88хО,81)	м	48	<u>551.91</u> -	<u>-</u> -	26492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С1545-265-1-22 варіант 7	Труба мідна 1/2" (012,7хО,81)	м	17	<u>301.60</u> -	<u>-</u> -	5127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 48+48+17+17	10 м	13	<u>362.03</u> 362,03	<u>-</u> -	4706	4706	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>45.76</u> -
62	& С1543-3-23 варіант 3	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 06х9 мм кількість: 48х1,02	м	48,96	<u>44.49</u> -	<u>-</u> -	2178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С1543-2-22 варіант 2	Ізоляція для мідних труб K-Flex ф10х9мм. кількість: 48х1,02	м	48,96	<u>47.35</u> -	<u>-</u> -	2318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1543-2-22 варіант 3	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 012х9 мм кількість: 17х1,02	м	17,34	<u>51.94</u> -	<u>-</u> -	901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С1543-2-22 варіант 4	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 018х9 мм кількість: 17х1,02	м	17,34	<u>63.08</u> -	<u>-</u> -	1094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					97983	40815	<u>3881</u> 1423		<u>388.84</u> 13,18
		Разом будівельні роботи, грн.					97983				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					53287 42238 19293 32,36 5467 117276 117276				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					730037 730037 534183 191273 96650 178,31 30131 826687 826687	188558	<u>7296</u> 2715		<u>1846.4</u> 24,97
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2049,68 221404				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на система кондиціонування та вентиляція (пусконалагоджувальні роботи)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10,883 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05761 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,534 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	Вен.мер.	2	<u>2926.60</u> 2926,60	- -	5853	5853	- -	<u>20.0000</u> -	<u>40</u> -
2	КПЗ-4-2	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів до 3	Установ.	1	<u>1902.29</u> 1902,29	- -	1902	1902	- -	<u>13.0000</u> -	<u>13</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					7755	7755	- -		<u>53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7755				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7755				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					779				
		Всього будівельні роботи, грн.					10883				

		Всього по кошторису					10883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					57,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8534				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на електротехнічні рішення
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 745,656 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,85619 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 92,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	5	<u>472,23</u> 447,34	<u>16,73</u> 12,69	2361	2237	<u>84</u> 63	<u>4,2000</u> 0,1130	<u>21</u> 0,57
2	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 1+1+1	100шт	0,03	<u>31592,52</u> 31578,58	- -	948	947	- -	<u>299,9200</u> -	<u>9</u> -
3	& 1504-2010-1 варіант 22	Вимикач автоматичний модульний 3п, 50А, 10кА	шт	1	<u>1458,00</u> -	- -	1458	-	- -	- -	- -
4	& 1504-2010-1 варіант 24	Вимикач автоматичний модульний 3п, 63А, 10кА	шт	1	<u>1543,00</u> -	- -	1543	-	- -	- -	- -
5	& 1504-2010-1 варіант 25	Вимикач автоматичний модульний 3п, 25А, 10кА	шт	1	<u>1241,20</u> -	- -	1241	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>32548.40</u> 32534,46	<u>-</u> -	325	325	<u>-</u> -	<u>285.3900</u> -	<u>2.85</u> -
7	& 1504-2010-1 варіант 23	Вимикач автоматичний корпусний 3п, 200А, 25кА	шт	1	<u>2745.00</u> -	<u>-</u> -	2745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Кабельно-провідникові вироби											
8	КБ21-3-1 К=1,15	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм кількість: 200+350	100м	5,5	<u>3008.58</u> 2376,42	<u>194.81</u> 63,11	16547	13070	<u>1071</u> 347	<u>23.9800</u> 0,5060	<u>131.89</u> 2,78
9	& С113-1352-1 варіант 8	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 16мм кількість: 200х1,01	м	202	<u>29.38</u> -	<u>-</u> -	5935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С113-1352-1 варіант 4	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 20мм кількість: 350х1,01	м	353,5	<u>33.15</u> -	<u>-</u> -	11719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-3-7 К=1,15	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,2	<u>3624.64</u> 2554,15	<u>633.14</u> 205,11	725	511	<u>127</u> 41	<u>25.4600</u> 1,6445	<u>5.09</u> 0,33
12	& С113-1352-1 варіант 9	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 63мм кількість: 20х1,01	м	20,2	<u>97.61</u> -	<u>-</u> -	1972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-14-1 к=1,15	Прокладання лотків кількість: 40+10	100м	0,5	<u>5028.34</u> 5028,34	<u>-</u> -	2514	2514	<u>-</u> -	<u>47.2100</u> -	<u>23.61</u> -
14	& С1415-8320-2 варіант 5	Лоток перфорований оцинкований, 150х80 кількість: 40х1,01	м	40,4	<u>263.65</u> -	<u>-</u> -	10651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1415-8320-2 варіант 8	Перегородка в лоток , оцинкована кількість: 40х1,01	м	40,4	<u>59.65</u> -	<u>-</u> -	2410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1415-8320-2 варіант 6	Лоток перфорований оцинкований, 100х80 кількість: 10х1,01	м	10,1	<u>135.13</u> -	<u>-</u> -	1365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1415-8320-2 варіант 7	Кришка лотка пряма, оцинкована 100 кількість: 10х1,01	м	10,1	<u>114.73</u> -	<u>-</u> -	1159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С113-991-1 варіант 1	Кут горизонтальний 90 гр., сталь оцинк. 150х80	шт	8	<u>240.64</u> -	<u>-</u> -	1925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-15-2 К=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,5	<u>460.39</u> 334,44	<u>60.88</u> 19,72	230	167	<u>30</u> 10	<u>3.1400</u> 0,1581	<u>1.57</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,5	<u>1058.54</u> 953,20	- -	5822	5243	- -	<u>9.7464</u> -	<u>53.61</u> -
21	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,2	<u>2234.34</u> 2028,37	<u>70.75</u> 63,61	447	406	<u>14</u> 13	<u>20.7400</u> 0,5661	<u>4.15</u> 0,11
22	15093-35103 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.1,5мм2 ВВГнг кількість: 20*1,02	1000м	0,0204	<u>49155.30</u> -	- -	1003	-	- -	- -	- -
23	15093-35023 варіант 3	П'ятижильний кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнг кількість: 8*1,02	1000м	0,00816	<u>70840.40</u> -	- -	578	-	- -	- -	- -
24	15093-35133 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.6мм2 ВВГнг кількість: 68*1,02	1000м	0,06936	<u>178606.30</u> -	- -	12388	-	- -	- -	- -
25	15093-35053 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.10мм2 ВВГнг кількість: 76*1,02	1000м	0,07752	<u>292892.34</u> -	- -	22705	-	- -	- -	- -
26	15093-35153 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.16мм2 ВВГнг кількість: 76*1,02	1000м	0,07752	<u>402107.19</u> -	- -	31171	-	- -	- -	- -
27	15093-35203 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.95мм2 ВВГнг кількість: 76*1,02	1000м	0,07752	<u>2324737.</u> 55	- -	180214	-	- -	- -	- -
28	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг кількість: 633*1,02	1000м	0,64566	<u>32112.69</u> -	- -	20734	-	- -	- -	- -
29	15093-35023 варіант 4	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг кількість: 1023*1,02	1000м	1,04346	<u>44361.20</u> -	- -	46289	-	- -	- -	- -
30	& 15093-35023-1-2Э варіант 8	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 5х2,5 (N)НХН-FE180/E30 кількість: 76х1,02	1000м	0,07752	<u>80173.40</u> -	- -	6215	-	- -	- -	- -
31	& 15093-35023-1-2Э варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 3х1,5 (N)НХН-FE180/E30 кількість: 371х1,02	1000м	0,37842	<u>46754.45</u> -	- -	17693	-	- -	- -	- -
32	& C153-194-181-10 варіант 4	Кабель сигнальний вогнестійкий, з мідними жилами, перерізом: J-Y(St)Y 4х2х0,8 кількість: 210х1,02	м	214,2	<u>25.01</u> -	- -	5357	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МАТЕРІАЛИ									
33	& C111-12-218 варіант 1	Коробка відгалужувальна IP20 56x40x23	шт	13	<u>96.94</u> -	- -	1260	-	- -	- -	- -
34	C117-1 варіант 1	Клема 2 контактна компактна 4мм2	шт	95	<u>19.31</u> -	- -	1834	-	- -	- -	- -
35	C117-1 варіант 2	Клема 3 контактна компактна 4мм2	шт	318	<u>28.49</u> -	- -	9060	-	- -	- -	- -
36	C117-1 варіант 3	Клема 5 контактна компактна 4мм2	шт	39	<u>43.64</u> -	- -	1702	-	- -	- -	- -
37	C1545-153 варіант 2	Кабельний нвкінцівник мідний лужений для кабелю перерізом: 35 мм2	шт	15	<u>93.85</u> -	- -	1408	-	- -	- -	- -
38	C1545-153 варіант 3	Кабельний нвкінцівник мідний лужений для кабелю перерізом: 95 мм2	шт	15	<u>146.89</u> -	- -	2203	-	- -	- -	- -
39	C1545-266 варіант 1	Трубка термоусаджувана 25/12,5	10м	0,4	<u>511.31</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
40	C1545-266 варіант 2	Трубка термоусаджувана 30/15	10м	0,4	<u>592.91</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -
41	C188888-4 варіант 2	Обойма кабельна 42x33	шт	56	<u>49.47</u> -	- -	2770	-	- -	- -	- -
42	C188888-4 варіант 3	Обойма кабельна 52x38	шт	15	<u>86.09</u> -	- -	1291	-	- -	- -	- -
43	C1110-15 варіант 2	Тримач кабельний одинарний 5x10	100шт	0,13	<u>1045.56</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -
44	C1110-15 варіант 3	Тримач кабельний подвійний 5x10	100шт	0,05	<u>1453.56</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
45	& C11-10-83 варіант 4	Забивний дюбель з шурупом M6x80 кількість: 25*100	шт	2500	<u>1.15</u> -	- -	2875	-	- -	- -	- -
46	& C11-10-83 варіант 5	Майданчик під стяжку Д6 кількість: 17*100	шт	1700	<u>0.85</u> -	- -	1445	-	- -	- -	- -
47	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,18	<u>125.25</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					434290	21911	<u>1242</u> 411		<u>219.92</u> 3,3
		Разом будівельні роботи, грн.					434290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					411137				
		всього заробітна плата, грн.					22322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11429				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					445719				

		Всього по розділу 1					445719				
		Розділ 2. Електроустановочні вироби									
48	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці кількість: 110+7	100шт	1,17	<u>3433,27</u> 3419,90	- -	4017	4001	- -	<u>35.4100</u> -	<u>41.43</u> -
49	C1512-14 варіант 3	Розетка штепсельна, 2P+PE, 230В, 16А Schneider Electric	шт	110	<u>96.72</u> -	- -	10639	-	- -	- -	- -
50	C1512-14 варіант 4	Розетка штепсельна, 2P+PE, 230В, 16А з кришкою	шт	7	<u>134.66</u> -	- -	943	-	- -	- -	- -
51	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,04	<u>3636.09</u> 3622,72	- -	145	145	- -	<u>37.5100</u> -	<u>1.5</u> -
52	C1547-6 варіант 4	Вимикач 2-клавішний без фіксації, 230В, 10А	шт	4	<u>151.13</u> -	- -	605	-	- -	- -	- -
53	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних кількість: 8+5+4	100шт	0,17	<u>3418.78</u> 3405,41	- -	581	579	- -	<u>35.2600</u> -	<u>5.99</u> -
54	C1547-6 варіант 5	Вимикач 1-клавішний, 230В, 10А	шт	8	<u>87.08</u> -	- -	697	-	- -	- -	- -
55	C1547-6 варіант 6	Вимикач 1-клавішний без фіксації, 230В, 10А	шт	5	<u>114.41</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
56	C1547-6 варіант 8	Вимикач 1-клавішний, прохідний, 230В, 10А	шт	4	<u>94.01</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
57	C1547-6 варіант 9	Рамка 1 кратна	шт	54	<u>52.79</u> -	- -	2851	-	- -	- -	- -
58	C1547-6 варіант 10	Рамка 2 кратна	шт	7	<u>78.41</u> -	- -	549	-	- -	- -	- -
59	C1547-6 варіант 11	Рамка 3 кратна	шт	6	<u>136.85</u> -	- -	821	-	- -	- -	- -
60	C1547-6 варіант 12	Рамка 4 кратна	шт	13	<u>169.90</u> -	- -	2209	-	- -	- -	- -
61	C1547-6 варіант 13	Коробка установча г/к	шт	138	<u>15.88</u> -	- -	2191	-	- -	- -	- -
62	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,08	<u>19014.52</u> 18707,67	<u>256.63</u> 230,75	1521	1497	<u>21</u> 18	<u>186.4800</u> 2,0535	<u>14.92</u> 0,16
63	C1547-5 варіант 1	Датчик присутності стельовий 360гр.	шт	8	<u>1517.81</u> -	- -	12142	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,05	<u>5662.29</u> 5643,17	- -	283	282	- -	<u>58.4300</u> -	<u>2.92</u> -
65	C113-751 варіант 1	Лючок підлоговий в комплекті зі штепсельними розетками 8x220В	шт	5	<u>2568.67</u> -	- -	12843	-	- -	- -	- -
66	C1547-6 варіант 14	МАТЕРІАЛИ Пластина з'єднувальна оцинкована	шт	80	<u>37.91</u> -	- -	3033	-	- -	- -	- -
67	C1547-6 варіант 15	Пластина для електричного контакту, мідна	шт	20	<u>24.76</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
68	C111-1851 варіант 1	Гвинт з квадратним підголівником М6х10, оцинкований	шт	40	<u>2.56</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
69	C111-1851 варіант 2	Гайка з насічкою, оцинкована	шт	80	<u>1.44</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
70	C111-1851 варіант 3	Гайка шестигранна М10, оцинкована	шт	168	<u>1.23</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
71	& C11-10-83 варіант 1	Шайба М10, оцинкована	шт	168	<u>0.74</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
72	& C11-10-83 варіант 2	Шпилька різьбова М10х1000, оцинкована	шт	84	<u>35.22</u> -	- -	2958	-	- -	- -	- -
73	& C11-10-83 варіант 3	Сталевий забивний анкер М10	шт	84	<u>29.00</u> -	- -	2436	-	- -	- -	- -
74	C111-829-1 варіант 1	П-образний профіль PSM, L1000 мм, товщ. 2.5мм, сталь оцинк.	м	7	<u>245.86</u> -	- -	1721	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					65176	6504	<u>21</u> 18		<u>66.76</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					65176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58651				
		всього заробітна плата, грн.					6522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1097				
		Всього будівельні роботи, грн.					68561				

		Всього по розділу 2					68561				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Електроосвітлювальні прилади АРК.5									
75	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,79	<u>39561.50</u> 39129,82	<u>367.61</u> 330,53	31254	30913	<u>290</u> 261	<u>390.0500</u> 2,9415	<u>308.14</u> 2,32
76	C1547-4 варіант 6	Світильник світлодіодний, 600х600 накладного монтажу	шт	79	<u>729.90</u> -	<u>-</u> -	57662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KP17-10-5	Монтаж світильників накладних	100шт	0,24	<u>15045.20</u> 14913,75	<u>83.23</u> 74,84	3611	3579	<u>20</u> 18	<u>132.7200</u> 0,6660	<u>31.85</u> 0,16
78	C1547-4 варіант 7	Світильник світлодіодний, накладний, 18Вт	шт	24	<u>660.54</u> -	<u>-</u> -	15853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>15634.89</u> 14742,94	<u>626.48</u> 227,88	469	442	<u>19</u> 7	<u>131.2000</u> 2,1382	<u>3.94</u> 0,06
80	C1547-7 варіант 4	Світильник-показчик евакуаційних напрямків	шт	3	<u>734.89</u> -	<u>-</u> -	2205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					111054	34934	<u>329</u> 286		<u>343.93</u> 2,54
		Разом будівельні роботи, грн.					111054				
		в тому числі:					75791				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35220				
		всього заробітна плата, грн.					17872				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33,61				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5680				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128926				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					128926				
		Розділ 4. Підігрів водостічних систем									
81	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>339.00</u> 316,33	<u>16.73</u> 12,69	339	316	<u>17</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
82	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,27	<u>9490.55</u> 7715,96	<u>62.42</u> 56,13	12053	9799	<u>79</u> 71	<u>71.5700</u> 0,4995	<u>90.89</u> 0,63
83	& 15093-35113-1 варіант 1	Кабель силовий ВВГнгд - 3х2,5 мм2 кількість: 127х1,02	1000м	0,12954	<u>36075.88</u> -	<u>-</u> -	4673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,87	<u>868.73</u> 756,97	<u>6.94</u> 6,24	756	659	<u>6</u> 5	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>6.73</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C153-184-1-87 варіант 1	Кабель саморегулюючий 30Вт/м	м	87	<u>338.64</u> -	- -	29462	-	- -	- -	- -
86	& C111-12-218 варіант 2	Коробка роподільна, 100x100мм, IP65	шт	4	<u>127.23</u> -	- -	509	-	- -	- -	- -
87	& C111-12-218 варіант 3	Набір для муфтування	шт	4	<u>394.78</u> -	- -	1579	-	- -	- -	- -
88	& C153-398T варіант 1	Трос оцинкований діам. 3мм	м	70	<u>106.74</u> -	- -	7472	-	- -	- -	- -
89	C118-43 варіант 1	Монтажний кронштейн	шт	4	<u>88.97</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
90	C111-1704 варіант 1	Сінтофлекс	м2	4	<u>357.17</u> -	- -	1429	-	- -	- -	- -
91	& C111-16-2-K варіант 1	Стрічка алюмінієва самоклеюча АТЕ-180	шт	1	<u>248.96</u> -	- -	249	-	- -	- -	- -
92	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>22655.41</u> 22641,47	- -	453	453	- -	<u>217.5600</u> -	<u>4.35</u> -
93	C1547-6 варіант 17	Датчики температури F 897 001	шт	1	<u>4437.17</u> -	- -	4437	-	- -	- -	- -
94	C1547-6 варіант 18	Датчик вологи ESD 524 003	шт	1	<u>3973.07</u> -	- -	3973	-	- -	- -	- -
95	KM28-928-11	Монтаж термостата електричного	шт	1	<u>463.58</u> 463,58	- -	464	464	- -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
96	C1547-6 варіант 19	Метеостанція Eberle EM 524 89	шт	1	<u>15779.57</u> -	- -	15780	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					83984	11691	<u>102</u> 89		<u>109.74</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					83984				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72191				
		всього заробітна плата, грн.					11780				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5805				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1797				
		Всього будівельні роботи, грн.					89789				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					89789				
		Разом прямі витрати по кошторису					705125	78549	<u>1778</u>		<u>773.2</u>
									867		7,36
		Разом устаткування, грн.					6987				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					274				
		Всього устаткування, грн.					7261				
		Разом будівельні роботи, грн.					698138				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					617811				
		всього заробітна плата, грн.					79416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40256				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12780				
		Всього будівельні роботи, грн.					738394				

		Всього по кошторису					745656				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					856,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					92196				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Система пожежної сигналізації, оповіщення людей про пожежу та керування евакуацією
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 295,413 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,61418 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 180,614 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система мовленнєвого оповіщення									
1	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "вїзд", "підїзд" і т.п. кількість: 6+4	100шт	0,1	<u>15810.99</u> 14742,94	<u>720.45</u> 262,07	1581	1474	<u>72</u> 26	<u>131.2000</u> 2,4589	<u>13.12</u> 0,25
2	& С153-194- 891-875 варіант 1	Показчик світловий 12В, 35мА ОС-1 "Вихід" Тірас -12	шт	6	<u>701.00</u> -	- -	4206	-	- -	- -	- -
3	& С153-194- 574-875	Показчик шляху евакуації "Стрілка" Гринлайт УА-2-12/24	шт	4	<u>1126.00</u> -	- -	4504	-	- -	- -	- -
4	КМ8-573-1	Блок керування, контролю, вибору зон	шт	2	<u>359.58</u> 359,58	- -	719	719	- -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
5	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг (Підсилювач потужності)	шт	1	<u>1221.14</u> 1221,14	- -	1221	1221	- -	<u>11.2000</u> -	<u>11.2</u> -
6	КМ10-347-1	Конденсаторний мікрофон	шт	1	<u>463.58</u> 463,58	- -	464	464	- -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM10-668-1	Гучномовець	шт	20	<u>172.55</u> 154,53	<u>4.29</u> 0,98	3451	3091	<u>86</u> 20	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>32</u> 0,2
8	KM10-386-7	Монтаж модуля виклику	шт	3	<u>368.87</u> 329,12	<u>-</u> -	1107	987	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>9.6</u> -
9	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	<u>73.90</u> 65,82	<u>6.57</u> 2,68	148	132	<u>13</u> 5	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1.28</u> 0,05
10	KM8-573-1	Шафа 600*600*1040мм	шт	1	<u>359.58</u> 359,58	<u>-</u> -	360	360	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
11	KM10-682-1	Монтаж пульта диспетчера	шт	1	<u>697.79</u> 697,79	<u>-</u> -	698	698	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>6.4</u> -
12	KB21-12-2 H2,H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>4778.15</u> 3925,52	<u>-</u> -	1433	1178	<u>-</u> -	<u>37.7200</u> -	<u>11.32</u> -
13	& C113- 2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний кількість: 30*1,01	м	30,3	<u>56.88</u> -	<u>-</u> -	1723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB21-13-1 H2,H5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,5	<u>1825.46</u> 666,75	<u>1083.36</u> 278,25	913	333	<u>542</u> 139	<u>6.2600</u> 2,5966	<u>3.13</u> 1,3
15	& 15093- 35023-1-2Э варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 3х1,5 (N)HXH-FE180/E30 кількість: 50х1,02	1000м	0,051	<u>46754.45</u> -	<u>-</u> -	2384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах кількість: 200+700	100м	9	<u>7325.69</u> 7325,69	<u>-</u> -	65931	65931	<u>-</u> -	<u>67.9500</u> -	<u>611.55</u> -
17	& C153-194- 181-10 варіант 5	Кабель JE-H(St)H..Bd FE 180/E30)1x2x0.8 кількість: 200х1,02	м	204	<u>11.82</u> -	<u>-</u> -	2411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 15093- 35023-1-2Э варіант 3	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 2х1,5 (N)HXH-FE180/E30 кількість: 700х1,02	1000м	0,714	<u>28435.02</u> -	<u>-</u> -	20303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					113557	76588	<u>713</u> 190		<u>714</u> 1,8
		Разом будівельні роботи, грн.					113557				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36256				
		всього заробітна плата, грн.					76778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					151074				

		Всього по розділу 1					151074				
		Розділ 2. Пожежна сигналізація									
19	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>6253,28</u> 6253,28	<u>-</u> -	6253	6253	<u>-</u> -	<u>60.8000</u> -	<u>60.8</u> -
20	KM10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка	шт	4	<u>385,14</u> 309,06	<u>76,08</u> 19,70	1541	1236	<u>305</u> 79	<u>3.2000</u> 0,1807	<u>12.8</u> 0,72
21	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	16	<u>372,20</u> 370,87	<u>1,33</u> 0,30	5955	5934	<u>21</u> 5	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>61,44</u> 0,05
22	& C153-194-87-875	Сповіщувач пожежний димовий типу СПД-3	шт	16	<u>201,00</u> -	<u>-</u> -	3216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний	шт	14	<u>158,82</u> 154,53	<u>4,29</u> 0,98	2223	2163	<u>60</u> 14	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>22,4</u> 0,14
24	& C153-194-101-875 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ - АВ	шт	14	<u>433,20</u> -	<u>-</u> -	6065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM10-668-1	Сповіщувач ПС ручний тепловий електроконтактний	шт	4	<u>158,82</u> 154,53	<u>4,29</u> 0,98	635	618	<u>17</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>6,4</u> 0,04
26	& C153-194-101-875 варіант 2	Ручний пожежний сповіщувач SPR-4L	шт	4	<u>370,91</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	2	<u>73,90</u> 65,82	<u>6,57</u> 2,68	148	132	<u>13</u> 5	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1,28</u> 0,05
28	KB21-12-2 H2,H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>4778,15</u> 3925,52	<u>-</u> -	1433	1178	<u>-</u> -	<u>37.7200</u> -	<u>11,32</u> -
29	& C113-2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний кількість: 30*1,01	м	30,3	<u>56,88</u> -	<u>-</u> -	1723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB21-13-1 H2,H5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,5	<u>1825,46</u> 666,75	<u>1083,36</u> 278,25	913	333	<u>542</u> 139	<u>6.2600</u> 2,5966	<u>3,13</u> 1,3
31	& 15093-35023-1-2Э варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 3х1,5 (N)HXH-FE180/E30 кількість: 50х1,02	1000м	0,051	<u>46754,45</u> -	<u>-</u> -	2384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах кількість: 200+650	100м	8,5	<u>7325,69</u> 7325,69	<u>-</u> -	62268	62268	<u>-</u> -	<u>67.9500</u> -	<u>577,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C153-194-181-10 варіант 3	Кабель FE180/Ек30 (J-HX(St)H-PF FE180/E30) 1x2x0,8 кількість: 200x1,02	м	204	<u>20,32</u> -	- -	4145	-	- -	- -	- -
34	& 15093-35023-1-29 варіант 4	Кабель Сигнальний КСВВНГ-LS 4x0.4 кількість: 650x1,02 РЕЗЕРВ (10%)	1000м	0,663	<u>4911,37</u> -	- -	3256	-	- -	- -	- -
35	& C153-194-87-875	Сповіщувач пожежний димовий типу СПД-3	шт	2	<u>201,00</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -
36	& C153-194-101-875 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ - АВ	шт	2	<u>433,20</u> -	- -	866	-	- -	- -	- -
37	& C153-194-101-875 варіант 2	Ручний пожежний сповіщувач SPR-4L	шт	1	<u>370,91</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					105281	80115	<u>958</u> 246		<u>757,15</u> 2,3
		Разом будівельні роботи, грн.					105281				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24208				
		всього заробітна плата, грн.					80361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39058				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11948				
		Всього будівельні роботи, грн.					144339				

		Всього по розділу 2					144339				
		Разом прямі витрати по кошторису					218838	156703	<u>1671</u> 436		<u>1471,15</u> 4,1
		Разом будівельні роботи, грн.					218838				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60464				
		всього заробітна плата, грн.					157139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					138,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23475				
		Всього будівельні роботи, грн.					295413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					295413				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1614,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					180614				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Система пожежної сигналізації, оповіщення людей про пожежу та керування евакуацією (пусконалогоджувальні роботи)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 48,782 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25826 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,257 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Пусконалогодження системи автоматизації (пожежна сигналізація)	Система	1	<u>14340,34</u>	-	14340	14340	-	<u>98.0000</u>	<u>98</u>
					14340,34	-			-	-	-
2	КП2-16-9	Пусконалогодження системи автоматизації (мовленнєвого оповіщення)	Система	1	<u>14340,34</u>	-	14340	14340	-	<u>98.0000</u>	<u>98</u>
					14340,34	-			-	-	-
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	16	<u>263,39</u>	-	4214	4214	-	<u>1.8000</u>	<u>28.8</u>
					263,39	-			-	-	-
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний, тепловий	шт	18	<u>103,89</u>	-	1870	1870	-	<u>0.7100</u>	<u>12.78</u>
					103,89	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					34764	34764	-		<u>237.58</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					34764				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					34764				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3493				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					48782				

		Всього по кошторису					48782				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					258,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38257				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Системи автоматизації протипожежних систем
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 344,466 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,02261 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 228,001 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ПУ-П на 8 кілець)	шт	1	<u>3908,46</u> 3784,88	<u>1,11</u> 0,25	3908	3785	<u>1</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
2	KM10-667-5	Блок комутації адресний	шт	5	<u>1020,35</u> 963,07	<u>0,89</u> 0,20	5102	4815	<u>4</u> 1	<u>9.6000</u> 0,0021	<u>48</u> 0,01
3	KM10-667-5	Блок сполучення адресни	шт	5	<u>1020,35</u> 963,07	<u>0,89</u> 0,20	5102	4815	<u>4</u> 1	<u>9.6000</u> 0,0021	<u>48</u> 0,01
4	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>73,90</u> 65,82	<u>6,57</u> 2,68	74	66	<u>7</u> 3	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
5	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 кількість: 5+5+5	шт	15	<u>294,78</u> 218,06	<u>7,17</u> 1,66	4422	3271	<u>108</u> 25	<u>2.0000</u> 0,0156	<u>30</u> 0,23
6	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях (Датчик-реле)	шт	5	<u>100,73</u> 89,90	<u>-</u> -	504	450	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>4</u> -
7	KM10-309-4	Монтаж блоку комутації кількість: 4+4	шт	8	<u>240,01</u> 174,45	<u>-</u> -	1920	1396	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>12.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>509.83</u> 447,34	<u>16.73</u> 12,69	510	447	<u>17</u> 13	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>4.2</u> 0,11
9	1504-1002 варіант 2	DIN-рейка 0,5м	шт	1	<u>30.00</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Кабельно провідникова продукція											
10	KB21-12-2 H2,H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>4778.15</u> 3925,52	- -	1911	1570	- -	<u>37.7200</u> -	<u>15.09</u> -
11	& C113- 2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний кількість: 40*1,01	м	40,4	<u>56.88</u> -	- -	2298	-	- -	- -	- -
12	KB21-13-1 H2,H5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,4	<u>1825.46</u> 666,75	<u>1083.36</u> 278,25	730	267	<u>433</u> 111	<u>6.2600</u> 2,5966	<u>2.5</u> 1,04
13	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах кількість: 800+200+100+100+50+700+120+70+300-40	100м	24	<u>7392.96</u> 7325,69	<u>62.42</u> 56,13	177431	175817	<u>1498</u> 1347	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>1630.8</u> 11,99
14	& C1512- 307-3 варіант 4	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8 кількість: 800x1,02	м	816	<u>8.46</u> -	- -	6903	-	- -	- -	- -
15	& C1512- 307-3 варіант 5	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8 кількість: 200x1,02	м	204	<u>13.74</u> -	- -	2803	-	- -	- -	- -
16	& C1512- 307-3 варіант 6	Кабель J-Y(St)Y 4x2x0,8 кількість: 100*1,02	м	102	<u>22.55</u> -	- -	2300	-	- -	- -	- -
17	& C1113- 292-79 варіант 10	Кабель JE-H(St)H...E30 1x2x0,8 кількість: 100*1,02	м	102	<u>12.32</u> -	- -	1257	-	- -	- -	- -
18	& C1113- 292-79 варіант 12	Кабель JE-H(St)H...E30 4x2x0,8 кількість: 50*1,02	м	51	<u>54.91</u> -	- -	2800	-	- -	- -	- -
19	& C1545-64- 1 варіант 2	Кабель (N)HXH FE180/E30 2x1,5 кількість: 700*1,02	м	714	<u>27.82</u> -	- -	19863	-	- -	- -	- -
20	& C1545-66- 6 варіант 2	Кабель (N)HXH FE180/E30 3x1,5 кількість: 120x1,02	м	122,4	<u>36.80</u> -	- -	4504	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1113-292-79 варіант 13	Кабель JE-H(St)H...E90 1x2x0,8 кількість: 70*1,02	м	71,4	<u>13,26</u> -	- -	947	-	- -	- -	- -
22	& C1113-292-79 варіант 14	Кабель UTP кат. 5е кількість: 300*1,02	м	306	<u>7,31</u> -	- -	2237	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					225984	177654	<u>1931</u> 1458		<u>1648,39</u> 13,03
		Разом будівельні роботи, грн.					225984				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46399				
		всього заробітна плата, грн.					179112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					88088				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27230				
		Всього будівельні роботи, грн.					314072				

		Всього по розділу 1					314072				
		Разом прямі витрати по кошторису					247556	196699	<u>2072</u> 1501		<u>1832,83</u> 13,42
		Разом устаткування, грн.					30				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1				
		Всього устаткування, грн.					31				
		Разом будівельні роботи, грн.					247526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48755				
		всього заробітна плата, грн.					198200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					96909				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29801				
		Всього будівельні роботи, грн.					344435				

		Всього по кошторису					344466				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2022,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					228001				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Структурована кабельна мережа
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 152,817 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43597 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,622 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-901-2	Шафа наземна, розмір до 700x1000 мм	шт	1	<u>340.06</u>	<u>16.42</u>	340	295	<u>16</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					295,23	6,71			7	0,0630	0,06
2	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Точка доступу VigorAP 960C)	шт	3	<u>100.73</u>	<u>-</u>	302	270	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>2.4</u>
					89,90	-			-	-	-
3	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	2	<u>2552.41</u>	<u>374.56</u>	5105	3616	<u>749</u>	<u>14.4000</u>	<u>28.8</u>
					1808,21	96,99			194	0,8896	1,78
4	KM10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>493.68</u>	<u>-</u>	494	494	<u>-</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					493,68	-			-	-	-
5	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (Патч-панель)	шт	2	<u>171.74</u>	<u>3.28</u>	343	337	<u>6</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					168,46	1,34			3	0,0126	0,03
6	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,28	<u>2571.42</u>	<u>-</u>	720	719	<u>-</u>	<u>26.5800</u>	<u>7.44</u>
					2567,10	-			-	-	-
7	C1512-14 варіант 1	Розетка мережева однопортова RJ-45	шт	28	<u>133.44</u>	<u>-</u>	3736	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
8	C113-1472 варіант 1	Матеріали, що не враховані цінником Органайзер кабелю	шт	2	<u>1286.18</u>	<u>-</u>	2572	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-1472 варіант 2	Патч корд RJ45 10G, Base T, 1м	шт	4	<u>147.59</u> -	- -	590	-	- -	- -	- -
		Розділ 1. Кабельно провідникова продукція									
10	КБ21-14-1 К=1,15	Прокладання лотків	100м	2,1	<u>5938.57</u> 5028,34	<u>682.51</u> 478,43	12471	10560	<u>1433</u> 1005	<u>47.2100</u> 4,3128	<u>99.14</u> 9,06
11	& C1415- 8320-2 варіант 2	Лоток перфорований телескопічний Click 100/50 мм, 3м, Т:0.5 мм, оцинк. сталь	м	210	<u>121.03</u> -	- -	25416	-	- -	- -	- -
12	& C1415- 8320-2 варіант 4	Кришка для лотків FBR 100мм, L:3000мм, Т:0.5мм, оцинк. сталь	м	210	<u>70.16</u> -	- -	14734	-	- -	- -	- -
13	КБ21-12-2 Н2,Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,4	<u>4778.15</u> 3925,52	- -	11468	9421	- -	<u>37.7200</u> -	<u>90.53</u> -
14	& C113- 2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний кількість: 240*1,01	м	242,4	<u>56.88</u> -	- -	13788	-	- -	- -	- -
15	КБ21-31-1 к=1,15	Установлення трубопроводів поліхлорвінілових для проводів діаметром до 25 мм	100м	3	<u>1677.46</u> 1632,23	<u>29.33</u> 6,69	5032	4897	<u>88</u> 20	<u>15.8700</u> 0,0690	<u>47.61</u> 0,21
16	& C113- 1352-1 варіант 3	Труба гнучка гофрована з протяжкою діам. 16мм кількість: 300х1,01	м	303	<u>7.85</u> -	- -	2379	-	- -	- -	- -
17	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3	<u>956.91</u> 942,79	<u>11.10</u> 9,98	2871	2828	<u>33</u> 30	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>28.92</u> 0,27
18	КБ21-15-1 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках кількість: 2745-300-240	100м	22,05	<u>267.02</u> 267,02	- -	5888	5888	- -	<u>2.5070</u> -	<u>55.28</u> -
19	КБ21-13-1 К=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	2,4	<u>777.62</u> 666,75	<u>35.52</u> 17,93	1866	1600	<u>85</u> 43	<u>6.2600</u> 0,1526	<u>15.02</u> 0,37
20	& C1113- 292-79 варіант 15	Кабель FTP cat 5e кількість: 2745*1,02	м	2799,9	<u>7.85</u> -	- -	21979	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					117892	35194	<u>1639</u> 1098		<u>336.5</u> 9,91
		Разом будівельні роботи, грн.					117892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81059				
		всього заробітна плата, грн.					36292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18119 33,6 5677 136011				

		Всього по розділу 1					136011				
		Разом прямі витрати по кошторису					132094	40925	2410 1302		386,34 11,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					132094 88759 42227 20723 37,85 6395 152817				

		Всього по кошторису					152817				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					435,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48622				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Контроль загазованості «Варта 1-03»
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 121,760 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56427 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,769 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Монтаж блока Варта 1-03.14	шт	1	<u>3908,46</u>	<u>1,11</u>	3908	3785	<u>1</u>	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3784,88	0,25			-	0,0026	-
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2552,41</u>	<u>374,56</u>	2552	1808	<u>375</u>	<u>14.4000</u>	<u>14.4</u>
					1808,21	96,99			97	0,8896	0,89
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	2	<u>73,90</u>	<u>6,57</u>	148	132	<u>13</u>	<u>0.6400</u>	<u>1.28</u>
					65,82	2,68			5	0,0252	0,05
4	КМ10-668-1	Датчик ДМ-4	шт	4	<u>154,53</u>	-	618	618	-	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
					154,53	-			-	-	-
5	КМ10-386-15	Оповіщувач світлозвуковий	шт	1	<u>348,90</u>	-	349	349	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					348,90	-			-	-	-
		Розділ 1. Кабельно провідникова продукція									
6	КБ21-12-2 Н2,Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>4778,15</u>	-	382	314	-	<u>37.7200</u>	<u>3.02</u>
					3925,52	-			-	-	-
7	& С113- 2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний кількість: 8*1,01	м	8,08	<u>56,88</u>	-	460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	6	<u>7474.47</u> 6779,36	<u>152,59</u> 137,20	44847	40676	<u>916</u> 823	<u>63.6500</u> 1,2210	<u>381.9</u> 7,33
9	241649-1001 варіант 2	Металорукав діам.16 мм кількість: 600*1,01	1000м	0,606	<u>25957.36</u> -	<u>-</u> -	15730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	6	<u>956.91</u> 942,79	<u>11,10</u> 9,98	5741	5657	<u>67</u> 60	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>57.84</u> 0,53
11	КБ21-15-1 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках кількість: 140+50+480-600	100м	0,7	<u>267.02</u> 267,02	<u>-</u> -	187	187	<u>-</u> -	<u>2.5070</u> -	<u>1.75</u> -
12	& 15093-35023-1-29 варіант 3	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 2х1,5 (N)НХН-FE180/E30 кількість: 140х1,02	1000м	0,1428	<u>28435.02</u> -	<u>-</u> -	4061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 15093-35023-1-29 варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 3х1,5 (N)НХН-FE180/E30 кількість: 50х1,02	1000м	0,051	<u>46754.45</u> -	<u>-</u> -	2384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	15096-11111 варіант 1	Кабель перерізом 4.1мм2 КВВГнг	1000м	0,48	<u>28401.85</u> -	<u>-</u> -	13633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					87425	46834	<u>983</u> 883		<u>444.51</u> 7,86
		Разом будівельні роботи, грн.					87425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39608				
		всього заробітна плата, грн.					47717				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23740				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7414				
		Всього будівельні роботи, грн.					111165				

		Всього по розділу 1					111165				
		Разом прямі витрати по кошторису					95000	53526	<u>1372</u> 985		<u>506.59</u> 8,8
		Разом будівельні роботи, грн.					95000				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40102				
		всього заробітна плата, грн.					54511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					26760				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8258				
		Всього будівельні роботи, грн.					121760				

		Всього по кошторису					121760				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					564,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62769				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Система блискавозахисту та заземлення
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 91,454 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1624 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,451 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,0966	<u>26461,15</u> 26461,15	- -	2556	2556	- -	<u>300.9000</u> -	<u>29.07</u> -
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0966	<u>15248,80</u> 15248,80	- -	1473	1473	- -	<u>173.4000</u> -	<u>16.75</u> -
3	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,74	<u>2844,38</u> 2385,82	<u>359,69</u> 78,92	2105	1766	<u>266</u> 58	<u>22.4000</u> 0,5824	<u>16.58</u> 0,43
4	C1551-26-СП варіант 1	Смуга оцинкована 30х3,5 мм (S+ZN)	м	74	<u>103,89</u> -	- -	7688	-	- -	- -	- -
5	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,21	<u>3184,58</u> 2897,07	<u>185,11</u> 31,59	7038	6403	<u>409</u> 70	<u>27.2000</u> 0,2944	<u>60.11</u> 0,65
6	& C1519-52-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий діам.8 мм	пм	221	<u>50,94</u> -	- -	11258	-	- -	- -	- -
7	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>4964,64</u> 1192,91	<u>3687,89</u> 676,86	5958	1431	<u>4425</u> 812	<u>11.2000</u> 5,8786	<u>13.44</u> 7,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-959 варіант 1	Стержень різьбовий D16 1,5 м ST/tZN	шт	12	<u>431.88</u>	-	5183	-	-	-	-
9	KB34-130-1	Монтаж блискавкоприймача	шт	2	<u>164.49</u>	-	329	220	-	<u>1.1400</u>	<u>2.28</u>
					110,10	-			-	-	-
10	C1110-182 варіант 2	Блискавкоприймач 3 - 4 м з бетонною основою L3000 Al	шт	2	<u>2130.88</u>	-	4262	-	-	-	-
11	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,02	<u>3799.40</u>	-	76	76	-	<u>36.8000</u>	<u>0.74</u>
					3784,88	-			-	-	-
12	C1555-385 варіант 1	Коробка фасадна зовнішня 117x117x58 мм PA	к-т	2	<u>159.72</u>	-	319	-	-	-	-
13	C1110-182 варіант 14	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	90	<u>45.00</u>	-	4050	-	-	-	-
14	C188888-4 варіант 9	Дюбель розпірний 12x60	шт	90	<u>8.57</u>	-	771	-	-	-	-
15	C188888-4 варіант 8	Шпилька двогвинтова з torx M8 L250	шт	90	<u>15.69</u>	-	1412	-	-	-	-
16	C1110-182 варіант 13	Тримач Clip сірий M8 PA	шт	285	<u>19.81</u>	-	5646	-	-	-	-
17	C1110-182 варіант 6	Тримач PYRAMIDA з бетоном PE/PP/BET	шт	122	<u>50.06</u>	-	6107	-	-	-	-
18	C1110-182 варіант 15	З'єднувач Duos D08 2 пл. (StZn)	шт	4	<u>51.35</u>	-	205	-	-	-	-
19	C1110-182 варіант 16	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	22	<u>38.27</u>	-	842	-	-	-	-
20	C1110-182 варіант 17	З'єднувач Cant D16 (StZn)	шт	4	<u>128.54</u>	-	514	-	-	-	-
21	C1110-182 варіант 18	З'єднувач Cant для смуги 3 пл. (StZn)	шт	104	<u>128.54</u>	-	13368	-	-	-	-
22	C1110-182 варіант 11	Клемний з'єднувач 0 ST/tZN	шт	6	<u>37.55</u>	-	225	-	-	-	-
23	& C111-16-2-K варіант 4	Бандаж антикорозійний 10 м.	шт	1	<u>442.27</u>	-	442	-	-	-	-
24	C113-1791 варіант 1	Муфта D16 0 ST/tZN	шт	8	<u>126.89</u>	-	1015	-	-	-	-
25	C113-1791 варіант 2	Наконечник D16 0 ST/tZN	шт	4	<u>75.48</u>	-	302	-	-	-	-
26	C111-1851 варіант 10	Гвинт ударний D16 0 ST	шт	4	<u>48.85</u>	-	195	-	-	-	-
27	C1110-182 варіант 19	Паста струмопровідна 50 мл	шт	2	<u>171.38</u>	-	343	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					83682	13925	<u>5100</u> 940		<u>138.97</u> 8,13
		Разом будівельні роботи, грн.					83682				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64657				
		всього заробітна плата, грн.					14865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7772				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2586				
		Всього будівельні роботи, грн.					91454				

		Всього по кошторису					91454				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					162,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17451				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Технологічне обладнання (монтаж)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18934 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 134,385 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-55-1	Монтаж стаціонарних конструкцій сцени: колосників, штанкетних площадок, робочих галерей, містків	т	2,5	<u>23065,46</u> 19285,05	<u>1736,11</u> 399,78	57664	48213	<u>4340</u> 999	<u>178.8800</u> 3,1100	<u>447.2</u> 7,78
2	КМ31-9-1	Монтаж пульта микшерського, тип 100К-33, 100К-35	шт	1	<u>6267,88</u> 5953,04	- -	6268	5953	- -	<u>54.6000</u> -	<u>54.6</u> -
3	КМ31-17-1	Монтаж комплексу звуковідтворюючої апаратури типу "Звук" Т2х25	комплект	4	<u>8169,34</u> 7848,57	- -	32677	31394	- -	<u>72.8000</u> -	<u>291.2</u> -
4	КМ31-12-3	Монтаж кінопроектора, тип КП-30К	комплект	1	<u>6565,85</u> 6450,04	- -	6566	6450	- -	<u>57.4000</u> -	<u>57.4</u> -
5	КМ31-22-2	Натягання екрана кількість: 12*6,75	м2	81	<u>143,99</u> 143,99	- -	11663	11663	- -	<u>1.4000</u> -	<u>113.4</u> -
6	КМ31-22-3	Обрамлення екрана кількість: 12*6,75	м2	81	<u>149,11</u> 149,11	- -	12078	12078	- -	<u>1.4000</u> -	<u>113.4</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					126916	115751	<u>4340</u> 999		<u>1077.2</u> 7,78
		Разом будівельні роботи, грн.					126916				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6825				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					116750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56309				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17635				
		Всього будівельні роботи, грн.					183225				

		Всього по кошторису					183225				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1189,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					134385				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-044
на Структурованій кабельній мережі (пусконаладжувальні роботи)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,697 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01957 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,899 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-15-2	Система налагодження стельової точки доступа	Система	3	877,98	-	2634	2634	-	6.0000	18
					877,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2634	2634	-		18
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2634				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1063				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					265				
		Всього будівельні роботи, грн.					3697				

		Всього по кошторису					3697				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2899				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ
15.05.2023-133/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 530,141 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83516 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,971 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		ТИП 1 - 151,92м2									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм кількість: 151,91-92,2	100м2	0,5971	<u>3696.02</u> 344,90	<u>3351.12</u> 1008,10	2207	206	<u>2001</u> 602	<u>3.9220</u> 8,7005	<u>2.34</u> 5,2
2	KP18-12-12	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм (під вимощення)	100м2	0,922	<u>14433.86</u> 14290,07	<u>143.79</u> 36,13	13308	13175	<u>133</u> 33	<u>162.4980</u> 0,2947	<u>149.82</u> 0,27
3	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: r2(151,91-59,71)*0,5	100 м3	0,461	<u>17114.53</u> 17114,53	<u>-</u> -	7890	7890	<u>-</u> -	<u>194.6160</u> -	<u>89.72</u> -
4	C311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 75,96*1,8	т	136,728	<u>247.41</u> -	<u>247.41</u> 42,45	33828	-	<u>33828</u> 5804	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 48,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску кількість: 151,91*0,1	100м3	0,15191	<u>83784.63</u> 2495,56	<u>8135.37</u> 1637,55	12728	379	<u>1236</u> 249	<u>27.5600</u> 12,0710	<u>4.19</u> 1,83
6	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,5191	<u>24708.49</u> 504,63	<u>3261.62</u> 809,63	37535	767	<u>4955</u> 1230	<u>5.4696</u> 6,0449	<u>8.31</u> 9,18
7	KP18-23-4 K=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ.10см)	100м2	-1,5191	<u>7132.94</u> -	<u>138.16</u> 23,23	-10836	-	<u>-210</u> -35	<u>-</u> 0,2067	<u>-</u> -0,31
8	KP18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,5191	<u>30741.97</u> 582,86	<u>4797.41</u> 1196,46	46700	885	<u>7288</u> 1818	<u>6.3176</u> 8,9748	<u>9.6</u> 13,63
9	KP18-23-4 K=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ.5 см)	100м2	-1,5191	<u>15798.66</u> -	<u>276.31</u> 46,45	-24000	-	<u>-420</u> -71	<u>-</u> 0,4134	<u>-</u> -0,63
10	KB27-29-1 K=1,15	Армування шарів основи геотекстилем	1000 м2	0,15191	<u>261.36</u> 261,36	<u>-</u> -	40	40	<u>-</u> -	<u>2.7062</u> -	<u>0.41</u> -
11	& C111-1716-2	Геотекстиль 150г/м2 кількість: R2(0,15191*1034)	м2	157,07	<u>32.77</u> -	<u>-</u> -	5147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB6-1-1 R=1,15	Улаштування бетонної підготовки кількість: r2(151,91x0,05)	100м3	0,076	<u>408603.36</u> 16948,47	<u>3106.63</u> 1588,92	31054	1288	<u>236</u> 121	<u>183.7033</u> 12,9995	<u>13.96</u> 0,99
13	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1,5191	<u>221.72</u> 221,72	<u>-</u> -	337	337	<u>-</u> -	<u>2.1836</u> -	<u>3.32</u> -
14	C111-871 варіант 2	Сітка зварна 100x100 Вр-5	м2	151,91	<u>128.89</u> -	<u>-</u> -	19580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB27-65-5 K=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,15191	<u>1172931.</u> 42 86103,88	<u>10615.94</u> 1664,38	178180	13080	<u>1613</u> 253	<u>817.7783</u> 15,0920	<u>124.23</u> 2,29
16	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,985	<u>29112.73</u> 12782,06	<u>811.75</u> 232,03	28676	12590	<u>800</u> 229	<u>133.5918</u> 1,6557	<u>131.59</u> 1,63
17	C1416-8684 варіант 3	Камені бортові БР100.20.8 ТИП-2 - 26,48м2	шт	99	<u>187.81</u> -	<u>-</u> -	18593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,2648	<u>3696.02</u> 344,90	<u>3351.12</u> 1008,10	979	91	<u>888</u> 267	<u>3.9220</u> 8,7005	<u>1.04</u> 2,3
19	C311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 13,24*1,8	т	23,832	<u>247.41</u> -	<u>247.41</u> 42,45	5896	-	<u>5896</u> 1012	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 8,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску кількість: 26,48*1	100м3	0,2648	<u>83784.63</u> 2495,56	<u>8135.37</u> 1637,55	22186	661	<u>2154</u> 434	<u>27.5600</u> 12,0710	<u>7.3</u> 3,2
21	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,2648	<u>24708.49</u> 504,63	<u>3261.62</u> 809,63	6543	134	<u>864</u> 214	<u>5.4696</u> 6,0449	<u>1.45</u> 1,6
22	KP18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,2648	<u>30741.97</u> 582,86	<u>4797.41</u> 1196,46	8140	154	<u>1270</u> 317	<u>6.3176</u> 8,9748	<u>1.67</u> 2,38
23	KP18-23-4 K=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ. 10 см)	100м2	-0,2648	<u>7899.34</u> -	<u>138.16</u> 23,23	-2092	-	<u>-37</u> -6	<u>-</u> 0,2067	<u>-</u> -0,05
24	KP18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,2648	<u>42998.53</u> 1102,98	<u>-</u> -	11386	292	<u>-</u> -	<u>11.1300</u> -	<u>2.95</u> -
25	KP18-42-4 K=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3 (до товщ. 5 см)	100м2	0,2648	<u>10405.74</u> 273,12	<u>-</u> -	2755	72	<u>-</u> -	<u>2.7560</u> -	<u>0.73</u> -
26	KP18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,2648	<u>42998.43</u> 1102,98	<u>-</u> -	11386	292	<u>-</u> -	<u>11.1300</u> -	<u>2.95</u> -
27	KP18-42-4 K=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3 (до товщ. 5 см)	100м2	0,2648	<u>10405.72</u> 273,12	<u>-</u> -	2755	72	<u>-</u> -	<u>2.7560</u> -	<u>0.73</u> -
Розділ 1. Улаштування газону											
28	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,0458	<u>15290.89</u> 6862,99	<u>-</u> -	15991	7177	<u>-</u> -	<u>76.5532</u> -	<u>80.06</u> -
29	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1,0458	<u>1968.94</u> 961,47	<u>-</u> -	2059	1006	<u>-</u> -	<u>10.0488</u> -	<u>10.51</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18050	8183	<u>-</u> -		<u>90.57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9867				
		всього заробітна плата, грн.					8183				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4202 7,97 1346 22252				

		Всього по розділу 1					22252				
		Разом прямі витрати по кошторису					488951	60588	62495 12471		646.88 100,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					488951 365868 73059 41190 88,25 14912 530141				

		Всього по кошторису					530141				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					835,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87971				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

система кондиціонування та вентиляція (обладнання)

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2875,309 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1001-B9 варіант 7	Припливна установка SVS Clima STR-9 з комплектом автоматики; (маса=1,35)	шт	1	772463,33	772463
2	& 2308-1001-B20 варіант 3	Припливно-витяжна установка FHBQ-D8-K; (маса=1,35)	шт	1	50080,00	50080
3	& 2308-1001-B15 варіант 7	Електричний нагрівач Aerostar REH 250/6,0 (автоматика); (маса=0,018)	шт	1	17441,82	17442
4	& 2308-1001-B15 варіант 15	Компресорно-конденсаторний блок MRV-системи DV16IMSE; (маса=0,018)	шт	1	464498,20	464498
5	& 2308-1001-B15 варіант 16	Компресорно-конденсаторний блок MRV-системи DV12IMSE; (маса=0,018)	шт	1	436695,50	436696
6	& 2308-1001-B15 варіант 18	Компресорно-конденсаторний блок RAS-080HNBRMQ2; (маса=0,018)	шт	1	205925,00	205925
7	& 2308-1001-B15 варіант 11	Внутришній блок MRV-системи касетного типу DB482MCERA; (маса=0,018)	шт	6	103636,40	621818
8	& 2308-1001-B15 варіант 12	Внутришній блок MRV-системи касетного типу DSO92MCERA; (маса=0,018)	шт	6	24101,80	144611
9	& 2308-1001-B15 варіант 13	Рефнет Haier FQG-B506A для внутр.блоків; (маса=0,018)	шт	2	7163,60	14327

1	2	3	4	5	6	7
10	& 2308-1001- В15 варіант 14	Рефнет Haier FQG-B335A для внутр.блоків; (маса=0,018) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	8	4850,00	38800 2766660 108649 2875309

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

електротехнічні рішення (обладнання)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 120,852 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-3181 варіант 3	Щит вентиляції 2-го поверху (компл.); (маса=0,0075)	шт	1	24769,20	24769
2	1504-3181 варіант 4	Щит технології 2-го поверху (компл.); (маса=0,0075)	шт	1	34315,20	34315
3	1504-3181 варіант 6	Щит технології 1-го поверху (компл.); (маса=0,0075)	шт	1	23116,80	23117
4	1504-3181 варіант 9	Щит освітлення 2-го поверху (компл.); (маса=0,0075)	шт	1	12864,00	12864
5	1504-3181 варіант 10	Щит аварійного освітлення 2-го поверху; (маса=0,0075)	шт	1	11345,00	11345
6	1504-3181 варіант 11	Щит електрообігріву водостоків; (маса=0,0075)	шт	1	9874,00	9874
		Разом				116284
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4568
		Всього по кошторису				120852

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011
Система пожежної сигналізації, оповіщення людей про пожежу та керування евакуацією (обладнання)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 170,877 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-8488 варіант 1	Блок керування евакуацією IPC-EC ; (маса=0,0003)	шт	1	18480,00	18480
2	1503-8488 варіант 2	Блок вибору зон IPC-P10Z; (маса=0,0003)	шт	1	20336,00	20336
3	1504-15194 варіант 1	Підсилювач потужності, 480Вт IPA-2C240; (маса=0,692)	шт	1	32519,20	32519
4	1601-2227 варіант 1	Настільний конденсаторний мікрофон IPM-T3; (маса=0,00015)	шт	1	3168,00	3168
5	1601-2227 варіант 2	Гучномовець IPS-W6P ; (маса=0,00015)	шт	20	1754,00	35080
6	& 290220- 1244-1-145 варіант 1	Модуль виклику BM02-A; (маса=0,000025)	шт	3	1304,10	3912
7	1511-3001 варіант 6	Акумулятори 12 В, 12 А; (маса=0,008)	шт	2	1850,00	3700
8	1503-1272 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1040мм (Ш*Г*В), акрилове скло, сіра; (маса=0,275)	шт	1	14102,00	14102
9	& 290220- 1244-1-144	Пульт диспетчера СД02; (маса=0,000025)	шт	1	9977,40	9977
10	1503-8488 варіант 3	ППКПіУ "Вектор 1" ; (маса=0,0003)	шт	1	14959,17	14959
11	17141-2059 варіант 1	Колектор інтерфейсу КИ-485; (маса=0,006)	шт	1	996,37	996
12	17141-2059 варіант 2	Блок шлейфу адресного БША; (маса=0,006)	шт	1	1289,10	1289

1	2	3	4	5	6	7
13	17141-2059 варіант 3	Блок силових ключів (БСК); (маса=0,006)	шт	1	773,60	774
14	17141-2059 варіант 4	Блок вихідний релейний (БВР); (маса=0,006)	шт	1	1428,00	1428
15	1511-3001 варіант 6	Акумулятори 12 В, 12 А; (маса=0,008)	шт	2	1850,00	3700
		Разом				164420
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6457
		Всього по кошторису				170877

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Системи автоматизації протипожежних систем (обладнання)

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 71,159 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-302-43 варіант 3	ПУ-П на 8 кілець; (маса=0,006)	шт.	1	47462,40	47462
2	& 1602- 300111-4 варіант 5	Блок комутації адресний БКА; (маса=0,0215)	шт	5	1008,00	5040
3	& 1602- 300111-4 варіант 4	Блок сполучення адресний БСА; (маса=0,0215)	шт	5	547,00	2735
4	1511-3001 варіант 5	Акумулятори 12 В, 18 А*г; (маса=0,008)	шт	1	1850,00	1850
5	1504-18053 варіант 1	Кнопка керування КА01-Ж; (маса=0,00007)	шт	5	312,00	1560
6	1504-18053 варіант 2	Кнопка керування КА01-Ч; (маса=0,00007)	шт	5	312,00	1560
7	1504-18053 варіант 3	Кнопка керування КА01-Б ; (маса=0,00007)	шт	5	312,00	1560
8	& 1504-12110- 1 варіант 1	Датчик реле; (маса=0,0011)	шт	5	420,00	2100
9	1503-8878 варіант 1	Блок комутації БКП-1; (маса=0,302)	шт	4	320,00	1280
10	1503-8878 варіант 2	Блок комутації БКП-2 ; (маса=0,302)	шт	4	366,00	1464
11	& 1517-1269-1 варіант 8	Щит з монтажною панеллю ЩМП 400х400х150 ІЕК; (маса=0,073)	шт	1	1860,62	1861

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				68472
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2687
		Всього по кошторису				71159

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

Структурована кабельна мережа (обладнання)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 173,810 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1503-1243-4 варіант 7	Шафа серверна HP ProLiant ML 350 G5; (маса=0,0083)	шт	1	22197,00	22197
2	& 290220- 1087-1 варіант 1	Точка доступу VigorAP 960C; (маса=0,001)	шт	3	12467,00	37401
3	& 1607-1501 варіант 6	ІБП APC Power Stack 450VA, 1U; (маса=0,04)	шт.	1	14546,08	14546
4	& 1607-1501 варіант 7	ІБП Smart-UPS 2200VA, 2U; (маса=0,04)	шт.	1	74588,67	74589
5	& 1503-1243-6 варіант 3	Патч-панель 24 порта, UTP, кат. 5е; (маса=0,00083)	шт	2	4495,83	8992
6	1503-1270 варіант 1	Шафа 12U, 600x600x640 мм; (маса=0,19)	шт	1	9516,67	9517
		Разом				167242
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6568
		Всього по кошторису				173810

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

Контроль загазованості «Варта 1-03» (обладнання)

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 32,967 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-10054- В4 варіант 1	Блок управління "Варта 1-03"; (маса=0)	шт	1	7876,00	7876
2	& 1601-2211- 132 варіант 2	Блок живлення БЖ1230; (маса=0,0025)	шт	1	4800,00	4800
3	& 1511-3001- 33 варіант 1	Акумулятор 12В, 7А; (маса=0,008)	шт	2	850,20	1700
4	1604-6022 варіант 1	Давач метану ДМ-4 ; (маса=0,016)	шт	4	4163,33	16653
5	2410-4016 варіант 1	Оповіщувач Тортіла ; (маса=0,35)	шт	1	692,00	692
		Разом				31721
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1246
		Всього по кошторису				32967

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Технологічне обладнання (обладнання)
Капітальний ремонт (відновлення) актової зали

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 5511,155 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 130323-1 варіант 6	Акустична система, чорна - F1 Model 812 active Flexible Array Loudspeaker, 1 од., ШхВхГ – 334x665x373 мм+3:35A123:303:383:363:353:343:363:35; (маса=0,002)	шт	4	63200,00	252800
2	& 130323-2 варіант 3	Сабвуфер, чорний - F1 Subwoofer Powered, 1 од., ШхВхГ – 410x688x449 мм; (маса=0,0025)	шт	4	84240,00	336960
3	& 130323-3 варіант 1	Sennheiser EW-D SK BASE SET (Q1-6) - Багатоцільова бездротова система, 212x44x189 та радіомодуль 63x80x20; (маса=0,001)	шт	4	27506,00	110024
4	& 130323-4 варіант 1	Мікрофонний капсуль SENNHEISER MMD 845-1 BK; (маса=0,001)	шт	4	4546,00	18184
5	& 130323-5 варіант 1	Sennheiser ew D1-ME3-H-EU - Хед сет в комплекті з головним мікрофоном; (маса=0,001)	шт	2	34394,00	68788
6	& 130323-6 варіант 1	Головний мікрофон SENNHEISER HSP 4 EW 3 Beige; (маса=0,001)	шт	2	24097,60	48195
7	& 130323-7 варіант 1	Зарядний пристрій для акумуляторів LiitoKala 4 Slots, LCD дисплей, Li-ion/Ni-MH/Ni-Cd/AA/AAA/AAAA/C (Lii-500); (маса=0,001)	шт	3	2180,00	6540
8	& 130323-8	USB флеш накопичувач 16GB; (маса=0,001)	шт	1	228,40	228
9	& 130323-9 варіант 1	Ресивер airScope X1HDin; (маса=0,001)	шт	1	14000,00	14000
10	& 130323-10 варіант 2	Behringer X32PRODUCER 32-канальний цифровий мікшер, 16 підгруп, 17 моторизованих фейдерів, малогабаритне виконання, 900x528x200, 1ф, 220 В, ; (маса=0,002)	шт	1	92670,00	92670
11	& 130323-11 варіант 1	Behringer S16 цифрова сценічна скринька, 482x225x89, 1ф, 220В, 45Вт; (маса=0,009)	шт	1	37755,00	37755
12	& 130323-12 варіант 1	"Presonus Eris E3.5 1x 3,5", 1x 1" 25Вт акустична система монітор, 141x162x210 мм"; (маса=0,009)	шт	1	6980,00	6980

1	2	3	4	5	6	7
13	& 130323-13 варіант 1	Beyerdynamic DT 770 Pro 80 Ohm. Навушники дротові; (маса=0,009)	шт	1	8596,40	8596
14	& 130323-14 варіант 1	Ноутбук HP 250 G8 15.6FHD IPS AG/Intel 5-1135G7/8/256F/int/W10P; (маса=0,009)	шт	1	34438,80	34439
15	& 130323-15	Аудіоінтерфейс PreSonus Studio 24c; (маса=0,009)	шт	1	9815,60	9816
16	& 130323-16 варіант 1	Behringer Eurolive F1320D Активна акустична система, 360x580x406; (маса=0,0015)	шт	2	17220,00	34440
17	& 130323-17 варіант 1	"19"" flightcase - 3HE - 360mm depth - 19"" mounting profile on front & rear Black version - 19"" mounting profile on front & rear. Кейс для транспортування, 520x540x190"; (маса=0,0009)	шт	1	14376,00	14376
18	& 130323-18 варіант 1	Рекова підлогова стійка BIG MR901; (маса=0,008)	шт	1	7749,20	7749
19	& 130323-19 варіант 1	Планшет Apple iPad 10.2 2021 Wi-Fi 64GB Space Gray (MK2K3); (маса=0,008)	шт	1	18000,00	18000
20	& 130323-20 варіант 1	Маршрутизатор ASUS RT-AC1900; (маса=0,008)	шт	1	2400,00	2400
21	& 130323-21	Audac (Бельгія) XENO8 - Пасивна акустична система - 8 дюймів з кріпленням, 1 од., ШxВxГ – 250x380x262 мм; (маса=0,008)	шт	4	14987,27	59949
22	& 130323-22	Audac (Бельгія) SMQ350 - Підсилювач - 4 канали з DSP, габаритні розміри (ВxШxГ) 88 x 482 x 420 мм, 1ф, 220В; (маса=0,008)	шт	1	52981,82	52982
23	& 130323-23	Audac (Бельгія) SMQ350 - Підсилювач - 2 канали з DSP, габаритні розміри (ВxШxГ) 88 x 482 x 420 мм, 1ф, 220В; (маса=0,008)	шт	1	52981,82	52982
24	& 130323-24 варіант 1	Стіл офісний 1400x750x750; (маса=0,008)	шт	4	5250,00	21000
25	& 130323-25 варіант 1	Крісло офісне 640x800x1300; (маса=0,008)	шт	3	3200,00	9600
26	& 130323-25	Крісло офісне 640x800x1300; (маса=0,008)	шт	1	3200,00	3200
27	1602-11069 варіант 1	Кабелі до проектора; (маса=0,0036)	комплект	1	56667,70	56668
28	& 130323-27 варіант 1	Столик для макіяжу 1050x300x2000; (маса=0,008)	шт	2	5230,00	10460
29	& 130323-28 варіант 1	Крісло 550x580x950; (маса=0,008)	шт	2	6500,00	13000
30	& 130323-29 варіант 1	Шафа для одягу двостулкова 800x500x1700; (маса=0,008)	шт	2	4560,00	9120
31	& 130323-30 варіант 1	Диван для відпочинку 1600x900x850; (маса=0,008)	шт	2	8750,00	17500
32	& 130323-31 варіант 1	Стіл обідній 1200x800x750; (маса=0,008)	шт	2	5100,00	10200
33	& 130323-32 варіант 1	Стілець напівм'який 480x530x900; (маса=0,008)	шт	6	3260,00	19560
34	& 130323-33	Дзеркало з підсвіткою 600x4x1150; (маса=0,008)	шт	2	1895,00	3790

1	2	3	4	5	6	7
35	& 130323-34 варіант 1	Стелаж 1400x600x1800; (маса=0,008)	шт	3	3800,00	11400
36	& 130323-35 варіант 1	Стелаж 1200x600x1800; (маса=0,008)	шт	8	3650,00	29200
37	& 130323-36 варіант 1	Шафа матеріальна двостулкова 800x400x1770; (маса=0,008)	шт	1	4150,00	4150
38	& 130323-37	Електричний чайник 1ф, 220 В, 2,0 кВт; (маса=0,008)	шт	2	1375,00	2750
39	& 130323-38 варіант 1	Кулер для води, 350x350x900; (маса=0,008)	шт	2	1850,00	3700
40	& 130323-39 варіант 1	Крісло для актової зали, 520x520x880; (маса=0,008)	шт	296	2368,00	700928
41	& 130323-40 варіант 1	Екран Da-Lite із звичайною рамою, 12000x6750 мм,; (маса=0,008)	шт	1	1456200,00	1456200
42	& 130323-41 варіант 1	Проектор Panasonic PT-MZ20KL, 685x440x185, 1ф, 220 В, 1100 Вт; (маса=0,023)	шт	1	1320000,00	1320000
43	& 130323-42	Стельове кріплення проектора Chief RPM, консоль для Panasonic MZ1xK, Труба Chief h=457см; (маса=0,001)	шт	1	20933,33	20933
44	& 130323-43 варіант 2	Мийка на одне відділення 600x600x450; (маса=0,001)	шт	1	698,00	698
45	1604-12010 варіант 1	Сцена; (маса=0,015)	комплект	1	290000,00	290000
		Разом				5302910
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				208245
		Всього по кошторису				5511155

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (відновлення) актової зали корпус літ. "Д" Київського пансіонату ветеранів праці по вул. Кубанської України, 2, Деснянський район, м. Київ

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	34900,97	104,78				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	6111,16	106,28				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	308,58	146,33				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2572,75	114,02				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	201,25	120,60				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	5050,23	168,97				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	737,18					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	2204,74					
		у літній період	люд.год	485,04					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	52571,9					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,85555	<u>328,43</u> 2580,00				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	71, 323235172	<u>402,49</u> 28706,89				
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,412106666	<u>437,29</u> 617,50				
13	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,534227916	<u>627,87</u> 335,43				
14	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,3251378	<u>727,53</u> 964,08				
15	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	284, 879028567	<u>365,64</u> 104163,17				
16	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	155,6608124	<u>110,45</u> 17192,74				
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,05795	<u>730,34</u> 3694,02				
18	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	46,14253882	<u>696,18</u> 32123,51				
19	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	18, 018331412	<u>714,55</u> 12875,00				
20	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	6,50352612	<u>644,85</u> 4193,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	40, 972891472	<u>746.4</u> 30582,17				
22	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,123343192	<u>585.25</u> 1827,94				
23	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	30, 490216088	<u>427.55</u> 13036,09				
24	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,82182	<u>160.85</u> 293,04				
25	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	2,5921	<u>565.94</u> 1466,97				
26	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	143, 30837049	<u>138.72</u> 19879,74				
27	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	1,5203138	<u>197.17</u> 299,76				
28	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	6,403465268	<u>91.91</u> 588,54				
29	КБМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,1821716	<u>337.12</u> 61,41				
30	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	347, 155822534	<u>28.57</u> 9918,24				
31	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	104,4850975	<u>68.82</u> 7190,66				
32	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	3,681649756	<u>34.68</u> 127,68				
33	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	808,8695276	<u>386.27</u> 312442,03				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	3,114763567	<u>444.58</u> 1384,76				
35	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	24,26172733	<u>31.85</u> 772,74				
36	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	239,1341662	<u>496.03</u> 118617,72				
37	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	5,713029	<u>522.28</u> 2983,80				
38	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	28, 013965988	<u>706.99</u> 19805,59				
39	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	19,7113784	<u>648.2</u> 12776,92				
40	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,81310162	<u>863.95</u> 702,48				
41	КБМ211-105	Автобетононасоси, продуктивність 65 м3/год	маш. год	7,92230538	<u>1695.87</u> 13435,20				
42	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	1,40663484	<u>125.71</u> 176,83				
43	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,176836776	<u>1122.46</u> 2443,41				
44	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,3781868	<u>50.39</u> 19,06				
45	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	1,3251378	<u>114.49</u> 151,72				
46	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	6,06989814	<u>521.15</u> 3163,33				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	13,1419913	<u>636.39</u> 8363,43				
48	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколiсному ходу, маса 16 т	маш. год	0,415209844	<u>1064.39</u> 441,95				
49	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,520350995	<u>83.98</u> 43,70				
50	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	2,04720997	<u>868.91</u> 1778,84				
51	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,1890934	<u>537.21</u> 101,58				
52	КБМ214-401	Віброзаглиблювачі височастотні для заглиблювання шпунтів та паль масою до 1, 5 т	маш. год	7,30508116	<u>146.3</u> 1068,73				
53	КБМ215-702	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 700 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,8197722	<u>1301.66</u> 1067,06				
54	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	1,5	<u>319.76</u> 479,64				
55	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	5,04	<u>837.84</u> 4222,71				
56	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	169, 46007548	<u>4.25</u> 720,21				
57	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гiдравлічний	маш. год	20, 867469043	<u>12.2</u> 254,58				
58	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	8,145888	<u>136.05</u> 1108,25				
59	КБМ233-340	Прес листозгинальний	маш. год	1,350864	<u>212.28</u> 286,76				
60	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	51, 422821022	<u>77.83</u> 4002,24				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	КБМ233-500	Машины листозгинальні спеціальні [вальці]	маш. год	0,6304032	37,18 23,44				
62	КБМ233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш. год	110,505	103,36 11421,80				
63	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1454,754176	6,35 9237,69				
64	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	4,25172733	9,78 41,58				
65	КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насоса 5,5 кВт, продуктивність 5, 0-85,0 л/хв	маш. год	72,696606	70,87 5152,01				
66	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	495,25	63,94 31666,29				
67	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	291,06	247,41 72011,15				
68	С311-35-М	Перевезення сміття до 35 км	т	131,298	351,01 46086,91				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		981174,52				
		Бензин	кг	587,564					
		Дизельне паливо	кг	4968,31					
		Електроенергія	кВт-год	8192,069					
		Стиснене повітря	м3	100814,464					
		Масильні матеріали	кг	337,176					
		Гідравлічна рідина	кг	23,146					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
69	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	3,059584					
70	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	3,359					
71	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	36,6152					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	13,884					
73	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	99,574					
74	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	200, 943072088					
75	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,2621716					
76	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	25,435368					
77	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	12,985					
78	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	19,91940519					
79	КБМ204-1100	Термопеноли з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	149,4071788					
80	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	209, 810412246					
81	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	27,33446592					
82	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	2,6113429					
83	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,3348					
84	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	1,5254048					
85	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	135,5785156					
86	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,95023488					
87	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	26,608323					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична	маш. год	20,379012					
89	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	12, 806930536					
90	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	273, 64818795					
91	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1,22176					
92	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	226, 17620165					
93	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	5,214744					
94	КБМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	0,8096					
95	КБМ270-115 варіант 3	Дрилі електричні	маш. год	7,0406611					
96	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	70,27814028					
97	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	86, 009704993					
98	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	23, 313294385					
99	КБМ270-119 варіант 1	Шуруповерти	маш. год	1,29007					
100	КБМ270-119 варіант 2	Шуруповерти	маш. год	22,939303					
101	КБМ270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш. год	20,649216					
102	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	75,05547					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	385, 092231293					
104	КБМ270-135 варіант 1	Перфоратори електричні	маш. год	3,7559					
105	КБМ270-135 варіант 2	Перфоратори електричні	маш. год	40,878452					
106	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,156041116					
107	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,912					
108	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,046					
109	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	85,1975424					
110	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	17,811734					
111	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	0,57644496					
112	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	5,6672					
113	КБМ270-250 варіант 1	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	37,9493698					
114	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,3					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
115	&C11-10-83 варіант 1	Шайба M10, оцинкована	шт	168	<u>0.74</u> 124,32	<u>0.70</u> 117,60	<u>0.03</u> 5,04	<u>0.01</u> 1,68	30 км.
116	&C11-10-83 варіант 2	Шпилька різьбова M10x1000, оцинкована	шт	84	<u>35.22</u> 2958,48	<u>34.50</u> 2898,00	<u>0.03</u> 2,52	<u>0.69</u> 57,96	30 км.
117	&C11-10-83 варіант 3	Сталевий забивний анкер M10	шт	84	<u>29</u> 2436,00	<u>28.40</u> 2385,60	<u>0.03</u> 2,52	<u>0.57</u> 47,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	&C11-10-83 варіант 4	Забивний дюбель з шурупом М6х80	шт	2500	<u>1.15</u> 2875,00	<u>1.10</u> 2750,00	<u>0.03</u> 75,00	<u>0.02</u> 50,00	30 км.
119	&C11-10-83 варіант 5	Майданчик під стяжку Д6	шт	1700	<u>0.85</u> 1445,00	<u>0.80</u> 1360,00	<u>0.03</u> 51,00	<u>0.02</u> 34,00	30 км.
120	&C12-76-18 варіант 1	Конвектор ЕНК(Х)2000	шт.	8	<u>2271.84</u> 18174,72	<u>2217.50</u> 17740,00	<u>9.79</u> 78,32	<u>44.55</u> 356,40	30 км.
121	&C12-76-18 варіант 2	Конвектор ЕНК(Х)500	шт.	12	<u>1681.08</u> 20172,96	<u>1638.33</u> 19659,96	<u>9.79</u> 117,48	<u>32.96</u> 395,52	30 км.
122	&C111-12-218 варіант 1	Коробка відгалужувальна IP20 56x40x23	шт	13	<u>96.94</u> 1260,22	<u>95.00</u> 1235,00	<u>0.04</u> 0,52	<u>1.9</u> 24,70	30 км.
123	&C111-12-218 варіант 2	Коробка роподільна, 100x100мм, IP65	шт	4	<u>127.23</u> 508,92	<u>124.70</u> 498,80	<u>0.04</u> 0,16	<u>2.49</u> 9,96	30 км.
124	&C111-12-218 варіант 3	Набір для муфтування	шт	4	<u>394.78</u> 1579,12	<u>387.00</u> 1548,00	<u>0.04</u> 0,16	<u>7.74</u> 30,96	30 км.
125	&C111-16-2-К варіант 1	Стрічка алюмінієва самокліюча АТЕ-180	шт	1	<u>248.96</u> 248,96	<u>244.00</u> 244,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>4.88</u> 4,88	30 км.
126	&C111-16-2-К варіант 4	Бандаж антикорозійний 10 м.	шт	1	<u>442.27</u> 442,27	<u>433.52</u> 433,52	<u>0.08</u> 0,08	<u>8.67</u> 8,67	30 км.
127	&C111-62-43 варіант 1	Дюбель 6х60 мм	шт	808	<u>4.3</u> 3474,40	<u>4.20</u> 3393,60	<u>0.02</u> 16,16	<u>0.08</u> 64,64	30 км.
128	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00075	<u>90495.41</u> 67,87	<u>79447.31</u> 59,59	<u>9273.68</u> 6,96	<u>1774.42</u> 1,32	30 км.
129	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,166004	<u>26882.15</u> 4462,54	<u>25788.60</u> 4281,01	<u>566.45</u> 94,03	<u>527.1</u> 87,50	30 км.
130	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000294	<u>40101.3</u> 1,18	<u>38942.22</u> 1,14	<u>372.78</u> 0,01	<u>786.3</u> 0,03	30 км.
131	&C111-92-21 варіант 1	Анкерний болт М30, L=1500	шт	4	<u>1122.07</u> 4488,28	<u>1100.00</u> 4400,00	<u>0.07</u> 0,28	<u>22</u> 88,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0013716	<u>57054.72</u> 78,26	<u>55563.22</u> 76,21	<u>372.78</u> 0,51	<u>1118.72</u> 1,54	30 км.
133	C111-112	Бура	т	0,00003	<u>89645.85</u> 2,69	<u>87351.72</u> 2,62	<u>536.37</u> 0,02	<u>1757.76</u> 0,05	30 км.
134	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00298	<u>37149.37</u> 110,71	<u>36048.17</u> 107,42	<u>372.78</u> 1,11	<u>728.42</u> 2,18	30 км.
135	&C111-129-891-B1	Герметик силіконовий	л	4,65346	<u>156.58</u> 728,64	<u>148.50</u> 691,04	<u>5.01</u> 23,31	<u>3.07</u> 14,29	30 км.
136	&C111-132-8	Дюбель	шт	83,5406	<u>0.94</u> 78,53	<u>0.89</u> 74,35	<u>0.04</u> 3,34	<u>0.01</u> 0,84	30 км.
137	&C111-134-15	Дюбель 6x40	шт	1132,758	<u>0.5</u> 566,38	<u>0.46</u> 521,07	<u>0.03</u> 33,98	<u>0.01</u> 11,33	30 км.
138	&C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	66,7093	<u>3.32</u> 221,47	<u>3.25</u> 216,81	<u>-</u> -	<u>0.07</u> 4,66	
139	&C111-155-1-160 варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові з металевим цвяхом , довж. 220 мм	шт.	255,9744	<u>7.71</u> 1973,56	<u>7.71</u> 1973,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
140	&C111-155-1-160 варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові з металевим цвяхом , довж. 250 мм	шт.	5795,2992	<u>10.1</u> 58532,52	<u>10.10</u> 58532,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
141	C111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5x90 мм	т	0,0000636	<u>25218.11</u> 1,60	<u>24350.86</u> 1,55	<u>372.78</u> 0,02	<u>494.47</u> 0,03	30 км.
142	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0480613	<u>24549.65</u> 1179,89	<u>23695.50</u> 1138,84	<u>372.78</u> 17,92	<u>481.37</u> 23,13	30 км.
143	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0018983	<u>31366.46</u> 59,54	<u>30378.65</u> 57,67	<u>372.78</u> 0,71	<u>615.03</u> 1,16	30 км.
144	&C111-180-15	Фіксатори пластмасові	шт	13955,535	<u>1.16</u> 16188,42	<u>1.09</u> 15211,53	<u>0.05</u> 697,78	<u>0.02</u> 279,11	30 км.
145	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,001321	<u>28668.02</u> 37,87	<u>27733.12</u> 36,64	<u>372.78</u> 0,49	<u>562.12</u> 0,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00409	<u>2852.13</u> 11,67	<u>2289.92</u> 9,37	<u>506.29</u> 2,07	<u>55.92</u> 0,23	30 км.
147	&C111-219-1-4	Піна монтажна	л	13,02203	<u>259.59</u> 3380,39	<u>254.50</u> 3314,11	<u>-</u> -	<u>5.09</u> 66,28	
148	+C111-221 варіант 1	Бітумний праймер-концентрат	т	0,392331	<u>36113.53</u> 14168,46	<u>34849.00</u> 13672,34	<u>556.42</u> 218,30	<u>708.11</u> 277,82	30 км.
149	+C111-221 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	т	0,3468	<u>79562.11</u> 27592,14	<u>77445.65</u> 26858,15	<u>556.42</u> 192,97	<u>1560.04</u> 541,02	30 км.
150	+C111-233-2 варіант 1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99	кг	82,062	<u>213.98</u> 17559,63	<u>209.20</u> 17167,37	<u>0.58</u> 47,60	<u>4.2</u> 344,66	30 км.
151	&C111-233-10	Грунтовка дисперсійна Thomsit RS-777	кг	63,68078	<u>115.68</u> 7366,59	<u>112.83</u> 7185,10	<u>0.58</u> 36,93	<u>2.27</u> 144,56	30 км.
152	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,058042	<u>3454.34</u> 200,50	<u>2885.33</u> 167,47	<u>501.28</u> 29,10	<u>67.73</u> 3,93	30 км.
153	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000012	<u>14435.4</u> 0,17	<u>13631.02</u> 0,16	<u>521.33</u> 0,01	<u>283.05</u> -	30 км.
154	&C111-256- В1-2Ю варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	181,3354	<u>548.38</u> 99440,71	<u>530.00</u> 96107,76	<u>7.63</u> 1383,59	<u>10.75</u> 1949,36	30 км.
155	&C111-287-41 варіант 1	Антиковзна плитка для підлоги	м2	118,728	<u>572.1</u> 67924,29	<u>550.00</u> 65300,40	<u>10.88</u> 1291,76	<u>11.22</u> 1332,13	30 км.
156	&C111-287-41 варіант 2	Плитка керамічна для підлоги	м2	5,304	<u>531.3</u> 2818,02	<u>510.00</u> 2705,04	<u>10.88</u> 57,71	<u>10.42</u> 55,27	30 км.
157	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0003913	<u>156383.17</u> 61,19	<u>152980.66</u> 59,86	<u>336.17</u> 0,13	<u>3066.34</u> 1,20	30 км.
158	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00007	<u>22797.77</u> 1,60	<u>21834.43</u> 1,53	<u>516.32</u> 0,04	<u>447.02</u> 0,03	30 км.
159	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	145,41548	<u>46.3</u> 6732,74	<u>46.30</u> 6732,74	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
160	+С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	4,8903	<u>21.35</u> 104,41	<u>14.71</u> 71,94	<u>6.22</u> 30,42	<u>0.42</u> 2,05	30 км.
161	С111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00006	<u>65223.11</u> 3,91	<u>63387.81</u> 3,80	<u>556.42</u> 0,03	<u>1278.88</u> 0,08	30 км.
162	&С111-353-2 варіант 1	Фарба Kolorit Legenda (тонована)	л	345,64	<u>304.02</u> 105081,47	<u>297.31</u> 102762,23	<u>0.75</u> 259,23	<u>5.96</u> 2060,01	30 км.
163	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00063156	<u>42044.33</u> 26,55	<u>40663.51</u> 25,68	<u>556.42</u> 0,35	<u>824.4</u> 0,52	30 км.
164	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0001431	<u>42044.33</u> 6,02	<u>40663.51</u> 5,82	<u>556.42</u> 0,08	<u>824.4</u> 0,12	30 км.
165	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,0006	<u>51710.45</u> 31,03	<u>50140.10</u> 30,08	<u>556.42</u> 0,33	<u>1013.93</u> 0,62	30 км.
166	&С111-548-1 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	399,228	<u>51.66</u> 20624,12	<u>49.10</u> 19602,09	<u>1.55</u> 618,80	<u>1.01</u> 403,23	30 км.
167	&С111-552-1 варіант 1	Паркетна дошка	м2	399,228	<u>1633.58</u> 652170,88	<u>1600.00</u> 638764,80	<u>1.55</u> 618,80	<u>32.03</u> 12787,28	30 км.
168	&С111-567-1 варіант 2	Акустична вологостійка біла гладка плита Rockfon Pacific 1200x600x12 мм	м2	320,376	<u>383.23</u> 122777,69	<u>375.46</u> 120288,37	<u>0.26</u> 83,30	<u>7.51</u> 2406,02	30 км.
169	С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,2255	<u>19267.01</u> 4344,71	<u>18382.94</u> 4145,35	<u>506.29</u> 114,17	<u>377.78</u> 85,19	30 км.
170	С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0166646	<u>50099.05</u> 834,88	<u>48550.27</u> 809,07	<u>566.45</u> 9,44	<u>982.33</u> 16,37	30 км.
171	+С111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	0,48168	<u>46557.65</u> 22425,89	<u>45078.30</u> 21713,32	<u>566.45</u> 272,85	<u>912.9</u> 439,72	30 км.
172	С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,006062	<u>38732.34</u> 234,80	<u>37401.42</u> 226,73	<u>571.46</u> 3,46	<u>759.46</u> 4,61	30 км.
173	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,2910477	<u>24047.5</u> 6998,97	<u>23285.81</u> 6777,28	<u>290.17</u> 84,45	<u>471.52</u> 137,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
174	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,0003	<u>224199.38</u> 67,26	<u>219513.14</u> 65,85	<u>290.17</u> 0,09	<u>4396.07</u> 1,32	30 км.
175	C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0003	<u>170771.32</u> 51,23	<u>167132.69</u> 50,14	<u>290.17</u> 0,09	<u>3348.46</u> 1,00	30 км.
176	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000315	<u>41541.25</u> 13,09	<u>40436.55</u> 12,74	<u>290.17</u> 0,09	<u>814.53</u> 0,26	30 км.
177	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00006	<u>53391.05</u> 3,20	<u>52054.00</u> 3,12	<u>290.17</u> 0,02	<u>1046.88</u> 0,06	30 км.
178	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,00354	<u>30730.38</u> 108,79	<u>29837.65</u> 105,63	<u>290.17</u> 1,03	<u>602.56</u> 2,13	30 км.
179	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0689046	<u>36304.68</u> 2501,56	<u>35302.65</u> 2432,51	<u>290.17</u> 19,99	<u>711.86</u> 49,06	30 км.
180	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,053376	<u>25955.27</u> 1385,39	<u>25156.17</u> 1342,74	<u>290.17</u> 15,49	<u>508.93</u> 27,16	30 км.
181	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,1028937	<u>34552.67</u> 3555,25	<u>33585.00</u> 3455,68	<u>290.17</u> 29,86	<u>677.5</u> 69,71	30 км.
182	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,03487	<u>30825.39</u> 1074,88	<u>29930.80</u> 1043,69	<u>290.17</u> 10,12	<u>604.42</u> 21,07	30 км.
183	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0128736	<u>26256.94</u> 338,02	<u>25451.93</u> 327,66	<u>290.17</u> 3,74	<u>514.84</u> 6,62	30 км.
184	&C111-826-9 варіант 1	Профіль основний направляючий 3,7м для підвісної стелі	м	362,33	<u>29.35</u> 10634,39	<u>28.65</u> 10380,75	<u>0.12</u> 43,48	<u>0.58</u> 210,16	30 км.
185	&C111-826-10 варіант 1	Профіль поперечний 1,2м для підвісної стелі	м	724,66	<u>39.08</u> 28319,71	<u>38.19</u> 27674,77	<u>0.12</u> 86,96	<u>0.77</u> 557,98	30 км.
186	&C111-826-11 варіант 1	Профіль поперечний 0,6м для підвісної стелі	м	362,33	<u>32.53</u> 11786,59	<u>31.80</u> 11522,09	<u>0.09</u> 32,61	<u>0.64</u> 231,89	30 км.
187	&C111-826-12 варіант 1	Кутик пристінний для підвісної стелі	м	411,912	<u>10.29</u> 4238,57	<u>10.20</u> 4201,50	<u>0.09</u> 37,07	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
188	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	728,2848	<u>5.05</u> 3677,84	<u>4.91</u> 3575,88	<u>0.04</u> 29,13	<u>0.1</u> 72,83	30 км.
189	+C111-829-1 варіант 1	П-образний профіль PSM, L1000 мм, товщ. 2.5мм, сталь оцинк.	м	7	<u>245.86</u> 1721,02	<u>241.00</u> 1687,00	<u>0.04</u> 0,28	<u>4.82</u> 33,74	30 км.
190	+C111-852 варіант 1	Пароізоляція Биполь ЄПП 3мм	м2	478,4	<u>128.12</u> 61292,61	<u>124.31</u> 59469,90	<u>1.3</u> 621,92	<u>2.51</u> 1200,79	30 км.
191	+C111-852 варіант 3	Руберойд Уніфлекс ЄПП 3,5 ТЕХНОНІКОЛЬ	м2	940,16	<u>196.76</u> 184985,88	<u>191.60</u> 180134,66	<u>1.3</u> 1222,21	<u>3.86</u> 3629,01	30 км.
192	+C111-852 варіант 4	Наплавлений руберойд з посипкою 4 мм верхній шар	м2	20,125	<u>144.7</u> 2912,09	<u>140.56</u> 2828,77	<u>1.3</u> 26,16	<u>2.84</u> 57,16	30 км.
193	+C111-853 варіант 1	Наплавлений руберойд 3 мм нижній шар	м2	183,233	<u>113.09</u> 20721,82	<u>109.47</u> 20058,52	<u>1.4</u> 256,53	<u>2.22</u> 406,77	30 км.
194	+C111-854 варіант 3	Руберойд покрівельний ТЕХНОЕЛАСТ ЕКП 5,3 ТЕХНОНІКОЛЬ	м2	478,4	<u>208.27</u> 99636,37	<u>202.48</u> 96866,43	<u>1.71</u> 818,06	<u>4.08</u> 1951,88	30 км.
195	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	37,378	<u>43.62</u> 1630,43	<u>41.86</u> 1564,64	<u>0.9</u> 33,64	<u>0.86</u> 32,15	30 км.
196	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	20,794	<u>33.64</u> 699,51	<u>32.33</u> 672,27	<u>0.65</u> 13,52	<u>0.66</u> 13,72	30 км.
197	+C111-871 варіант 2	Сітка зварна 100x100 Вр-5	м2	1018,055	<u>128.89</u> 131217,11	<u>126.33</u> 128610,89	<u>0.03</u> 30,54	<u>2.53</u> 2575,68	30 км.
198	+C111-959 варіант 1	Стержень різьбовий D16 1,5 м ST/tZN	шт	12	<u>431.88</u> 5182,56	<u>423.36</u> 5080,32	<u>0.05</u> 0,60	<u>8.47</u> 101,64	30 км.
199	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0027406	<u>21184.31</u> 58,06	<u>20736.44</u> 56,83	<u>290.17</u> 0,80	<u>157.7</u> 0,43	30 км.
200	C111-1160	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,02872	<u>19058.96</u> 547,37	<u>18626.91</u> 534,96	<u>290.17</u> 8,33	<u>141.88</u> 4,08	30 км.
201	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,006957	<u>3579.02</u> 24,90	<u>2832.11</u> 19,70	<u>676.73</u> 4,71	<u>70.18</u> 0,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
202	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,004	<u>3308.3</u> 13,23	<u>2814.80</u> 11,26	<u>428.63</u> 1,71	<u>64.87</u> 0,26	30 км.
203	+C111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,71232	<u>3313.6</u> 2360,34	<u>2820.00</u> 2008,74	<u>428.63</u> 305,32	<u>64.97</u> 46,28	30 км.
204	&C111-1478-2	Самонарізні шурупи	шт	67,423	<u>0.72</u> 48,54	<u>0.69</u> 46,52	<u>0.02</u> 1,35	<u>0.01</u> 0,67	30 км.
205	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00004	<u>51410.98</u> 2,06	<u>50030.14</u> 2,00	<u>372.78</u> 0,01	<u>1008.06</u> 0,05	30 км.
206	C111-1479-1	Шурупи з плоскою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0008683	<u>51951.18</u> 45,11	<u>50559.75</u> 43,90	<u>372.78</u> 0,32	<u>1018.65</u> 0,89	30 км.
207	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0026	<u>43910.25</u> 114,17	<u>42676.48</u> 110,96	<u>372.78</u> 0,97	<u>860.99</u> 2,24	30 км.
208	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,001184085	<u>37949.06</u> 44,93	<u>36832.18</u> 43,61	<u>372.78</u> 0,44	<u>744.1</u> 0,88	30 км.
209	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0008551	<u>107487.03</u> 91,91	<u>105000.00</u> 89,79	<u>379.44</u> 0,32	<u>2107.59</u> 1,80	30 км.
210	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,16300865	<u>107487.03</u> 17521,32	<u>105000.00</u> 17115,91	<u>379.44</u> 61,85	<u>2107.59</u> 343,56	30 км.
211	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00068	<u>51017.54</u> 34,69	<u>49637.76</u> 33,75	<u>379.44</u> 0,26	<u>1000.34</u> 0,68	30 км.
212	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0563073	<u>107487.03</u> 6052,30	<u>105000.00</u> 5912,27	<u>379.44</u> 21,37	<u>2107.59</u> 118,66	30 км.
213	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,004491	<u>107487.03</u> 482,72	<u>105000.00</u> 471,56	<u>379.44</u> 1,70	<u>2107.59</u> 9,46	30 км.
214	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,03893	<u>107487.03</u> 4184,47	<u>105000.00</u> 4087,65	<u>379.44</u> 14,77	<u>2107.59</u> 82,05	30 км.
215	+C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,0002234	<u>107487.03</u> 24,01	<u>105000.00</u> 23,46	<u>379.44</u> 0,08	<u>2107.59</u> 0,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
216	C111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,0381312	<u>18355.47</u> 699,92	<u>17357.81</u> 661,87	<u>637.75</u> 24,32	<u>359.91</u> 13,73	30 км.
217	C111-1564	Гідроізол	м2	20,608	<u>47.59</u> 980,73	<u>46.25</u> 953,12	<u>0.41</u> 8,45	<u>0.93</u> 19,16	30 км.
218	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	94,4854	<u>227.88</u> 21531,33	<u>223.35</u> 21103,31	<u>0.06</u> 5,67	<u>4.47</u> 422,35	30 км.
219	C111-1608	Дрантя	кг	0,2411	<u>12.15</u> 2,93	<u>11.10</u> 2,68	<u>0.81</u> 0,20	<u>0.24</u> 0,05	30 км.
220	C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,010032	<u>393491.23</u> 3947,50	<u>385219.30</u> 3864,52	<u>556.42</u> 5,58	<u>7715.51</u> 77,40	30 км.
221	+C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	1,76	<u>41.11</u> 72,35	<u>39.50</u> 69,52	<u>0.8</u> 1,41	<u>0.81</u> 1,42	30 км.
222	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	301,63318	<u>23.85</u> 7193,95	<u>22.58</u> 6810,88	<u>0.8</u> 241,31	<u>0.47</u> 141,76	30 км.
223	&C111-1624-16	Бітумний праймер "Техноніколь" №01	л	104,4	<u>41.79</u> 4362,88	<u>40.34</u> 4211,50	<u>0.63</u> 65,77	<u>0.82</u> 85,61	30 км.
224	&C111-1624-17	Мастика гідроізоляційна "Техноніколь" №21	кг	1044	<u>63.41</u> 66200,04	<u>61.67</u> 64383,48	<u>0.5</u> 522,00	<u>1.24</u> 1294,56	30 км.
225	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна Sniezka інтер'єрна Mattlatex мат білий	кг	45,52	<u>138.55</u> 6306,80	<u>135.20</u> 6154,30	<u>0.63</u> 28,68	<u>2.72</u> 123,82	30 км.
226	C111-1631	Замазка захисна	кг	1,4	<u>115.99</u> 162,39	<u>113.09</u> 158,33	<u>0.63</u> 0,88	<u>2.27</u> 3,18	30 км.
227	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,22448	<u>140.69</u> 172,27	<u>137.79</u> 168,72	<u>0.14</u> 0,17	<u>2.76</u> 3,38	30 км.
228	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,51089	<u>247.92</u> 126,66	<u>242.78</u> 124,03	<u>0.28</u> 0,14	<u>4.86</u> 2,49	30 км.
229	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	94,6804	<u>566.65</u> 53650,65	<u>554.73</u> 52522,06	<u>0.81</u> 76,69	<u>11.11</u> 1051,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,06996	<u>30756.33</u> 2151,71	<u>29586.81</u> 2069,89	<u>566.45</u> 39,63	<u>603.07</u> 42,19	30 км.
231	C111-1695	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,409712	<u>8747.88</u> 3584,11	<u>8009.90</u> 3281,75	<u>566.45</u> 232,08	<u>171.53</u> 70,28	30 км.
232	+C111-1704 варіант 1	Сінтофлекс	м2	4	<u>357.17</u> 1428,68	<u>350.00</u> 1400,00	<u>0.17</u> 0,68	<u>7</u> 28,00	30 км.
233	&C111-1716-2	Геотекстиль 150г/м2	м2	157,07	<u>32.77</u> 5147,18	<u>32.00</u> 5026,24	<u>0.13</u> 20,42	<u>0.64</u> 100,52	
234	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1434,05	<u>7.69</u> 11027,84	<u>7.32</u> 10497,25	<u>0.22</u> 315,49	<u>0.15</u> 215,10	30 км.
235	+C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова 200 мкм	м2	496,1	<u>10.42</u> 5169,36	<u>10.00</u> 4961,00	<u>0.22</u> 109,14	<u>0.2</u> 99,22	30 км.
236	C111-1721	Плівка поліетиленова, товщина 0,2-0,5 мм	т	0,077704	<u>78273.97</u> 6082,20	<u>75925.85</u> 5899,74	<u>813.34</u> 63,20	<u>1534.78</u> 119,26	30 км.
237	&C111-1721-2 варіант 1	Самоклейна стрічка "Екобіт"	м	105,945	<u>66.61</u> 7057,00	<u>65.30</u> 6918,21	<u>-</u> -	<u>1.31</u> 138,79	
238	+C111-1721- 11A варіант 1	Лента Lipex (K2)	м	286	<u>7.66</u> 2190,76	<u>7.66</u> 2190,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
239	+C111-1722 варіант 2	Плінтуси для підлог з пластикату	м	164,933	<u>36.48</u> 6016,76	<u>35.00</u> 5772,66	<u>0.76</u> 125,35	<u>0.72</u> 118,75	30 км.
240	+C111-1724 варіант 1	Плитки плінтусні	м	141,703	<u>126.84</u> 17973,61	<u>123.35</u> 17479,07	<u>1</u> 141,70	<u>2.49</u> 352,84	30 км.
241	&C111-1724-1 варіант 1	Т-подібна перехідна планка	м	30,99888	<u>55.39</u> 1717,03	<u>54.20</u> 1680,14	<u>0.1</u> 3,10	<u>1.09</u> 33,79	30 км.
242	C111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	0,0575	<u>35.69</u> 2,05	<u>34.70</u> 2,00	<u>0.29</u> 0,02	<u>0.7</u> 0,03	30 км.
243	+C111-1755 варіант 18	Пожежні драбини оцинковані	т	0,25	<u>129046.65</u> 32261,66	<u>126000.00</u> 31500,00	<u>516.32</u> 129,08	<u>2530.33</u> 632,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
244	+С111-1755 варіант 22	Труба 40х3	т	0,075	<u>48836.4</u> 3662,73	<u>47362.50</u> 3552,19	<u>516.32</u> 38,72	<u>957.58</u> 71,82	30 км.
245	+С111-1755 варіант 23	Труба 60х3	т	0,193	<u>52512.65</u> 10134,94	<u>50966.67</u> 9836,57	<u>516.32</u> 99,65	<u>1029.66</u> 198,72	30 км.
246	+С111-1755 варіант 24	Труба 20х3	т	0,103	<u>52512.65</u> 5408,80	<u>50966.67</u> 5249,57	<u>516.32</u> 53,18	<u>1029.66</u> 106,05	30 км.
247	+С111-1755 варіант 25	Штаба 140х8	т	0,064	<u>37629.15</u> 2408,27	<u>36375.00</u> 2328,00	<u>516.32</u> 33,04	<u>737.83</u> 47,23	30 км.
248	+С111-1755 варіант 26	Труба 50х3	т	0,03	<u>52512.65</u> 1575,38	<u>50966.67</u> 1529,00	<u>516.32</u> 15,49	<u>1029.66</u> 30,89	30 км.
249	+С111-1755 варіант 27	Кутик 90х6	т	0,086	<u>37228.9</u> 3201,69	<u>35982.60</u> 3094,50	<u>516.32</u> 44,40	<u>729.98</u> 62,79	30 км.
250	&С111-1755- 1-1	Елементи опалубки металеві з кріпленням	т	0,1330285	<u>27745.31</u> 3690,92	<u>26700.00</u> 3551,86	<u>501.28</u> 66,68	<u>544.03</u> 72,38	30 км.
251	&С111-1756- 23 варіант 3	Решітка зовнішня нерегульована РЗ 3070- 1Н 1000х1000	шт	1	<u>3550.24</u> 3550,24	<u>3480.00</u> 3480,00	<u>0.63</u> 0,63	<u>69.61</u> 69,61	30 км.
252	&С111-1756- 23 варіант 4	ґрати однорядні нерегульовані 400х400	шт	2	<u>824.06</u> 1648,12	<u>807.27</u> 1614,54	<u>0.63</u> 1,26	<u>16.16</u> 32,32	30 км.
253	С111-1757	Рядно	м2	281,34096	<u>60.2</u> 16936,73	<u>58.87</u> 16562,54	<u>0.15</u> 42,20	<u>1.18</u> 331,99	30 км.
254	С111-1760	Руберойд покрівельний з дрібною посипкою, марка РМ-350	м2	395,584	<u>40.17</u> 15890,61	<u>38.03</u> 15044,06	<u>1.35</u> 534,04	<u>0.79</u> 312,51	30 км.
255	&С111-1764- В1	Свердла , діаметр 10 мм	шт	0,00193	<u>37.51</u> 0,07	<u>36.60</u> 0,07	<u>0.17</u> -	<u>0.74</u> -	30 км.
256	+С111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	1,08864	<u>3318.08</u> 3612,19	<u>3252.97</u> 3541,31	<u>0.05</u> 0,05	<u>65.06</u> 70,83	30 км.
257	&С111-1776-1	Свердла перфораторні, діаметр 16 мм	шт	0,42908	<u>66.56</u> 28,56	<u>65.20</u> 27,98	<u>0.05</u> 0,02	<u>1.31</u> 0,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
258	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	1,291235	<u>1008.5</u> 1302,21	<u>988.67</u> 1276,61	<u>0.06</u> 0,08	<u>19.77</u> 25,52	30 км.
259	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	110,34876	<u>20.18</u> 2226,84	<u>19.70</u> 2173,87	<u>0.08</u> 8,83	<u>0.4</u> 44,14	30 км.
260	C111-1809	Сталь кругла	т	0,007747	<u>42874.05</u> 332,15	<u>42264.72</u> 327,42	<u>290.17</u> 2,25	<u>319.16</u> 2,48	30 км.
261	C111-1818	Прокат штабовий із сталі марки СтО, ширина 0,70 мм, товщина 4-5 мм	т	0,19386	<u>45009.47</u> 8725,54	<u>44384.24</u> 8604,33	<u>290.17</u> 56,25	<u>335.06</u> 64,96	30 км.
262	C111-1825	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18кп, ширина полицок 35-56 мм	т	0,50978	<u>32820.3</u> 16731,13	<u>32285.81</u> 16458,66	<u>290.17</u> 147,92	<u>244.32</u> 124,55	30 км.
263	+C111-1841 варіант 1	Швеллер 200х76	т	0,363	<u>48889.71</u> 17746,96	<u>48235.60</u> 17509,52	<u>290.17</u> 105,33	<u>363.94</u> 132,11	30 км.
264	+C111-1841 варіант 3	Швеллер 120х52	т	0,178	<u>66743.2</u> 11880,29	<u>65956.18</u> 11740,20	<u>290.17</u> 51,65	<u>496.85</u> 88,44	30 км.
265	+C111-1841 варіант 4	Швеллер 140х58	т	0,06	<u>48888.89</u> 2933,33	<u>48234.78</u> 2894,09	<u>290.17</u> 17,41	<u>363.94</u> 21,83	30 км.
266	+C111-1841 варіант 5	Швеллер 80х40	т	0,044	<u>66746.54</u> 2936,85	<u>65959.50</u> 2902,22	<u>290.17</u> 12,77	<u>496.87</u> 21,86	30 км.
267	+C111-1841 варіант 6	Швеллер 100х46	т	0,091	<u>66743.2</u> 6073,63	<u>65956.18</u> 6002,01	<u>290.17</u> 26,41	<u>496.85</u> 45,21	30 км.
268	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,4870464	<u>90553.01</u> 44103,52	<u>89514.14</u> 43597,54	<u>364.78</u> 177,66	<u>674.09</u> 328,32	30 км.
269	+C111-1844-1 варіант 2	Кутик ПВХ з сіткою	м	492,576	<u>23.21</u> 11432,69	<u>22.90</u> 11279,99	<u>0.08</u> 39,41	<u>0.23</u> 113,29	30 км.
270	+C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	178,71	<u>13.65</u> 2439,39	<u>13.30</u> 2376,84	<u>0.08</u> 14,30	<u>0.27</u> 48,25	30 км.
271	C111-1846	Болти анкерні	т	0,03668	<u>54495.9</u> 1998,91	<u>53115.42</u> 1948,27	<u>311.93</u> 11,44	<u>1068.55</u> 39,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
272	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0853553	<u>69007.35</u> 5890,14	<u>67339.52</u> 5747,78	<u>314.74</u> 26,86	<u>1353.09</u> 115,50	30 км.
273	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00089464	<u>402376.49</u> 359,98	<u>394174.82</u> 352,64	<u>311.93</u> 0,28	<u>7889.74</u> 7,06	30 км.
274	&C111-1849-2-П варіант 2	Шурупи самонарізні 55мм	шт	96	<u>0.99</u> 95,04	<u>0.93</u> 89,28	<u>0.04</u> 3,84	<u>0.02</u> 1,92	30 км.
275	+C111-1851 варіант 1	Гвинт з квадратним підголовником М6х10, оцинкований	шт	40	<u>2.56</u> 102,40	<u>2.50</u> 100,00	<u>0.01</u> 0,40	<u>0.05</u> 2,00	30 км.
276	+C111-1851 варіант 2	Гайка з насічкою, оцинкованна	шт	80	<u>1.44</u> 115,20	<u>1.40</u> 112,00	<u>0.01</u> 0,80	<u>0.03</u> 2,40	30 км.
277	+C111-1851 варіант 3	Гайка шестигранна М10, оцинкована	шт	168	<u>1.23</u> 206,64	<u>1.20</u> 201,60	<u>0.01</u> 1,68	<u>0.02</u> 3,36	30 км.
278	+C111-1851 варіант 10	Гвинт ударний D16 0 ST	шт	4	<u>48.85</u> 195,40	<u>47.88</u> 191,52	<u>0.01</u> 0,04	<u>0.96</u> 3,84	30 км.
279	C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,0002185	<u>25800.27</u> 5,64	<u>24979.64</u> 5,46	<u>314.74</u> 0,07	<u>505.89</u> 0,11	30 км.
280	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,000528	<u>25800.27</u> 13,62	<u>24979.64</u> 13,19	<u>314.74</u> 0,17	<u>505.89</u> 0,26	30 км.
281	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,031575	<u>25800.27</u> 814,64	<u>24979.64</u> 788,73	<u>314.74</u> 9,94	<u>505.89</u> 15,97	30 км.
282	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00158004	<u>25800.27</u> 40,77	<u>24979.64</u> 39,47	<u>314.74</u> 0,50	<u>505.89</u> 0,80	30 км.
283	&C111-1859-В4-2-5 варіант 1	Планка примикання з оцинкованої сталі	м	14	<u>135.79</u> 1901,06	<u>132.80</u> 1859,20	<u>0.33</u> 4,62	<u>2.66</u> 37,24	30 км.
284	C111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	17347,812	<u>9.76</u> 169314,65	<u>9.27</u> 160814,22	<u>0.3</u> 5204,34	<u>0.19</u> 3296,09	30 км.
285	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,476	<u>121.2</u> 57,69	<u>118.49</u> 56,40	<u>0.33</u> 0,16	<u>2.38</u> 1,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
286	&C111-1894-16 варіант 3	Шпаклівка старт	кг	1034,8	<u>9.89</u> 10234,17	<u>9.20</u> 9520,16	<u>0.5</u> 517,40	<u>0.19</u> 196,61	30 км.
287	&C111-1894-16 варіант 4	Шпаклівка фініш	кг	880,11	<u>11.12</u> 9786,82	<u>10.40</u> 9153,14	<u>0.5</u> 440,06	<u>0.22</u> 193,62	30 км.
288	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,412631	<u>18921.98</u> 7807,80	<u>17949.42</u> 7406,49	<u>601.54</u> 248,21	<u>371.02</u> 153,10	30 км.
289	&C111-1896-1 варіант 1	Декоративная штукатурка	кг	3132,09	<u>20.68</u> 64771,62	<u>19.67</u> 61608,21	<u>0.6</u> 1879,25	<u>0.41</u> 1284,16	30 км.
290	+C111-1904 варіант 1	REDIBOLT-N Анкер 10x100 гайка цж	шт	112	<u>16.68</u> 1868,16	<u>16.34</u> 1830,08	<u>0.01</u> 1,12	<u>0.33</u> 36,96	30 км.
291	+C111-1905 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1774,5508	<u>0.33</u> 585,60	<u>0.31</u> 550,11	<u>0.01</u> 17,75	<u>0.01</u> 17,74	
292	C111-1908	Диск алмазний АВТ26	шт	1,755	<u>141369.31</u> 248103,14	<u>138594.55</u> 243233,44	<u>2.81</u> 4,93	<u>2771.95</u> 4864,77	30 км.
293	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1712,568	<u>7.36</u> 12604,50	<u>6.69</u> 11457,08	<u>0.53</u> 907,66	<u>0.14</u> 239,76	30 км.
294	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	131,14122	<u>58.34</u> 7650,78	<u>56.67</u> 7431,77	<u>0.53</u> 69,50	<u>1.14</u> 149,51	30 км.
295	+C111-2003-1 варіант 2	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л	171,64	<u>73.02</u> 12533,15	<u>71.06</u> 12196,74	<u>0.53</u> 90,97	<u>1.43</u> 245,44	30 км.
296	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	9247,598	<u>14.74</u> 136309,59	<u>13.90</u> 128541,61	<u>0.55</u> 5086,18	<u>0.29</u> 2681,80	30 км.
297	&C111-2011-60 варіант 2	Штукатурка Ceresit СТ 137 зерно 1,5	кг	2080,7645	<u>32.59</u> 67812,12	<u>31.40</u> 65336,01	<u>0.55</u> 1144,42	<u>0.64</u> 1331,69	30 км.
298	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	588,7435	<u>63.88</u> 37608,93	<u>62.50</u> 36796,47	<u>0.75</u> 441,56	<u>0.63</u> 370,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
299	&C111-2014-4-1-1	Мастило для опалубки	кг	17,055704	<u>5304.77</u> 90476,59	<u>5200.00</u> 88689,66	<u>0.75</u> 12,79	<u>104.02</u> 1774,14	30 км.
300	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	212,558	<u>42.21</u> 8972,07	<u>40.83</u> 8678,74	<u>0.55</u> 116,91	<u>0.83</u> 176,42	30 км.
301	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0203136	<u>2768.82</u> 56,24	<u>2428.16</u> 49,32	<u>286.37</u> 5,82	<u>54.29</u> 1,10	30 км.
302	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0014551	<u>9529</u> 13,87	<u>9096.12</u> 13,24	<u>246.04</u> 0,36	<u>186.84</u> 0,27	30 км.
303	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,048141	<u>6203.82</u> 298,66	<u>5836.14</u> 280,96	<u>246.04</u> 11,84	<u>121.64</u> 5,86	30 км.
304	&C112-25-85	Балки опалубки дерев'яні	м	9,301878	<u>819.98</u> 7627,35	<u>801.80</u> 7458,25	<u>2.1</u> 19,53	<u>16.08</u> 149,57	30 км.
305	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,136562	<u>4585.87</u> 626,26	<u>4249.91</u> 580,38	<u>246.04</u> 33,60	<u>89.92</u> 12,28	30 км.
306	C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,16745	<u>3912.69</u> 655,18	<u>3589.93</u> 601,13	<u>246.04</u> 41,20	<u>76.72</u> 12,85	30 км.
307	C112-50	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,220316	<u>4588.91</u> 1011,01	<u>4252.89</u> 936,98	<u>246.04</u> 54,21	<u>89.98</u> 19,82	30 км.
308	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,005888	<u>5729.45</u> 33,74	<u>5371.07</u> 31,62	<u>246.04</u> 1,45	<u>112.34</u> 0,67	30 км.
309	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,018924	<u>5960.53</u> 112,80	<u>5597.62</u> 105,93	<u>246.04</u> 4,66	<u>116.87</u> 2,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
310	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,11063	<u>4443.93</u> 491,63	<u>4110.75</u> 454,77	<u>246.04</u> 27,22	<u>87.14</u> 9,64	30 км.
311	C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,04	<u>6959.1</u> 278,36	<u>6576.61</u> 263,06	<u>246.04</u> 9,84	<u>136.45</u> 5,46	30 км.
312	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	1,053071	<u>5488.09</u> 5779,35	<u>5134.44</u> 5406,93	<u>246.04</u> 259,10	<u>107.61</u> 113,32	30 км.
313	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,01801	<u>3423.12</u> 61,65	<u>3109.96</u> 56,01	<u>246.04</u> 4,43	<u>67.12</u> 1,21	30 км.
314	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000606	<u>4202.66</u> 2,55	<u>3874.21</u> 2,35	<u>246.04</u> 0,15	<u>82.41</u> 0,05	30 км.
315	C112-89	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, III сорт	м3	0,006874	<u>5965.54</u> 41,01	<u>5602.53</u> 38,51	<u>246.04</u> 1,69	<u>116.97</u> 0,81	30 км.
316	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,2838	<u>2776.28</u> 787,91	<u>2475.80</u> 702,63	<u>246.04</u> 69,83	<u>54.44</u> 15,45	30 км.
317	C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,00079	<u>4869.64</u> 3,85	<u>4528.12</u> 3,58	<u>246.04</u> 0,19	<u>95.48</u> 0,08	30 км.
318	&C113-7-8 варіант 2	Труби захисні гофровані	м	15,3	<u>77.23</u> 1181,62	<u>75.00</u> 1147,50	<u>1.66</u> 25,40	<u>0.57</u> 8,72	30 км.
319	C113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	3,31716	<u>79.02</u> 262,12	<u>77.74</u> 257,88	<u>0.69</u> 2,29	<u>0.59</u> 1,95	30 км.
320	&C113-37-1 варіант 1	Ланки водостічних труб	м	45,188	<u>152.58</u> 6894,79	<u>151.10</u> 6827,91	<u>0.34</u> 15,36	<u>1.14</u> 51,52	30 км.
321	&C113-37-1 варіант 2	Жолоб водостоку	м	5,98	<u>121.24</u> 725,02	<u>120.00</u> 717,60	<u>0.34</u> 2,03	<u>0.9</u> 5,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
322	+С113-42 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	21	<u>345.81</u> 7262,01	<u>342.00</u> 7182,00	<u>1.24</u> 26,04	<u>2.57</u> 53,97	30 км.
323	&С113-632-1 варіант 3	Труба ПВХ 50 для внутрішньої каналізації	м	4	<u>97.55</u> 390,20	<u>92.75</u> 371,00	<u>4.07</u> 16,28	<u>0.73</u> 2,92	30 км.
324	+С113-634 варіант 3	Труба ПВХ 100 для внутрішньої каналізації	м	15	<u>287.87</u> 4318,05	<u>279.30</u> 4189,50	<u>6.43</u> 96,45	<u>2.14</u> 32,10	30 км.
325	+С113-751 варіант 1	Лючок підлоговий в комплекті зі штепсельними розетками 8х220В	шт	5	<u>2568.67</u> 12843,35	<u>2226.00</u> 11130,00	<u>292.3</u> 1461,50	<u>50.37</u> 251,85	30 км.
326	&С113-991-1 варіант 1	Кут горизонтальний 90 гр., сталь оцинк. 150х80	шт	8	<u>240.64</u> 1925,12	<u>235.00</u> 1880,00	<u>0.92</u> 7,36	<u>4.72</u> 37,76	30 км.
327	+С113-1278 варіант 2	Лючок для вимірювання параметрів повітря	шт	8	<u>386.76</u> 3094,08	<u>379.10</u> 3032,80	<u>0.08</u> 0,64	<u>7.58</u> 60,64	30 км.
328	&С113-1352-1 варіант 3	Труба гнучка гофрована з протяжкою діам. 16мм	м	303	<u>7.85</u> 2378,55	<u>7.60</u> 2302,80	<u>0.1</u> 30,30	<u>0.15</u> 45,45	30 км.
329	&С113-1352-1 варіант 4	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 20мм	м	353,5	<u>33.15</u> 11718,53	<u>32.40</u> 11453,40	<u>0.1</u> 35,35	<u>0.65</u> 229,78	30 км.
330	&С113-1352-1 варіант 8	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 16мм	м	202	<u>29.38</u> 5934,76	<u>28.70</u> 5797,40	<u>0.1</u> 20,20	<u>0.58</u> 117,16	30 км.
331	&С113-1352-1 варіант 9	Труба з ПВХ гнучка гофрована з протяжкою діам. 63мм	м	20,2	<u>97.61</u> 1971,72	<u>95.60</u> 1931,12	<u>0.1</u> 2,02	<u>1.91</u> 38,58	30 км.
332	&С113-1466-10 варіант 2	Коліно ПВХ 50х90°	шт	4	<u>38.2</u> 152,80	<u>37.21</u> 148,84	<u>0.24</u> 0,96	<u>0.75</u> 3,00	30 км.
333	&С113-1466-13 варіант 5	Трійник прямий Ду50х50	шт	2	<u>64.71</u> 129,42	<u>63.20</u> 126,40	<u>0.24</u> 0,48	<u>1.27</u> 2,54	30 км.
334	&С113-1466-13 варіант 6	Відхилення =135 Ду50	шт	8	<u>118.16</u> 945,28	<u>115.60</u> 924,80	<u>0.24</u> 1,92	<u>2.32</u> 18,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	&C113-1466-13 варіант 7	Відхилення =135 Ду100	шт	8	<u>148.2</u> 1185,60	<u>145.05</u> 1160,40	<u>0.24</u> 1,92	<u>2.91</u> 23,28	30 км.
336	&C113-1466-14 варіант 3	Трійник прямий Ду100х100	шт	1	<u>137.94</u> 137,94	<u>135.00</u> 135,00	<u>0.24</u> 0,24	<u>2.7</u> 2,70	30 км.
337	+C113-1472 варіант 1	Органайзер кабелю	шт	2	<u>1286.18</u> 2572,36	<u>1260.80</u> 2521,60	<u>0.16</u> 0,32	<u>25.22</u> 50,44	30 км.
338	+C113-1472 варіант 2	Патч корд RJ45 10G, Base T, 1м	шт	4	<u>147.59</u> 590,36	<u>144.54</u> 578,16	<u>0.16</u> 0,64	<u>2.89</u> 11,56	30 км.
339	+C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20 мм	м	12	<u>58.22</u> 698,64	<u>57.00</u> 684,00	<u>0.08</u> 0,96	<u>1.14</u> 13,68	30 км.
340	+C113-1791 варіант 1	Муфта D16 0 ST/tZN	шт	8	<u>126.89</u> 1015,12	<u>124.32</u> 994,56	<u>0.08</u> 0,64	<u>2.49</u> 19,92	30 км.
341	+C113-1791 варіант 2	Наконечник D16 0 ST/tZN	шт	4	<u>75.48</u> 301,92	<u>73.92</u> 295,68	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.48</u> 5,92	30 км.
342	+C113-1792 варіант 1	Муфта з'єднувальна з поліпропілену Ду 20	шт	16	<u>9.57</u> 153,12	<u>9.30</u> 148,80	<u>0.08</u> 1,28	<u>0.19</u> 3,04	30 км.
343	+C113-1792 варіант 2	Отводи з поліпропілену Ду20	шт	6	<u>16.81</u> 100,86	<u>16.40</u> 98,40	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.33</u> 1,98	30 км.
344	&C113-2126-10 варіант 4	Короб полівінілхлоридний	м	351,48	<u>56.88</u> 19992,18	<u>55.68</u> 19570,41	<u>0.08</u> 28,12	<u>1.12</u> 393,65	30 км.
345	+C113-2154 варіант 1	Кульові крани діам. 20 мм	шт	4	<u>216.82</u> 867,28	<u>212.50</u> 850,00	<u>0.07</u> 0,28	<u>4.25</u> 17,00	30 км.
346	+C113-2154 варіант 2	Кутник з поліпропілену Ду20	шт	8	<u>12.82</u> 102,56	<u>12.50</u> 100,00	<u>0.07</u> 0,56	<u>0.25</u> 2,00	30 км.
347	+C113-2158 варіант 1	Кульові крани діам. 50 мм	шт	3	<u>1014.01</u> 3042,03	<u>992.91</u> 2978,73	<u>1.22</u> 3,66	<u>19.88</u> 59,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
348	+С114-1-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати ROCKWOOL FRONTROCK	м3	159,11976	<u>5596.4</u> 890497,82	<u>5445.46</u> 866480,29	<u>41.21</u> 6557,33	<u>109.73</u> 17460,20	30 км.
349	+С114-2-У варіант 4	Утеплювач 100мм	м3	3,57	<u>4416.73</u> 15767,73	<u>4280.00</u> 15279,60	<u>50.13</u> 178,96	<u>86.6</u> 309,17	30 км.
350	+С114-2-У варіант 5	Утеплювач 50мм	м3	0,8925	<u>4416.73</u> 3941,93	<u>4280.00</u> 3819,90	<u>50.13</u> 44,74	<u>86.6</u> 77,29	30 км.
351	&С114-97-1-2К варіант 3	Плити теплоізоляційні екструдований	м3	32,9224	<u>4947.47</u> 162882,59	<u>4850.00</u> 159673,64	<u>0.46</u> 15,14	<u>97.01</u> 3193,81	30 км.
352	&С114-100-В1 варіант 4	Спінений каучук фольгований самоклеючий товщиною 10 мм	м2	25,55	<u>838.28</u> 21418,05	<u>821.67</u> 20993,67	<u>0.17</u> 4,34	<u>16.44</u> 420,04	30 км.
353	&С114-100-В2 варіант 2	Ізоляція мінералватна фальгована 50мм	м2	80	<u>250.53</u> 20042,40	<u>245.45</u> 19636,00	<u>0.17</u> 13,60	<u>4.91</u> 392,80	30 км.
354	+С117-1 варіант 1	Клема 2 контактна компактна 4мм2	шт	95	<u>19.31</u> 1834,45	<u>18.55</u> 1762,25	<u>0.38</u> 36,10	<u>0.38</u> 36,10	30 км.
355	+С117-1 варіант 2	Клема 3 контактна компактна 4мм2	шт	318	<u>28.49</u> 9059,82	<u>27.55</u> 8760,90	<u>0.38</u> 120,84	<u>0.56</u> 178,08	30 км.
356	+С117-1 варіант 3	Клема 5 контактна компактна 4мм2	шт	39	<u>43.64</u> 1701,96	<u>42.40</u> 1653,60	<u>0.38</u> 14,82	<u>0.86</u> 33,54	30 км.
357	&С118-38-1 варіант 2	Кронштейн водостічних труби	шт	48	<u>103.88</u> 4986,24	<u>101.67</u> 4880,16	<u>0.17</u> 8,16	<u>2.04</u> 97,92	30 км.
358	&С118-38-1 варіант 3	Кронштейн жолоба водостоку	шт	10	<u>55.43</u> 554,30	<u>54.17</u> 541,70	<u>0.17</u> 1,70	<u>1.09</u> 10,90	30 км.
359	+С118-43 варіант 1	Монтажний кронштейн	шт	4	<u>88.97</u> 355,88	<u>87.00</u> 348,00	<u>0.23</u> 0,92	<u>1.74</u> 6,96	30 км.
360	&С121-776-5- Т-1 варіант 1	Профіль цокольний	м	111,64062	<u>67.66</u> 7553,60	<u>65.80</u> 7345,95	<u>1.19</u> 132,85	<u>0.67</u> 74,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
361	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, воріт, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,123	<u>71618.26</u> 8809,05	<u>70686.84</u> 8694,48	<u>398.28</u> 48,99	<u>533.14</u> 65,58	30 км.
362	+C123-34-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластику	м2	45,87	<u>6588.59</u> 302218,62	<u>6450.00</u> 295861,50	<u>9.4</u> 431,18	<u>129.19</u> 5925,94	30 км.
363	+C123-352 варіант 1	Плінтус МДФ (з комп.)	м	106,811	<u>143.13</u> 15287,86	<u>140.00</u> 14953,54	<u>0.32</u> 34,18	<u>2.81</u> 300,14	30 км.
364	&C123-382-1-Л варіант 2	Дошки підвіконні пластикові	м	18,5538	<u>471.13</u> 8741,25	<u>460.60</u> 8545,88	<u>1.29</u> 23,93	<u>9.24</u> 171,44	30 км.
365	&C123-510-1 варіант 1	Блочна опалубка стін	м2	1,77375	<u>439.26</u> 779,14	<u>425.00</u> 753,84	<u>5.65</u> 10,02	<u>8.61</u> 15,28	30 км.
366	C123-511-У	Щит опалубки, ширина 300-650 мм, товщина 40 мм	м2	0,06311	<u>625.91</u> 39,50	<u>605.57</u> 38,22	<u>8.07</u> 0,51	<u>12.27</u> 0,77	30 км.
367	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	76,97721	<u>441.46</u> 33982,36	<u>427.15</u> 32880,82	<u>5.65</u> 434,92	<u>8.66</u> 666,62	30 км.
368	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,49704	<u>610.12</u> 2133,61	<u>590.09</u> 2063,57	<u>8.07</u> 28,22	<u>11.96</u> 41,82	30 км.
369	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	16,49652	<u>625.91</u> 10325,34	<u>605.57</u> 9989,80	<u>8.07</u> 133,13	<u>12.27</u> 202,41	30 км.
370	+C123-520 варіант 1	Стельовий гіпсовий карниз	м	33,4134	<u>88.34</u> 2951,74	<u>86.00</u> 2873,55	<u>0.61</u> 20,38	<u>1.73</u> 57,81	30 км.
371	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,1125286	<u>9272.96</u> 1043,47	<u>8809.07</u> 991,27	<u>282.07</u> 31,74	<u>181.82</u> 20,46	30 км.
372	&C123-526-1	Стійки інвентарні металеві	шт	0,00638	<u>858.94</u> 5,48	<u>820.00</u> 5,23	<u>22.1</u> 0,14	<u>16.84</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
373	&C123-534-1 варіант 1	Щити настилу	м2	26,3166	<u>427.03</u> 11237,98	<u>412.00</u> 10842,44	<u>6.66</u> 175,27	<u>8.37</u> 220,27	30 км.
374	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	1,2437	<u>30804.08</u> 38311,03	<u>29909.91</u> 37198,96	<u>290.17</u> 360,88	<u>604</u> 751,19	30 км.
375	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,068489	<u>29576.05</u> 31601,68	<u>28705.96</u> 30672,00	<u>290.17</u> 310,04	<u>579.92</u> 619,64	30 км.
376	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1791	<u>28347.99</u> 5077,13	<u>27501.98</u> 4925,60	<u>290.17</u> 51,97	<u>555.84</u> 99,56	30 км.
377	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	2,7143	<u>32998.23</u> 89567,10	<u>32061.04</u> 87023,28	<u>290.17</u> 787,61	<u>647.02</u> 1756,21	30 км.
378	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	11,74323	<u>32556.74</u> 382321,29	<u>31628.20</u> 371417,23	<u>290.17</u> 3407,53	<u>638.37</u> 7496,53	30 км.
379	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	5,50319	<u>31156.23</u> 171458,65	<u>30255.15</u> 166499,84	<u>290.17</u> 1596,86	<u>610.91</u> 3361,95	30 км.
380	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,9652	<u>30804.08</u> 29732,10	<u>29909.91</u> 28869,05	<u>290.17</u> 280,07	<u>604</u> 582,98	30 км.
381	+C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	2,8785	<u>32253.93</u> 92842,94	<u>31331.33</u> 90187,23	<u>290.17</u> 835,25	<u>632.43</u> 1820,46	30 км.
382	+C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	0,0657	<u>32459.94</u> 2132,62	<u>31533.30</u> 2071,74	<u>290.17</u> 19,06	<u>636.47</u> 41,82	30 км.
383	+C124-24 варіант 7	Лист, товщ.20мм	т	0,1632	<u>57669.24</u> 9411,62	<u>56248.30</u> 9179,72	<u>290.17</u> 47,36	<u>1130.77</u> 184,54	30 км.
384	+C124-24 варіант 8	Лист, товщ.16мм	т	0,12	<u>65559.23</u> 7867,11	<u>63983.58</u> 7678,03	<u>290.17</u> 34,82	<u>1285.48</u> 154,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
385	+С124-24 варіант 9	Лист, товщ.8мм	т	0,0444	<u>24124.91</u> 1071,15	<u>23361.70</u> 1037,26	<u>290.17</u> 12,88	<u>473.04</u> 21,01	30 км.
386	+С124-24 варіант 12	Лист, товщ. 6мм	т	0,007	<u>40319.89</u> 282,24	<u>39239.13</u> 274,67	<u>290.17</u> 2,03	<u>790.59</u> 5,54	30 км.
387	+С124-24 варіант 13	Лист, ромб В-К-ПУ-3,0х1650х3450 Ст3сп	т	0,583	<u>44388.07</u> 25878,24	<u>43227.55</u> 25201,66	<u>290.17</u> 169,17	<u>870.35</u> 507,41	30 км.
388	+С124-24 варіант 15	Лист, товщ.10мм	т	0,045	<u>43597.19</u> 1961,87	<u>42452.17</u> 1910,35	<u>290.17</u> 13,06	<u>854.85</u> 38,46	30 км.
389	+С124-24 варіант 16	Лист, товщ. 5мм	т	0,011	<u>40217.89</u> 442,40	<u>39139.13</u> 430,53	<u>290.17</u> 3,19	<u>788.59</u> 8,68	30 км.
390	+С124-25 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,1948	<u>31562.04</u> 6148,29	<u>30653.01</u> 5971,21	<u>290.17</u> 56,53	<u>618.86</u> 120,55	30 км.
391	+С124-25 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III,діаметр 22 мм	т	0,168	<u>31566.15</u> 5303,11	<u>30657.04</u> 5150,38	<u>290.17</u> 48,75	<u>618.94</u> 103,98	30 км.
392	+С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм	т	4,1398	<u>32256.84</u> 133536,87	<u>31334.18</u> 129717,24	<u>290.17</u> 1201,25	<u>632.49</u> 2618,38	30 км.
393	+С124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм	т	2,6025	<u>32269.71</u> 83981,92	<u>31346.80</u> 81580,05	<u>290.17</u> 755,17	<u>632.74</u> 1646,70	30 км.
394	&С126-3-26	Зливи віконні зовнішні	м	19,8067	<u>199.93</u> 3959,95	<u>198.40</u> 3929,65	<u>0.04</u> 0,79	<u>1.49</u> 29,51	30 км.
395	&С126-374-1 варіант 1	Тяга до підвісу	шт	305,12	<u>2.86</u> 872,64	<u>2.80</u> 854,34	<u>0.04</u> 12,20	<u>0.02</u> 6,10	30 км.
396	&С126-374-В1	Підвіси в комплекті	шт	305,12	<u>11.19</u> 3414,29	<u>11.00</u> 3356,32	<u>0.11</u> 33,56	<u>0.08</u> 24,41	30 км.
397	&С126-471-1 варіант 6	Двері металеві протипожежні двостулкові засклені ДМП EI 60 С 2 21 - 19	шт	1	<u>37717.21</u> 37717,21	<u>37417.65</u> 37417,65	<u>18.79</u> 18,79	<u>280.77</u> 280,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
398	&C126-471-1 варіант 17	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 10	шт	3	<u>17860.07</u> 53580,21	<u>17708.33</u> 53124,99	<u>18.79</u> 56,37	<u>132.95</u> 398,85	30 км.
399	&C126-471-1 варіант 18	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 9	шт	6	<u>16348.79</u> 98092,74	<u>16208.30</u> 97249,80	<u>18.79</u> 112,74	<u>121.7</u> 730,20	30 км.
400	&C126-471-1 варіант 19	Двері металеві протипожежні одностулкові суцільні ДМП EI 60 1 21 - 7	шт	3	<u>15240.54</u> 45721,62	<u>15108.30</u> 45324,90	<u>18.79</u> 56,37	<u>113.45</u> 340,35	30 км.
401	+C126-1127 варіант 2	Гнучка вставка Вентс ВВГ 250	шт	4	<u>302.43</u> 1209,72	<u>285.22</u> 1140,88	<u>14.96</u> 59,84	<u>2.25</u> 9,00	30 км.
402	+C126-1127 варіант 4	Гнучка вставка Вентс ВВГ 800	шт	2	<u>3882.96</u> 7765,92	<u>3839.09</u> 7678,18	<u>14.96</u> 29,92	<u>28.91</u> 57,82	30 км.
403	+C126-1127 варіант 5	Гнучка вставка Вентс ВВГ 160	шт	2	<u>206.05</u> 412,10	<u>189.56</u> 379,12	<u>14.96</u> 29,92	<u>1.53</u> 3,06	30 км.
404	&C130-59-B8 варіант 4	Круглий канальний вентилятор RV 160 L	шт	1	<u>6121.96</u> 6121,96	<u>5999.10</u> 5999,10	<u>2.82</u> 2,82	<u>120.04</u> 120,04	30 км.
405	&C130-210-B1 варіант 5	Анемостат АМ 150 ВРФ	шт	11	<u>238.53</u> 2623,83	<u>232.73</u> 2560,03	<u>1.12</u> 12,32	<u>4.68</u> 51,48	30 км.
406	&C130-210-B1 варіант 6	Анемостат АМ 100 ВРФ	шт	6	<u>148.2</u> 889,20	<u>144.17</u> 865,02	<u>1.12</u> 6,72	<u>2.91</u> 17,46	30 км.
407	&C130-217- B1-Ш варіант 4	Дифузор стельовий D 355	шт	12	<u>596.86</u> 7162,32	<u>581.80</u> 6981,60	<u>3.36</u> 40,32	<u>11.7</u> 140,40	30 км.
408	+C130-243 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок шпк 560-1000	шт	4	<u>4500.02</u> 18000,08	<u>4400.00</u> 17600,00	<u>11.78</u> 47,12	<u>88.24</u> 352,96	30 км.
409	&C130-421-1 варіант 1	Конвектор електричний TENKO ЕНК(Х)2000	шт	8	<u>2020.13</u> 16161,04	<u>1980.00</u> 15840,00	<u>0.52</u> 4,16	<u>39.61</u> 316,88	30 км.
410	&C130-421-1 варіант 2	Конвектор електричний TENKO ЕНК(Х)500	шт	12	<u>1652.93</u> 19835,16	<u>1620.00</u> 19440,00	<u>0.52</u> 6,24	<u>32.41</u> 388,92	30 км.
411	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0044	<u>11105.26</u> 48,86	<u>10476.51</u> 46,10	<u>411</u> 1,81	<u>217.75</u> 0,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
412	&C130-610-B4 варіант 6	Дросель-клапан ф355	шт	12	<u>723.44</u> 8681,28	<u>709.10</u> 8509,20	<u>0.15</u> 1,80	<u>14.19</u> 170,28	30 км.
413	&C130-610-B4 варіант 7	Дросель клапан для прямокутного каналу 350x250	шт	8	<u>751.28</u> 6010,24	<u>736.40</u> 5891,20	<u>0.15</u> 1,20	<u>14.73</u> 117,84	30 км.
414	&C130-644-1- Я варіант 2	Рукавийник керамічний у комплекті з змішувачем та сіфоном пляшковим	шт	1	<u>8399.89</u> 8399,89	<u>8228.00</u> 8228,00	<u>7.19</u> 7,19	<u>164.7</u> 164,70	30 км.
415	C130-904	Унітази підлогові керамічні шамотовані	шт	3	<u>9880.84</u> 29642,52	<u>9677.67</u> 29033,01	<u>9.43</u> 28,29	<u>193.74</u> 581,22	30 км.
416	C130-914	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	1	<u>64.59</u> 64,59	<u>62.66</u> 62,66	<u>0.66</u> 0,66	<u>1.27</u> 1,27	30 км.
417	C130-920	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50x50 мм	шт	1	<u>101.16</u> 101,16	<u>98.08</u> 98,08	<u>1.1</u> 1,10	<u>1.98</u> 1,98	30 км.
418	+C130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	124,9	<u>856.92</u> 107029,31	<u>838.18</u> 104688,68	<u>1.94</u> 242,31	<u>16.8</u> 2098,32	30 км.
419	+C130-1124 варіант 3	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу мм	м2	60,2	<u>856.92</u> 51586,58	<u>838.18</u> 50458,44	<u>1.94</u> 116,79	<u>16.8</u> 1011,35	30 км.
420	+C130-1127 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	78,5	<u>943.99</u> 74103,22	<u>922.73</u> 72434,31	<u>2.75</u> 215,88	<u>18.51</u> 1453,03	30 км.
421	+C130-1127 варіант 4	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу	м2	31,2	<u>943.99</u> 29452,49	<u>922.73</u> 28789,18	<u>2.75</u> 85,80	<u>18.51</u> 577,51	30 км.
422	+C130-1130 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	25	<u>1215.14</u> 30378,50	<u>1187.27</u> 29681,75	<u>4.04</u> 101,00	<u>23.83</u> 595,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
423	+С130-1130 варіант 3	Фасонні частини з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу	м2	10,2	<u>1215.06</u> 12393,61	<u>1187.20</u> 12109,44	<u>4.04</u> 41,21	<u>23.82</u> 242,96	30 км.
424	+С130-1156 варіант 2	Коліна водостічних труб діам. 90	шт	5	<u>175.38</u> 876,90	<u>170.83</u> 854,15	<u>1.11</u> 5,55	<u>3.44</u> 17,20	30 км.
425	+С130-1156 варіант 3	Відвод водостічних труби	шт	5	<u>175.38</u> 876,90	<u>170.83</u> 854,15	<u>1.11</u> 5,55	<u>3.44</u> 17,20	30 км.
426	С130-1168	Заглушки чавунні, діаметр 50 мм	шт	1	<u>160.63</u> 160,63	<u>157.17</u> 157,17	<u>0.31</u> 0,31	<u>3.15</u> 3,15	30 км.
427	С142-10-2	Вода	м3	72,56253	<u>42.1</u> 3054,88	<u>42.10</u> 3054,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
428	С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,173229	<u>5762.83</u> 998,29	<u>5620.81</u> 973,69	<u>29.02</u> 5,03	<u>113</u> 19,57	30 км.
429	&С153-184-1- 87 варіант 1	Кабель саморегулюючий 30Вт/м	м	87	<u>338.64</u> 29461,68	<u>292.00</u> 25404,00	<u>40</u> 3480,00	<u>6.64</u> 577,68	30 км.
430	&С153-194- 87-875	Сповіщувач пожежний димовий типу СПД-3	шт	18	<u>201</u> 3618,00	<u>201.00</u> 3618,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
431	&С153-194- 101-875 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ - АВ	шт	16	<u>433.2</u> 6931,20	<u>393.20</u> 6291,20	<u>40</u> 640,00	<u>-</u> -	30 км.
432	&С153-194- 101-875 варіант 2	Ручний пожежний сповіщувач SPR-4L	шт	5	<u>370.91</u> 1854,55	<u>330.91</u> 1654,55	<u>40</u> 200,00	<u>-</u> -	30 км.
433	&С153-194- 181-10 варіант 3	Кабель FE180/Ек30 (J-HX(St)H-PF FE180/Е30) 1x2x0,8	м	204	<u>20.32</u> 4145,28	<u>20.32</u> 4145,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
434	&С153-194- 181-10 варіант 4	Кабель сигнальний вогнестійкій, з мідними жилами, перерізом: J-Y(St)Y 4x2x0,8	м	214,2	<u>25.01</u> 5357,14	<u>24.15</u> 5172,93	<u>0.37</u> 79,25	<u>0.49</u> 104,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
435	&C153-194-181-10 варіант 5	Кабель JE-H(St)H..Bd FE 180/E30)1x2x0.8	м	204	<u>11.82</u> 2411,28	<u>11.82</u> 2411,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
436	&C153-194-574-875	Показчик шляху евакуації "Стрілка" Гринлайт УА-2-12/24	шт	4	<u>1126</u> 4504,00	<u>1126.00</u> 4504,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
437	&C153-194-891-875 варіант 1	Показчик світловий 12В, 35мА ОС-1 "Вихід" Тірас -12	шт	6	<u>701</u> 4206,00	<u>661.00</u> 3966,00	<u>40</u> 240,00	<u>-</u> -	30 км.
438	&C153-398Т варіант 1	Трос оцинкований діам. 3мм	м	70	<u>106.74</u> 7471,80	<u>22.45</u> 1571,50	<u>82.2</u> 5754,00	<u>2.09</u> 146,30	30 км.
439	C1110-14	Глухари	100шт	0,033	<u>725.25</u> 23,93	<u>706.11</u> 23,30	<u>4.92</u> 0,16	<u>14.22</u> 0,47	30 км.
440	+C1110-15 варіант 2	Тримач кабельний одинарний 5x10	100шт	0,13	<u>1045.56</u> 135,92	<u>1000.00</u> 130,00	<u>25.06</u> 3,26	<u>20.5</u> 2,66	30 км.
441	+C1110-15 варіант 3	Тримач кабельний подвійний 5x10	100шт	0,05	<u>1453.56</u> 72,68	<u>1400.00</u> 70,00	<u>25.06</u> 1,25	<u>28.5</u> 1,43	30 км.
442	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0126	<u>37385.54</u> 471,06	<u>36285.53</u> 457,20	<u>366.96</u> 4,62	<u>733.05</u> 9,24	30 км.
443	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	25,4	<u>16.65</u> 422,91	<u>16.29</u> 413,77	<u>0.03</u> 0,76	<u>0.33</u> 8,38	30 км.
444	+C1110-182 варіант 2	Блискавкоприймач 3 - 4 м з бетонною основою L3000 AI	шт	2	<u>2130.88</u> 4261,76	<u>2089.08</u> 4178,16	<u>0.02</u> 0,04	<u>41.78</u> 83,56	30 км.
445	+C1110-182 варіант 6	Тримач PYRAMIDA з бетоном PE/PP/BET	шт	122	<u>50.06</u> 6107,32	<u>49.06</u> 5985,32	<u>0.02</u> 2,44	<u>0.98</u> 119,56	30 км.
446	+C1110-182 варіант 11	Клемний з'єднувач 0 ST/tZN	шт	6	<u>37.55</u> 225,30	<u>36.79</u> 220,74	<u>0.02</u> 0,12	<u>0.74</u> 4,44	30 км.
447	+C1110-182 варіант 13	Тримач Clip сірий M8 PA	шт	285	<u>19.81</u> 5645,85	<u>19.40</u> 5529,00	<u>0.02</u> 5,70	<u>0.39</u> 111,15	30 км.
448	+C1110-182 варіант 14	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	90	<u>45</u> 4050,00	<u>44.10</u> 3969,00	<u>0.02</u> 1,80	<u>0.88</u> 79,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
449	+C1110-182 варіант 15	З'єднувач Duos D08 2 пл. (StZn)	шт	4	<u>51.35</u> 205,40	<u>50.32</u> 201,28	<u>0.02</u> 0,08	<u>1.01</u> 4,04	30 км.
450	+C1110-182 варіант 16	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	22	<u>38.27</u> 841,94	<u>37.50</u> 825,00	<u>0.02</u> 0,44	<u>0.75</u> 16,50	30 км.
451	+C1110-182 варіант 17	З'єднувач Cant D16 (StZn)	шт	4	<u>128.54</u> 514,16	<u>126.00</u> 504,00	<u>0.02</u> 0,08	<u>2.52</u> 10,08	30 км.
452	+C1110-182 варіант 18	З'єднувач Cant для смуги 3 пл. (StZn)	шт	104	<u>128.54</u> 13368,16	<u>126.00</u> 13104,00	<u>0.02</u> 2,08	<u>2.52</u> 262,08	30 км.
453	+C1110-182 варіант 19	Паста струмопровідна 50 мл	шт	2	<u>171.38</u> 342,76	<u>168.00</u> 336,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>3.36</u> 6,72	30 км.
454	C1113-3	Ацетон технічний, I сорт	т	0,000057	<u>32255.12</u> 1,84	<u>30875.76</u> 1,76	<u>746.91</u> 0,04	<u>632.45</u> 0,04	30 км.
455	C1113-14	Бутилкаучук, марка А	т	0,000312	<u>311259.24</u> 97,11	<u>304379.14</u> 94,97	<u>776.98</u> 0,24	<u>6103.12</u> 1,90	30 км.
456	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0245903	<u>77727.45</u> 1911,34	<u>75571.77</u> 1858,33	<u>631.61</u> 15,53	<u>1524.07</u> 37,48	30 км.
457	C1113-80	Лак БТ-783	т	0,0026	<u>31900.44</u> 82,94	<u>30643.33</u> 79,67	<u>631.61</u> 1,64	<u>625.5</u> 1,63	30 км.
458	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0002348	<u>47525.22</u> 11,16	<u>45961.74</u> 10,79	<u>631.61</u> 0,15	<u>931.87</u> 0,22	30 км.
459	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,095001	<u>94611.6</u> 8988,20	<u>92124.86</u> 8751,95	<u>631.61</u> 60,00	<u>1855.13</u> 176,25	30 км.
460	&C1113-292- 79 варіант 10	Кабель JE-H(St)H...E30 1x2x0,8	м	102	<u>12.32</u> 1256,64	<u>11.58</u> 1181,16	<u>0.5</u> 51,00	<u>0.24</u> 24,48	30 км.
461	&C1113-292- 79 варіант 12	Кабель JE-H(St)H...E30 4x2x0,8	м	51	<u>54.91</u> 2800,41	<u>53.33</u> 2719,83	<u>0.5</u> 25,50	<u>1.08</u> 55,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
462	&C1113-292-79 варіант 13	Кабель JE-H(St)H...E90 1x2x0,8	м	71,4	<u>13.26</u> 946,76	<u>12.50</u> 892,50	<u>0.5</u> 35,70	<u>0.26</u> 18,56	30 км.
463	&C1113-292-79 варіант 14	Кабель UTP кат. 5е	м	306	<u>7.31</u> 2236,86	<u>6.67</u> 2041,02	<u>0.5</u> 153,00	<u>0.14</u> 42,84	30 км.
464	&C1113-292-79 варіант 15	Кабель FTP cat 5е	м	2799,9	<u>7.85</u> 21979,22	<u>7.20</u> 20159,28	<u>0.5</u> 1399,95	<u>0.15</u> 419,99	30 км.
465	+C1115-910 варіант 3	Блок 1 NF керамічний 250x120x65 мм	шт	65903	<u>13.55</u> 892985,65	<u>12.25</u> 807311,75	<u>1.03</u> 67880,09	<u>0.27</u> 17793,81	30 км.
466	+C1115-931 варіант 2	Водостічна воронка	шт	5	<u>687.81</u> 3439,05	<u>673.50</u> 3367,50	<u>0.82</u> 4,10	<u>13.49</u> 67,45	30 км.
467	&C1415-8110-1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	82	<u>17.85</u> 1463,70	<u>17.50</u> 1435,00	<u>-</u> -	<u>0.35</u> 28,70	
468	&C1415-8320-2 варіант 2	Лоток перфорований телескопічний Click 100/50 мм, 3м, T:0.5 мм, оцинк. сталь	м	210	<u>121.03</u> 25416,30	<u>117.18</u> 24607,80	<u>1.48</u> 310,80	<u>2.37</u> 497,70	30 км.
469	&C1415-8320-2 варіант 4	Кришка для лотків FBR 100мм, L:3000мм, T:0.5мм, оцинк. сталь	м	210	<u>70.16</u> 14733,60	<u>67.30</u> 14133,00	<u>1.48</u> 310,80	<u>1.38</u> 289,80	30 км.
470	&C1415-8320-2 варіант 5	Лоток перфорований оцинкований, 150x80	м	40,4	<u>263.65</u> 10651,46	<u>257.00</u> 10382,80	<u>1.48</u> 59,79	<u>5.17</u> 208,87	30 км.
471	&C1415-8320-2 варіант 6	Лоток перфорований оцинкований, 100x80	м	10,1	<u>135.13</u> 1364,81	<u>131.00</u> 1323,10	<u>1.48</u> 14,95	<u>2.65</u> 26,76	30 км.
472	&C1415-8320-2 варіант 7	Кришка лотка пряма, оцинкована 100	м	10,1	<u>114.73</u> 1158,77	<u>111.00</u> 1121,10	<u>1.48</u> 14,95	<u>2.25</u> 22,72	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
473	&C1415-8320-2 варіант 8	Перегородка в лоток , оцинкована	м	40,4	<u>59.65</u> 2409,86	<u>57.00</u> 2302,80	<u>1.48</u> 59,79	<u>1.17</u> 47,27	30 км.
474	+C1416-8684 варіант 3	Камені бортови БР100.20.8	шт	99	<u>187.81</u> 18593,19	<u>183.33</u> 18149,67	<u>0.8</u> 79,20	<u>3.68</u> 364,32	30 км.
475	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2,67585	<u>1385.45</u> 3707,26	<u>670.39</u> 1793,86	<u>687.89</u> 1840,69	<u>27.17</u> 72,71	30 км.
476	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	12,90681	<u>1225.25</u> 15814,07	<u>513.34</u> 6625,58	<u>687.89</u> 8878,47	<u>24.02</u> 310,02	30 км.
477	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	24,14538	<u>1103.6</u> 26646,84	<u>394.07</u> 9514,97	<u>687.89</u> 16609,37	<u>21.64</u> 522,50	30 км.
478	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,77116	<u>900.87</u> 1595,58	<u>398.11</u> 705,12	<u>485.1</u> 859,19	<u>17.66</u> 31,27	30 км.
479	&C1421-9599-1-1Б	Цементно-піщана суміш М100	м3	9,66907	<u>1864.59</u> 18028,85	<u>1864.59</u> 18028,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
480	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	3,1776	<u>4206.62</u> 13366,96	<u>3752.72</u> 11924,64	<u>371.42</u> 1180,22	<u>82.48</u> 262,10	30 км.
481	+C1421-9855	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, дрібнозернисті, марка 1	т	3,1776	<u>4206.63</u> 13366,99	<u>3752.73</u> 11924,67	<u>371.42</u> 1180,22	<u>82.48</u> 262,10	30 км.
482	+C1421-10154 варіант 1	Гранітна плитка	м2	7,9	<u>1140.33</u> 9008,61	<u>1100.00</u> 8690,00	<u>17.97</u> 141,96	<u>22.36</u> 176,65	30 км.
483	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	808,30884	<u>663.12</u> 536005,76	<u>132.68</u> 107246,42	<u>517.44</u> 418251,33	<u>13</u> 10508,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
484	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,03475	<u>5832.71</u> 202,69	<u>4585.69</u> 159,35	<u>1132.65</u> 39,36	<u>114.37</u> 3,98	30 км.
485	+C1423-11197 варіант 2	Пінополістирольна гранула	м3	2,89062	<u>1321.96</u> 3821,28	<u>1279.09</u> 3697,36	<u>16.95</u> 49,00	<u>25.92</u> 74,92	30 км.
486	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,8115	<u>2490.86</u> 14475,63	<u>1575.00</u> 9153,11	<u>867.02</u> 5038,69	<u>48.84</u> 283,83	30 км.
487	C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	44,4312	<u>2836.83</u> 126043,76	<u>1914.19</u> 85049,76	<u>867.02</u> 38522,74	<u>55.62</u> 2471,26	30 км.
488	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	276,01326	<u>3148.94</u> 869149,19	<u>2220.18</u> 612799,12	<u>867.02</u> 239309,02	<u>61.74</u> 17041,05	30 км.
489	C1424-11625	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	211,134915	<u>3660.04</u> 772762,23	<u>2721.25</u> 574550,89	<u>867.02</u> 183058,19	<u>71.77</u> 15153,15	30 км.
490	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,442	<u>2927.72</u> 7149,49	<u>2003.29</u> 4892,03	<u>867.02</u> 2117,26	<u>57.41</u> 140,20	30 км.
491	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,66366	<u>2150.32</u> 7878,04	<u>1313.39</u> 4811,81	<u>794.77</u> 2911,77	<u>42.16</u> 154,46	30 км.
492	+C1425-11683 варіант 3	РЦГ М250 Ж1	м3	126,0621	<u>2890.54</u> 364387,54	<u>2039.09</u> 257051,97	<u>794.77</u> 100190,38	<u>56.68</u> 7145,19	30 км.
493	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	8,3007	<u>2369.43</u> 19667,93	<u>1528.20</u> 12685,13	<u>794.77</u> 6597,15	<u>46.46</u> 385,65	30 км.
494	C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	14,21778	<u>2521.35</u> 35848,00	<u>1677.14</u> 23845,21	<u>794.77</u> 11299,87	<u>49.44</u> 702,92	30 км.
495	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	16,0327	<u>2015.4</u> 32312,30	<u>1181.11</u> 18936,38	<u>794.77</u> 12742,31	<u>39.52</u> 633,61	30 км.
496	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	32,96406	<u>2141.9</u> 70605,72	<u>1305.13</u> 43022,38	<u>794.77</u> 26198,85	<u>42</u> 1384,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
497	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,02154	<u>2278.4</u> 49,08	<u>1438.96</u> 31,00	<u>794.77</u> 17,12	<u>44.67</u> 0,96	30 км.
498	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,074	<u>2089.2</u> 154,60	<u>1253.47</u> 92,76	<u>794.77</u> 58,81	<u>40.96</u> 3,03	30 км.
499	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	153,4291	<u>937.27</u> 143804,49	<u>862.31</u> 132303,45	<u>56.58</u> 8681,02	<u>18.38</u> 2820,02	30 км.
500	C1429-110	Земля рослинна	м3	15,687	<u>561.86</u> 8813,90	<u>133.58</u> 2095,47	<u>417.26</u> 6545,56	<u>11.02</u> 172,87	30 км.
501	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,020916	<u>50373.42</u> 1053,61	<u>49352.43</u> 1032,26	<u>33.28</u> 0,70	<u>987.71</u> 20,65	30 км.
502	+C1512-14 варіант 1	Розетка мережева однопортова RJ-45	шт	28	<u>133.44</u> 3736,32	<u>130.80</u> 3662,40	<u>0.02</u> 0,56	<u>2.62</u> 73,36	30 км.
503	+C1512-14 варіант 3	Розетка штепсельна, 2Р+РЕ, 230В, 16А Schneider Electric	шт	110	<u>96.72</u> 10639,20	<u>94.80</u> 10428,00	<u>0.02</u> 2,20	<u>1.9</u> 209,00	30 км.
504	+C1512-14 варіант 4	Розетка штепсельна, 2Р+РЕ, 230В, 16А з кришкою	шт	7	<u>134.66</u> 942,62	<u>132.00</u> 924,00	<u>0.02</u> 0,14	<u>2.64</u> 18,48	30 км.
505	&C1512-307-3 варіант 4	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	816	<u>8.46</u> 6903,36	<u>8.18</u> 6674,88	<u>0.11</u> 89,76	<u>0.17</u> 138,72	30 км.
506	&C1512-307-3 варіант 5	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8	м	204	<u>13.74</u> 2802,96	<u>13.36</u> 2725,44	<u>0.11</u> 22,44	<u>0.27</u> 55,08	30 км.
507	&C1512-307-3 варіант 6	Кабель J-Y(St)Y 4x2x0,8	м	102	<u>22.55</u> 2300,10	<u>22.00</u> 2244,00	<u>0.11</u> 11,22	<u>0.44</u> 44,88	30 км.
508	&C1519-52-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий діам.8 мм	пм	221	<u>50.94</u> 11257,74	<u>49.90</u> 11027,90	<u>0.04</u> 8,84	<u>1</u> 221,00	30 км.
509	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00058	<u>777831.53</u> 451,14	<u>762289.76</u> 442,13	<u>290.17</u> 0,17	<u>15251.6</u> 8,84	30 км.
510	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,000635	<u>387945.72</u> 246,35	<u>380048.77</u> 241,33	<u>290.17</u> 0,18	<u>7606.78</u> 4,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
511	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0,19663	<u>115.35</u> 22,68	<u>111.89</u> 22,00	<u>1.2</u> 0,24	<u>2.26</u> 0,44	30 км.
512	&C1534-256-42 варіант 1	Нержавіючий шланг	шт	5	<u>136.34</u> 681,70	<u>130.00</u> 650,00	<u>3.67</u> 18,35	<u>2.67</u> 13,35	30 км.
513	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,025	<u>429.19</u> 10,73	<u>403.78</u> 10,09	<u>16.99</u> 0,42	<u>8.42</u> 0,22	30 км.
514	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,02642	<u>440.97</u> 11,65	<u>423.03</u> 11,18	<u>9.29</u> 0,25	<u>8.65</u> 0,22	30 км.
515	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>8386.2</u> 16,77	<u>8148.37</u> 16,30	<u>73.39</u> 0,15	<u>164.44</u> 0,32	30 км.
516	&C1543-2-22 варіант 2	Ізоляція для мідних труб K-Flex ф10х9мм.	м	59,16	<u>47.35</u> 2801,23	<u>46.40</u> 2745,02	<u>0.02</u> 1,18	<u>0.93</u> 55,03	30 км.
517	&C1543-2-22 варіант 3	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 012х9 мм	м	17,34	<u>51.94</u> 900,64	<u>50.90</u> 882,61	<u>0.02</u> 0,35	<u>1.02</u> 17,68	30 км.
518	&C1543-2-22 варіант 4	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 018х9 мм	м	17,34	<u>63.08</u> 1093,81	<u>61.82</u> 1071,96	<u>0.02</u> 0,35	<u>1.24</u> 21,50	30 км.
519	&C1543-3-23 варіант 2	Ізоляція для мідних труб K-Flex ф22х9 мм	м	10,2	<u>71.42</u> 728,48	<u>70.00</u> 714,00	<u>0.02</u> 0,20	<u>1.4</u> 14,28	30 км.
520	&C1543-3-23 варіант 3	Ізоляція для мідних труб "Kaiflex EF-E" 06х9 мм	м	48,96	<u>44.49</u> 2178,23	<u>43.60</u> 2134,66	<u>0.02</u> 0,98	<u>0.87</u> 42,59	30 км.
521	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,244	<u>710.99</u> 173,48	<u>696.22</u> 169,88	<u>0.83</u> 0,20	<u>13.94</u> 3,40	30 км.
522	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	2,1812	<u>138.58</u> 302,27	<u>135.03</u> 294,53	<u>0.83</u> 1,81	<u>2.72</u> 5,93	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
523	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,8864	<u>125.25</u> 111,02	<u>122.67</u> 108,73	<u>0.12</u> 0,11	<u>2.46</u> 2,18	30 км.
524	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	5,8521	<u>413.53</u> 2420,02	<u>405.09</u> 2370,63	<u>0.33</u> 1,93	<u>8.11</u> 47,46	30 км.
525	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,88	<u>933.95</u> 821,88	<u>915.20</u> 805,38	<u>0.44</u> 0,39	<u>18.31</u> 16,11	30 км.
526	&C1545-43-1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект)	шт	420,1045	<u>2.28</u> 957,84	<u>1.80</u> 756,19	<u>0.44</u> 184,85	<u>0.04</u> 16,80	30 км.
527	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,7896	<u>932.85</u> 736,58	<u>914.23</u> 721,88	<u>0.33</u> 0,26	<u>18.29</u> 14,44	30 км.
528	&C1545-44-1-1Щ	Дюбель-шуруп 100х10	шт	31,0811	<u>10.11</u> 314,23	<u>9.58</u> 297,76	<u>0.33</u> 10,26	<u>0.2</u> 6,21	30 км.
529	&C1545-64-1 варіант 2	Кабель (N)НХН FE180/E30 2х1,5	м	714	<u>27.82</u> 19863,48	<u>26.66</u> 19035,24	<u>0.61</u> 435,54	<u>0.55</u> 392,70	30 км.
530	&C1545-66-6 варіант 2	Кабель (N)НХН FE180/E30 3х1,5	м	122,4	<u>36.8</u> 4504,32	<u>35.80</u> 4381,92	<u>0.28</u> 34,27	<u>0.72</u> 88,13	30 км.
531	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,18	<u>3543.87</u> 637,90	<u>3473.97</u> 625,31	<u>0.41</u> 0,07	<u>69.49</u> 12,52	30 км.
532	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,2175	<u>455</u> 98,96	<u>445.62</u> 96,92	<u>0.46</u> 0,10	<u>8.92</u> 1,94	30 км.
533	C1545-112	Металеві прокладки	т	0,03	<u>17910.48</u> 537,31	<u>17166.64</u> 515,00	<u>392.65</u> 11,78	<u>351.19</u> 10,53	30 км.
534	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	91,2	<u>20.36</u> 1856,83	<u>19.75</u> 1801,20	<u>0.21</u> 19,15	<u>0.4</u> 36,48	30 км.
535	C1545-130	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,3	<u>1806.01</u> 541,80	<u>1768.21</u> 530,46	<u>2.39</u> 0,72	<u>35.41</u> 10,62	30 км.
536	+C1545-153 варіант 2	Кабельний нвкінцівник мідний лужений для кабелю перерізом: 35 мм2	шт	15	<u>93.85</u> 1407,75	<u>92.00</u> 1380,00	<u>0.01</u> 0,15	<u>1.84</u> 27,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
537	+С1545-153 варіант 3	Кабельний нвкінцівник мідний лужений для кабелю перерізом: 95 мм2	шт	15	<u>146.89</u> 2203,35	<u>144.00</u> 2160,00	<u>0.01</u> 0,15	<u>2.88</u> 43,20	30 км.
538	С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,918	<u>13.34</u> 12,25	<u>13.04</u> 11,97	<u>0.04</u> 0,04	<u>0.26</u> 0,24	30 км.
539	С1545-159	Очіс льняний	т	0,0000225	<u>26381.5</u> 0,59	<u>25438.55</u> 0,57	<u>425.67</u> 0,01	<u>517.28</u> 0,01	30 км.
540	С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	16	<u>32.19</u> 515,04	<u>31.32</u> 501,12	<u>0.24</u> 3,84	<u>0.63</u> 10,08	30 км.
541	С1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1х1,5 мм2	1000м	0,015	<u>4088.55</u> 61,33	<u>3993.33</u> 59,90	<u>15.05</u> 0,23	<u>80.17</u> 1,20	30 км.
542	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	1,138	<u>41.5</u> 47,23	<u>40.54</u> 46,13	<u>0.15</u> 0,17	<u>0.81</u> 0,93	30 км.
543	С1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,08	<u>232.04</u> 18,56	<u>226.12</u> 18,09	<u>1.37</u> 0,11	<u>4.55</u> 0,36	30 км.
544	С1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	2,0574	<u>533.78</u> 1098,20	<u>523.13</u> 1076,29	<u>0.18</u> 0,37	<u>10.47</u> 21,54	30 км.
545	С1545-248	Скоби будівельні	кг	7,8	<u>28.79</u> 224,56	<u>27.83</u> 217,07	<u>0.4</u> 3,12	<u>0.56</u> 4,37	30 км.
546	С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,11	<u>213.55</u> 237,04	<u>208.96</u> 231,95	<u>0.4</u> 0,44	<u>4.19</u> 4,65	30 км.
547	&С1545-265- 1-20 варіант 3	Труба мідна 1/4" (06,35х0,76)	м	17	<u>144.01</u> 2448,17	<u>141.00</u> 2397,00	<u>0.19</u> 3,23	<u>2.82</u> 47,94	30 км.
548	&С1545-265- 1-21 варіант 3	Труба мідна 3/8" (09,53х0,81)	м	10	<u>222.76</u> 2227,60	<u>218.20</u> 2182,00	<u>0.19</u> 1,90	<u>4.37</u> 43,70	30 км.
549	&С1545-265- 1-21 варіант 4	Труба мідна 3/8" (09,53х0,81)	м	48	<u>222.76</u> 10692,48	<u>218.20</u> 10473,60	<u>0.19</u> 9,12	<u>4.37</u> 209,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
550	&C1545-265-1-22 варіант 5	Труба мідна 1/2" (019,05x0,89)	м	10	<u>712.36</u> 7123,60	<u>698.20</u> 6982,00	<u>0.19</u> 1,90	<u>13.97</u> 139,70	30 км.
551	&C1545-265-1-22 варіант 6	Труба мідна 5/8" (015,88x0,81)	м	48	<u>551.91</u> 26491,68	<u>540.90</u> 25963,20	<u>0.19</u> 9,12	<u>10.82</u> 519,36	30 км.
552	&C1545-265-1-22 варіант 7	Труба мідна 1/2" (012,7x0,81)	м	17	<u>301.6</u> 5127,20	<u>295.50</u> 5023,50	<u>0.19</u> 3,23	<u>5.91</u> 100,47	30 км.
553	+C1545-266 варіант 1	Трубка термоусаджувана 25/12,5	10м	0,4	<u>511.31</u> 204,52	<u>500.00</u> 200,00	<u>1.28</u> 0,51	<u>10.03</u> 4,01	30 км.
554	+C1545-266 варіант 2	Трубка термоусаджувана 30/15	10м	0,4	<u>592.91</u> 237,16	<u>580.00</u> 232,00	<u>1.28</u> 0,51	<u>11.63</u> 4,65	30 км.
555	+C1545-269 варіант 4	Шпунт Arcelor AZ12 (670x302x8,5мм.)(K=0, 25 при 4 - 5 обертах враховано в вартості)	м	52	<u>3582.94</u> 186312,88	<u>3511.82</u> 182614,64	<u>0.87</u> 45,24	<u>70.25</u> 3653,00	30 км.
556	C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,08	<u>367.68</u> 29,41	<u>358.45</u> 28,68	<u>2.02</u> 0,16	<u>7.21</u> 0,57	30 км.
557	C1546-61	Припой А	т	0,002012	<u>159711.35</u> 321,34	<u>156078.47</u> 314,03	<u>501.28</u> 1,01	<u>3131.6</u> 6,30	30 км.
558	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	194,47574	<u>66.72</u> 12975,42	<u>66.72</u> 12975,42	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
559	+C1547-4 варіант 6	Світильник світлодіодний, 600х600 накладного монтажу	шт	79	<u>729.9</u> 57662,10	<u>715.00</u> 56485,00	<u>0.59</u> 46,61	<u>14.31</u> 1130,49	30 км.
560	+C1547-4 варіант 7	Світильник світлодіодний, накладний, 18Вт	шт	24	<u>660.54</u> 15852,96	<u>647.00</u> 15528,00	<u>0.59</u> 14,16	<u>12.95</u> 310,80	30 км.
561	+C1547-5 варіант 1	Датчик присутності стельовий 360гр.	шт	8	<u>1517.81</u> 12142,48	<u>1487.61</u> 11900,88	<u>0.44</u> 3,52	<u>29.76</u> 238,08	30 км.
562	+C1547-6 варіант 4	Вимикач 2-клавішний без фіксації, 230В, 10А	шт	4	<u>151.13</u> 604,52	<u>148.00</u> 592,00	<u>0.17</u> 0,68	<u>2.96</u> 11,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
563	+С1547-6 варіант 5	Вимикач 1-клавішний, 230В, 10А	шт	8	<u>87.08</u> 696,64	<u>85.20</u> 681,60	<u>0.17</u> 1,36	<u>1.71</u> 13,68	30 км.
564	+С1547-6 варіант 6	Вимикач 1-клавішний без фіксації, 230В, 10А	шт	5	<u>114.41</u> 572,05	<u>112.00</u> 560,00	<u>0.17</u> 0,85	<u>2.24</u> 11,20	30 км.
565	+С1547-6 варіант 8	Вимикач 1-клавішний, прохідний, 230В, 10А	шт	4	<u>94.01</u> 376,04	<u>92.00</u> 368,00	<u>0.17</u> 0,68	<u>1.84</u> 7,36	30 км.
566	+С1547-6 варіант 9	Рамка 1 кратна	шт	54	<u>52.79</u> 2850,66	<u>51.58</u> 2785,32	<u>0.17</u> 9,18	<u>1.04</u> 56,16	30 км.
567	+С1547-6 варіант 10	Рамка 2 кратна	шт	7	<u>78.41</u> 548,87	<u>76.70</u> 536,90	<u>0.17</u> 1,19	<u>1.54</u> 10,78	30 км.
568	+С1547-6 варіант 11	Рамка 3 кратна	шт	6	<u>136.85</u> 821,10	<u>134.00</u> 804,00	<u>0.17</u> 1,02	<u>2.68</u> 16,08	30 км.
569	+С1547-6 варіант 12	Рамка 4 кратна	шт	13	<u>169.9</u> 2208,70	<u>166.40</u> 2163,20	<u>0.17</u> 2,21	<u>3.33</u> 43,29	30 км.
570	+С1547-6 варіант 13	Коробка установча г/к	шт	138	<u>15.88</u> 2191,44	<u>15.40</u> 2125,20	<u>0.17</u> 23,46	<u>0.31</u> 42,78	30 км.
571	+С1547-6 варіант 14	Пластина з'єднувальна оцинкована	шт	80	<u>37.91</u> 3032,80	<u>37.00</u> 2960,00	<u>0.17</u> 13,60	<u>0.74</u> 59,20	30 км.
572	+С1547-6 варіант 15	Пластина для електричного контакту, мідна	шт	20	<u>24.76</u> 495,20	<u>24.10</u> 482,00	<u>0.17</u> 3,40	<u>0.49</u> 9,80	30 км.
573	+С1547-6 варіант 17	Датчики температури F 897 001	шт	1	<u>4437.17</u> 4437,17	<u>4350.00</u> 4350,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>87</u> 87,00	30 км.
574	+С1547-6 варіант 18	Датчик вологи ESD 524 003	шт	1	<u>3973.07</u> 3973,07	<u>3895.00</u> 3895,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>77.9</u> 77,90	30 км.
575	+С1547-6 варіант 19	Метеостанція Eberle EM 524 89	шт	1	<u>15779.57</u> 15779,57	<u>15470.00</u> 15470,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>309.4</u> 309,40	30 км.
576	+С1547-7 варіант 4	Світильник-показчик евакуаційних напрямків	шт	3	<u>734.89</u> 2204,67	<u>720.00</u> 2160,00	<u>0.48</u> 1,44	<u>14.41</u> 43,23	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
577	+C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	669,51	<u>6.5</u> 4351,82	<u>5.86</u> 3923,33	<u>0.51</u> 341,45	<u>0.13</u> 87,04	30 км.
578	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	967,7862	<u>39.94</u> 38653,38	<u>39.50</u> 38227,55	<u>0.04</u> 38,71	<u>0.4</u> 387,12	30 км.
579	+C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	386,7659	<u>217.41</u> 84086,77	<u>215.00</u> 83154,67	<u>0.26</u> 100,56	<u>2.15</u> 831,54	30 км.
580	+C1551-26-СП варіант 1	Смуга оцинкована 30x3,5 мм (S+ZN)	м	74	<u>103.89</u> 7687,86	<u>100.77</u> 7456,98	<u>1.08</u> 79,92	<u>2.04</u> 150,96	30 км.
581	+C1555-385 варіант 1	Коробка фасадна зовнішня 117x117x58 мм РА	к-т	2	<u>159.72</u> 319,44	<u>156.49</u> 312,98	<u>0.1</u> 0,20	<u>3.13</u> 6,26	30 км.
582	C1555-391	Фанера водостійка	м2	20,74371	<u>375.64</u> 7792,17	<u>362.94</u> 7528,72	<u>5.33</u> 110,56	<u>7.37</u> 152,89	30 км.
583	&C1630-3-1 варіант 3	Шафа встроєна 600x1600x250 мм. Кран комплект Ду 50 у складі: катушка для плоскоскладного рукава; муфта з"єднувальна Ду50; вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 50; датчиком положення пожежного крану (ДППК); головка з"єднувальна муфтова Ду50; рукав латексний Ду 51 L=20м; головка з"єднувальна рукавна; ствол пожежний перекиривний Ду50 со списком 16 мм; головка з"єднувальна цапкова. Кран комплект Ду 25 у складі: катушка для плоскоскладного рукава; муфта з"єднувальна Ду25; вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 25; датчиком положення пожежного крану (ДППК); головка з"єднувальна муфтова Ду25; рукав латексний Ду 26 L=20м; головка з"єднувальна рукавна ; ствол пожежний перекиривний Ду25 со списком 10мм; головка з"єднувальна цапкова; датчиком положення відкривання дверей СОМК 1-8	комплект	3	<u>18740.9</u> 56222,70	<u>18305.91</u> 54917,73	<u>67.52</u> 202,56	<u>367.47</u> 1102,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
584	+С1630-30 варіант 4	Гнучкий повітропровід Н 100/7,6 ізолюваний	шт	3	<u>1884,25</u> 5652,75	<u>1845,50</u> 5536,50	<u>1,8</u> 5,40	<u>36,95</u> 110,85	30 км.
585	+С1630-30 варіант 5	Гнучкий повітропровід Н 150/7,6 ізолюваний	шт	3	<u>2455,45</u> 7366,35	<u>2405,50</u> 7216,50	<u>1,8</u> 5,40	<u>48,15</u> 144,45	30 км.
586	С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	24	<u>15,73</u> 377,52	<u>15,05</u> 361,20	<u>0,37</u> 8,88	<u>0,31</u> 7,44	30 км.
587	&С1630-85-15 варіант 5	Хімічна анкерна шпилька М16, L=320, ГОСТ 22042-76, фірми "Hilti" HIT RE-500	шт	8	<u>2244</u> 17952,00	<u>2200,00</u> 17600,00	<u>-</u> -	<u>44</u> 352,00	
588	&С1630-85-15 варіант 6	Хімічна анкерна шпилька М20, L=450, ГОСТ 22042-76, фірми "Hilti" HIT RE-500.	шт	8	<u>2244,51</u> 17956,08	<u>2200,50</u> 17604,00	<u>-</u> -	<u>44,01</u> 352,08	
589	+С1630-734 варіант 2	Канальний фільтр для круглих каналів RCF 250	шт	1	<u>2121,14</u> 2121,14	<u>2040,91</u> 2040,91	<u>38,64</u> 38,64	<u>41,59</u> 41,59	30 км.
590	&С1630-973-2 варіант 1	Ревізія 110 труби каналізаційної, сіра	шт	1	<u>225,62</u> 225,62	<u>219,475</u> 219,48	<u>1,72</u> 1,72	<u>4,42</u> 4,42	30 км.
591	&С1632-102- 2-Л	Герметик Гермобутил	кг	5,60967	<u>97,54</u> 547,17	<u>95,00</u> 532,92	<u>0,63</u> 3,53	<u>1,91</u> 10,72	30 км.
592	+С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 60х3,5	шт	243,317	<u>0,61</u> 148,42	<u>0,60</u> 145,99	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 2,43	
593	+С188888-4 варіант 2	Обойма кабельна 42х33	шт	56	<u>49,47</u> 2770,32	<u>48,50</u> 2716,00	<u>-</u> -	<u>0,97</u> 54,32	
594	+С188888-4 варіант 3	Обойма кабельна 52х38	шт	15	<u>86,09</u> 1291,35	<u>84,40</u> 1266,00	<u>-</u> -	<u>1,69</u> 25,35	
595	+С188888-4 варіант 8	Шпилька двогвинтова з torx М8 L250	шт	90	<u>15,69</u> 1412,10	<u>15,38</u> 1384,20	<u>-</u> -	<u>0,31</u> 27,90	
596	+С188888-4 варіант 9	Дюбель розпирний 12х60	шт	90	<u>8,57</u> 771,30	<u>8,40</u> 756,00	<u>-</u> -	<u>0,17</u> 15,30	
597	+С188888-19 варіант 1	Оцинкований лист з полімерним покриттям	м2	141,678	<u>330,48</u> 46821,75	<u>324,00</u> 45903,67	<u>-</u> -	<u>6,48</u> 918,08	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
598	+C188888-59 варіант 2	Теплоізоляція ROCKWOOL MONROCK MAX E, щільність 220/115 кг/м3 - 150мм	м2	856,96	<u>1973.99</u> 1691630,47	<u>1926.36</u> 1650813,47	<u>8.92</u> 7644,08	<u>38.71</u> 33172,92	30 км.
599	+C188888-59 варіант 4	Мінвата Izovat 135 - 120мм	м2	67,98	<u>473.5</u> 32188,53	<u>455.30</u> 30951,29	<u>8.92</u> 606,38	<u>9.28</u> 630,86	30 км.
600	+C188888-59 варіант 5	Мінвата Izovat 135 - 50мм	м2	143,067	<u>199.21</u> 28500,38	<u>186.38</u> 26664,83	<u>8.92</u> 1276,16	<u>3.91</u> 559,39	30 км.
601	+C188888-65 варіант 2	Пінополаст	м3	0,2354	<u>2201.08</u> 518,13	<u>2145.50</u> 505,05	<u>12.42</u> 2,92	<u>43.16</u> 10,16	30 км.
602	+K582211- K269	Балки кроквяні ґратчасті для покриття одноповерхових будівель марки ЗБДР18- 6АЗВ-Н серія 1.462.1-3/89	шт	3	<u>137514.74</u> 412544,22	<u>130190.00</u> 390570,00	<u>4628.37</u> 13885,11	<u>2696.37</u> 8089,11	30 км.
603	+K582211- K269 варіант 1	Балки кроквяні ґратчасті для покриття одноповерхових будівель індивідуального виготовлення Бм-2	шт	1	<u>193711.64</u> 193711,64	<u>185285.00</u> 185285,00	<u>4628.37</u> 4628,37	<u>3798.27</u> 3798,27	30 км.
604	+K582821-556 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ10-1 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	43	<u>179.23</u> 7706,89	<u>165.00</u> 7095,00	<u>10.72</u> 460,96	<u>3.51</u> 150,93	30 км.
605	+K582821-558 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	54	<u>187.13</u> 10105,02	<u>170.00</u> 9180,00	<u>13.46</u> 726,84	<u>3.67</u> 198,18	30 км.
606	+K582821-576 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ13-37 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	85	<u>348</u> 29580,00	<u>320.00</u> 27200,00	<u>21.18</u> 1800,30	<u>6.82</u> 579,70	30 км.
607	+K582821-586 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ25-8 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	162	<u>479.78</u> 77724,36	<u>430.00</u> 69660,00	<u>40.37</u> 6539,94	<u>9.41</u> 1524,42	30 км.
608	+K584111- A066 варіант 4	Плити покриття ребристі залізобетонні марки 4ПГ6-6АтV (5970x1480x300)	шт	30	<u>7146.25</u> 214387,50	<u>6562.73</u> 196881,90	<u>443.4</u> 13302,00	<u>140.12</u> 4203,60	30 км.
609	+K584211- Г121 варіант 8	Панелі перекриття з/б марки 1ПК 54-15-8АтV	шт	7	<u>7102.6</u> 49718,20	<u>6215.46</u> 43508,22	<u>747.87</u> 5235,09	<u>139.27</u> 974,89	30 км.
610	+2405-1089 варіант 1	Дюбель покрівельний, телескопічний	1000шт	0,66	<u>12697.5</u> 8380,35	<u>12446.70</u> 8214,82	<u>1.83</u> 1,21	<u>248.97</u> 164,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
611	+15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,64566	<u>32112.69</u> 20733,88	<u>31450.00</u> 20306,01	<u>33.03</u> 21,33	<u>629.66</u> 406,54	30 км.
612	+15093-35023 варіант 3	П'ятижильний кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнг	1000м	0,00816	<u>70840.4</u> 578,06	<u>69400.00</u> 566,30	<u>51.37</u> 0,42	<u>1389.03</u> 11,34	30 км.
613	+15093-35023 варіант 4	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг	1000м	1,04346	<u>44361.2</u> 46289,14	<u>43440.00</u> 45327,90	<u>51.37</u> 53,60	<u>869.83</u> 907,64	30 км.
614	&15093- 35023-1-2Э варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 3х1,5 (N)HXH-FE180/E30	1000м	0,53142	<u>46754.45</u> 24846,25	<u>45786.33</u> 24331,77	<u>51.37</u> 27,30	<u>916.75</u> 487,18	30 км.
615	&15093- 35023-1-2Э варіант 3	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 2х1,5 (N)HXH-FE180/E30	1000м	0,8568	<u>28435.02</u> 24363,13	<u>27826.10</u> 23841,40	<u>51.37</u> 44,01	<u>557.55</u> 477,72	30 км.
616	&15093- 35023-1-2Э варіант 4	Кабель Сигнальний КСВВНГ-LS 4х0.4	1000м	0,663	<u>4911.37</u> 3256,24	<u>4763.70</u> 3158,33	<u>51.37</u> 34,06	<u>96.3</u> 63,85	30 км.
617	&15093- 35023-1-2Э варіант 8	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, низьким димо- та газовиділенням, підвищеної вогнестійкості, напругою до 1 кВ, перерізом - 5х2,5 (N)HXH-FE180/E30	1000м	0,07752	<u>80173.4</u> 6215,04	<u>78550.00</u> 6089,20	<u>51.37</u> 3,98	<u>1572.03</u> 121,86	30 км.
618	+15093-35053 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.10мм2 ВВГнг	1000м	0,07752	<u>292892.34</u> 22705,01	<u>287000.00</u> 22248,24	<u>149.35</u> 11,58	<u>5742.99</u> 445,19	30 км.
619	+15093-35103 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,0204	<u>49155.3</u> 1002,77	<u>48150.00</u> 982,26	<u>41.47</u> 0,85	<u>963.83</u> 19,66	30 км.
620	&15093- 35113-1 варіант 1	Кабель силовий ВВГнгд - 3х2,5 мм2	1000м	0,12954	<u>36075.88</u> 4673,27	<u>35312.00</u> 4574,32	<u>56.51</u> 7,32	<u>707.37</u> 91,63	30 км.
621	+15093-35133 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.6мм2 ВВГнг	1000м	0,06936	<u>178606.3</u> 12388,13	<u>175000.00</u> 12138,00	<u>104.22</u> 7,23	<u>3502.08</u> 242,90	30 км.
622	+15093-35153 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.16мм2 ВВГнг	1000м	0,07752	<u>402107.19</u> 31171,35	<u>394000.00</u> 30542,88	<u>222.74</u> 17,27	<u>7884.45</u> 611,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
623	+15093-35203 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5.95мм ² ВВГнг	1000м	0,07752	<u>2324737.55</u> 180213,66	<u>2278000.00</u> 176590,56	<u>1154.46</u> 89,49	<u>45583.09</u> 3533,61	30 км.
624	+15096-11111 варіант 1	Кабель перерізом 4.1мм ² КВВГнг	1000м	0,48	<u>28401.85</u> 13632,89	<u>27808.40</u> 13348,03	<u>36.55</u> 17,54	<u>556.9</u> 267,32	30 км.
625	+241649-1001 варіант 2	Металорукав діам.16 мм	1000м	0,606	<u>25957.36</u> 15730,16	<u>25382.60</u> 15381,86	<u>65.79</u> 39,87	<u>508.97</u> 308,43	30 км.
626	K581121-A003	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.5.6-Т ГОСТ 13579-78 (зворотній матеріал)	шт	23	- -	- -			
627	K581121-A006	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6-Т ГОСТ 13579-78 (зворотній матеріал)	шт	16	- -	- -			
628	K581121-A013	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6-Т ГОСТ 13579-78 (зворотній матеріал)	шт	20	- -	- -			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
629	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	593,1142	<u>3.45299</u> 2048,02	<u>3.45299</u> 2048,02			
630	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	6,331	<u>91.20</u> 577,39	<u>91.20</u> 577,39			
631	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0456	<u>97.10</u> 4,43	<u>97.10</u> 4,43			
632	C1999-9009	Дрова	м3	0,1466	<u>119.13</u> 17,47	<u>119.13</u> 17,47			
		Разом	грн.		2647,31	2647,31			
		Разом по розділу III	грн.		14932770, 55	13364721, 77	1284257,18	283791,60	
		<u>IV. Устаткування</u>							
633	&1503-1243-4 варіант 7	Шафа серверна HP ProLiant ML 350 G5	шт	1	<u>23068.68</u> 23068,68	<u>22197.00</u> 22197,00	<u>665.91</u> 665,91	<u>205.77</u> 205,77	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
634	&1503-1243-6 варіант 3	Патч-панель 24 порта, УТР, кат. 5е	шт	2	<u>4672.38</u> 9344,76	<u>4495.83</u> 8991,66	<u>134.87</u> 269,74	<u>41.68</u> 83,36	3%
635	+1503-1270 варіант 1	Шафа 12U, 600x600x640 мм	шт	1	<u>9890.39</u> 9890,39	<u>9516.67</u> 9516,67	<u>285.50</u> 285,50	<u>88.22</u> 88,22	3%
636	+1503-1272 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1040мм (Ш*Г*В), акрилове скло, сіра	шт	1	<u>14655.79</u> 14655,79	<u>14102.00</u> 14102,00	<u>423.06</u> 423,06	<u>130.73</u> 130,73	3%
637	+1503-8488 варіант 1	Блок керування евакуацією IPC-EC	шт	1	<u>19205.71</u> 19205,71	<u>18480.00</u> 18480,00	<u>554.40</u> 554,40	<u>171.31</u> 171,31	3%
638	+1503-8488 варіант 2	Блок вибору зон IPC-P10Z	шт	1	<u>21134.59</u> 21134,59	<u>20336.00</u> 20336,00	<u>610.08</u> 610,08	<u>188.51</u> 188,51	3%
639	+1503-8488 варіант 3	ППКПІУ "Вектор 1"	шт	1	<u>15546.62</u> 15546,62	<u>14959.17</u> 14959,17	<u>448.78</u> 448,78	<u>138.67</u> 138,67	3%
640	+1503-8878 варіант 1	Блок комутації БКП-1	шт	4	<u>332.57</u> 1330,28	<u>320.00</u> 1280,00	<u>9.60</u> 38,40	<u>2.97</u> 11,88	3%
641	+1503-8878 варіант 2	Блок комутації БКП-2	шт	4	<u>380.37</u> 1521,48	<u>366.00</u> 1464,00	<u>10.98</u> 43,92	<u>3.39</u> 13,56	3%
642	+1504-1002 варіант 2	DIN-рейка 0,5м	шт	1	<u>31.18</u> 31,18	<u>30.00</u> 30,00	<u>0.90</u> 0,90	<u>0.28</u> 0,28	3%
643	&1504-2010-1 варіант 22	Вимикач автоматичний модульний 3п, 50А, 10кА	шт	1	<u>1515.26</u> 1515,26	<u>1458.00</u> 1458,00	<u>43.74</u> 43,74	<u>13.52</u> 13,52	3%
644	&1504-2010-1 варіант 23	Вимикач автоматичний корпусний 3п, 200А, 25кА	шт	1	<u>2852.8</u> 2852,80	<u>2745.00</u> 2745,00	<u>82.35</u> 82,35	<u>25.45</u> 25,45	3%
645	&1504-2010-1 варіант 24	Вимикач автоматичний модульний 3п, 63А, 10кА	шт	1	<u>1603.59</u> 1603,59	<u>1543.00</u> 1543,00	<u>46.29</u> 46,29	<u>14.30</u> 14,30	3%
646	&1504-2010-1 варіант 25	Вимикач автоматичний модульний 3п, 25А, 10кА	шт	1	<u>1289.95</u> 1289,95	<u>1241.20</u> 1241,20	<u>37.24</u> 37,24	<u>11.51</u> 11,51	3%
647	+1504-3181 варіант 3	Щит вентиляції 2-го поверху (компл.)	шт	1	<u>25741.89</u> 25741,89	<u>24769.20</u> 24769,20	<u>743.08</u> 743,08	<u>229.61</u> 229,61	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
648	+1504-3181 варіант 4	Щит технології 2-го поверху (компл.)	шт	1	<u>35662.76</u> 35662,76	<u>34315.20</u> 34315,20	<u>1029.46</u> 1029,46	<u>318.10</u> 318,10	3%
649	+1504-3181 варіант 6	Щит технології 1-го поверху (компл.)	шт	1	<u>24024.59</u> 24024,59	<u>23116.80</u> 23116,80	<u>693.50</u> 693,50	<u>214.29</u> 214,29	3%
650	+1504-3181 варіант 9	Щит освітлення 2-го поверху (компл.)	шт	1	<u>13369.17</u> 13369,17	<u>12864.00</u> 12864,00	<u>385.92</u> 385,92	<u>119.25</u> 119,25	3%
651	+1504-3181 варіант 10	Щит аварійного освітлення 2-го поверху	шт	1	<u>11790.52</u> 11790,52	<u>11345.00</u> 11345,00	<u>340.35</u> 340,35	<u>105.17</u> 105,17	3%
652	+1504-3181 варіант 11	Щит електрообігріву водостоків	шт	1	<u>10261.75</u> 10261,75	<u>9874.00</u> 9874,00	<u>296.22</u> 296,22	<u>91.53</u> 91,53	3%
653	&1504-12110-1 варіант 1	Датчик реле	шт	5	<u>436.49</u> 2182,45	<u>420.00</u> 2100,00	<u>12.60</u> 63,00	<u>3.89</u> 19,45	3%
654	+1504-15194 варіант 1	Підсилювач потужності, 480Вт IPA-2C240	шт	1	<u>33796.23</u> 33796,23	<u>32519.20</u> 32519,20	<u>975.58</u> 975,58	<u>301.45</u> 301,45	3%
655	+1504-18053 варіант 1	Кнопка керування КА01-Ж	шт	5	<u>324.25</u> 1621,25	<u>312.00</u> 1560,00	<u>9.36</u> 46,80	<u>2.89</u> 14,45	3%
656	+1504-18053 варіант 2	Кнопка керування КА01-Ч	шт	5	<u>324.25</u> 1621,25	<u>312.00</u> 1560,00	<u>9.36</u> 46,80	<u>2.89</u> 14,45	3%
657	+1504-18053 варіант 3	Кнопка керування КА01-Б	шт	5	<u>324.25</u> 1621,25	<u>312.00</u> 1560,00	<u>9.36</u> 46,80	<u>2.89</u> 14,45	3%
658	+1511-3001 варіант 5	Акумулятори 12 В, 18 А*г	шт	1	<u>1922.65</u> 1922,65	<u>1850.00</u> 1850,00	<u>55.50</u> 55,50	<u>17.15</u> 17,15	3%
659	+1511-3001 варіант 6	Акумулятори 12 В, 12 А	шт	4	<u>1922.65</u> 7690,60	<u>1850.00</u> 7400,00	<u>55.50</u> 222,00	<u>17.15</u> 68,60	3%
660	&1511-3001-33 варіант 1	Акумулятор 12В, 7А	шт	2	<u>883.59</u> 1767,18	<u>850.20</u> 1700,40	<u>25.51</u> 51,02	<u>7.88</u> 15,76	3%
661	&1517-1269-1 варіант 8	Щит з монтажною панеллю ЩМП 400х400х150 ІЕК	шт	1	<u>1933.69</u> 1933,69	<u>1860.62</u> 1860,62	<u>55.82</u> 55,82	<u>17.25</u> 17,25	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
662	&1601-2211-132 варіант 2	Блок живлення БЖ1230	шт	1	<u>4988.5</u> 4988,50	<u>4800.00</u> 4800,00	<u>144.00</u> 144,00	<u>44.50</u> 44,50	3%
663	+1601-2227 варіант 1	Настільний конденсаторний мікрофон ІРМ-Т3	шт	1	<u>3292.41</u> 3292,41	<u>3168.00</u> 3168,00	<u>95.04</u> 95,04	<u>29.37</u> 29,37	3%
664	+1601-2227 варіант 2	Гучномовець ІРS-W6P	шт	20	<u>1822.88</u> 36457,60	<u>1754.00</u> 35080,00	<u>52.62</u> 1052,40	<u>16.26</u> 325,20	3%
665	&1602-302-43 варіант 3	ПУ-П на 8 кілець	шт.	1	<u>49326.25</u> 49326,25	<u>47462.40</u> 47462,40	<u>1423.87</u> 1423,87	<u>439.98</u> 439,98	3%
666	&1602-10054-B4 варіант 1	Блок управління "Варта 1-03"	шт	1	<u>8185.29</u> 8185,29	<u>7876.00</u> 7876,00	<u>236.28</u> 236,28	<u>73.01</u> 73,01	3%
667	+1602-11069 варіант 1	Кабелі до проектора	комплект	1	<u>58893.04</u> 58893,04	<u>56667.70</u> 56667,70	<u>1700.03</u> 1700,03	<u>525.31</u> 525,31	3%
668	&1602-300111-4 варіант 4	Блок сполучення адресний БСА	шт	5	<u>568.48</u> 2842,40	<u>547.00</u> 2735,00	<u>16.41</u> 82,05	<u>5.07</u> 25,35	3%
669	&1602-300111-4 варіант 5	Блок комутації адресний БКА	шт	5	<u>1047.58</u> 5237,90	<u>1008.00</u> 5040,00	<u>30.24</u> 151,20	<u>9.34</u> 46,70	3%
670	+1604-6022 варіант 1	Давач метану ДМ-4	шт	4	<u>4326.82</u> 17307,28	<u>4163.33</u> 16653,32	<u>124.90</u> 499,60	<u>38.59</u> 154,36	3%
671	+1604-12010 варіант 1	Сцена	комплект	1	<u>301388.3</u> 301388,30	<u>290000.00</u> 290000,00	<u>8700.00</u> 8700,00	<u>2688.30</u> 2688,30	3%
672	&1607-1501 варіант 6	ІБП APC Power Stack 450VA, 1U	шт.	1	<u>15117.3</u> 15117,30	<u>14546.08</u> 14546,08	<u>436.38</u> 436,38	<u>134.84</u> 134,84	3%
673	&1607-1501 варіант 7	ІБП Smart-UPS 2200VA, 2U	шт.	1	<u>77517.77</u> 77517,77	<u>74588.67</u> 74588,67	<u>2237.66</u> 2237,66	<u>691.44</u> 691,44	3%
674	&2308-1001-B9 варіант 7	Припливна установка SVS Clima STR-9 з комплектом автоматики	шт	1	<u>802797.97</u> 802797,97	<u>772463.33</u> 772463,33	<u>23173.90</u> 23173,90	<u>7160.74</u> 7160,74	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
675	&2308-1001-B15 варіант 7	Електричний нагрівач Aerostar REH 250/6,0 (автоматика)	шт	1	<u>18126.76</u> 18126,76	<u>17441.82</u> 17441,82	<u>523.25</u> 523,25	<u>161.69</u> 161,69	3%
676	&2308-1001-B15 варіант 11	Внутришній блок MRV-системи касетного типу DB482MCERA	шт	6	<u>107706.2</u> 646237,20	<u>103636.40</u> 621818,40	<u>3109.09</u> 18654,54	<u>960.71</u> 5764,26	3%
677	&2308-1001-B15 варіант 12	Внутришній блок MRV-системи касетного типу DSO92MCERA	шт	6	<u>25048.27</u> 150289,62	<u>24101.80</u> 144610,80	<u>723.05</u> 4338,30	<u>223.42</u> 1340,52	3%
678	&2308-1001-B15 варіант 13	Рефнет Haier FQG-B506A для внутр.блоків	шт	2	<u>7444.92</u> 14889,84	<u>7163.60</u> 14327,20	<u>214.91</u> 429,82	<u>66.41</u> 132,82	3%
679	&2308-1001-B15 варіант 14	Рефнет Haier FQG-B335A для внутр.блоків	шт	8	<u>5040.46</u> 40323,68	<u>4850.00</u> 38800,00	<u>145.50</u> 1164,00	<u>44.96</u> 359,68	3%
680	&2308-1001-B15 варіант 15	Компресорно-конденсаторний блок MRV-системи DV16IMSE	шт	1	<u>482739.05</u> 482739,05	<u>464498.20</u> 464498,20	<u>13934.95</u> 13934,95	<u>4305.90</u> 4305,90	3%
681	&2308-1001-B15 варіант 16	Компресорно-конденсаторний блок MRV-системи DV12IMSE	шт	1	<u>453844.54</u> 453844,54	<u>436695.50</u> 436695,50	<u>13100.87</u> 13100,87	<u>4048.17</u> 4048,17	3%
682	&2308-1001-B15 варіант 18	Компресорно-конденсаторний блок RAS-080HNBRMQ2	шт	1	<u>214011.67</u> 214011,67	<u>205925.00</u> 205925,00	<u>6177.75</u> 6177,75	<u>1908.92</u> 1908,92	3%
683	&2308-1001-B20 варіант 3	Припливно-витяжна установка FHBQ-D8-K	шт	1	<u>52046.64</u> 52046,64	<u>50080.00</u> 50080,00	<u>1502.40</u> 1502,40	<u>464.24</u> 464,24	3%
684	+2402-3001 варіант 1	Вогнегасник ВВК-3	шт	3	<u>1055.9</u> 3167,70	<u>1016.00</u> 3048,00	<u>30.48</u> 91,44	<u>9.42</u> 28,26	3%
685	+2402-3001 варіант 2	Вогнегасник ВП-5	шт	3	<u>561.21</u> 1683,63	<u>540.00</u> 1620,00	<u>16.20</u> 48,60	<u>5.01</u> 15,03	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
686	+2410-4016 варіант 1	Оповіщувач Тортіла	шт	1	<u>719.17</u> 719,17	<u>692.00</u> 692,00	<u>20.76</u> 20,76	<u>6.41</u> 6,41	3%
687	+17141-2059 варіант 1	Колектор інтерфейсу КИ-485	шт	1	<u>1035.5</u> 1035,50	<u>996.37</u> 996,37	<u>29.89</u> 29,89	<u>9.24</u> 9,24	3%
688	+17141-2059 варіант 2	Блок шлейфу адресного БША	шт	1	<u>1339.72</u> 1339,72	<u>1289.10</u> 1289,10	<u>38.67</u> 38,67	<u>11.95</u> 11,95	3%
689	+17141-2059 варіант 3	Блок силових ключів (БСК)	шт	1	<u>803.98</u> 803,98	<u>773.60</u> 773,60	<u>23.21</u> 23,21	<u>7.17</u> 7,17	3%
690	+17141-2059 варіант 4	Блок вихідний релейний (БВР)	шт	1	<u>1484.08</u> 1484,08	<u>1428.00</u> 1428,00	<u>42.84</u> 42,84	<u>13.24</u> 13,24	3%
691	&130323-1 варіант 6	Акустична система, чорна - F1 Model 812 active Flexible Array Loudspeaker, 1 од., ШхВхГ – 334x665x373 мм+3:35A123:303:383:363:353:343:363:35	шт	4	<u>65681.86</u> 262727,44	<u>63200.00</u> 252800,00	<u>1896.00</u> 7584,00	<u>585.86</u> 2343,44	3%
692	&130323-2 варіант 3	Сабвуфер, чорний - F1 Subwoofer Powered, 1 од., ШхВхГ – 410x688x449 мм	шт	4	<u>87548.1</u> 350192,40	<u>84240.00</u> 336960,00	<u>2527.20</u> 10108,80	<u>780.90</u> 3123,60	3%
693	&130323-3 варіант 1	Sennheiser EW-D SK BASE SET (Q1-6) - Багатоцільова бездротова система, 212x44x189 та радіомодуль 63x80x20	шт	4	<u>28586.16</u> 114344,64	<u>27506.00</u> 110024,00	<u>825.18</u> 3300,72	<u>254.98</u> 1019,92	3%
694	&130323-4 варіант 1	Мікрофонний капсуль SENNHEISER MMD 845-1 BK	шт	4	<u>4724.52</u> 18898,08	<u>4546.00</u> 18184,00	<u>136.38</u> 545,52	<u>42.14</u> 168,56	3%
695	&130323-5 варіант 1	Sennheiser ew D1-ME3-H-EU - Хед сет в комплекті з головним мікрофоном	шт	2	<u>35744.65</u> 71489,30	<u>34394.00</u> 68788,00	<u>1031.82</u> 2063,64	<u>318.83</u> 637,66	3%
696	&130323-6 варіант 1	Головний мікрофон SENNHEISER HSP 4 EW 3 Beige	шт	2	<u>25043.91</u> 50087,82	<u>24097.60</u> 48195,20	<u>722.93</u> 1445,86	<u>223.38</u> 446,76	3%
697	&130323-7 варіант 1	Зарядний пристрій для акумуляторів LiitoKala 4 Slots, LCD дисплей, Li-ion/Ni- MH/Ni-Cd/AA/AAA/AAAA/C (Lii-500)	шт	3	<u>2265.61</u> 6796,83	<u>2180.00</u> 6540,00	<u>65.40</u> 196,20	<u>20.21</u> 60,63	3%
698	&130323-8	USB флеш накопичувач 16GB	шт	1	<u>237.37</u> 237,37	<u>228.40</u> 228,40	<u>6.85</u> 6,85	<u>2.12</u> 2,12	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
699	&130323-9 варіант 1	Ресивер airScope X1HDin	шт	1	<u>14549.78</u> 14549,78	<u>14000.00</u> 14000,00	<u>420.00</u> 420,00	<u>129.78</u> 129,78	3%
700	&130323-10 варіант 2	Behringer X32PRODUCER 32-канальний цифровий мікшер, 16 підгруп, 17 моторизованих фейдерів, малогабаритне виконання, 900x528x200, 1ф, 220 В,	шт	1	<u>96309.15</u> 96309,15	<u>92670.00</u> 92670,00	<u>2780.10</u> 2780,10	<u>859.05</u> 859,05	3%
701	&130323-11 варіант 1	Behringer S16 цифрова сценічна скринька, 482x225x89, 1ф, 220В, 45Вт	шт	1	<u>39237.64</u> 39237,64	<u>37755.00</u> 37755,00	<u>1132.65</u> 1132,65	<u>349.99</u> 349,99	3%
702	&130323-12 варіант 1	"Presonus Eris E3.5 1x 3,5""", 1x 1"" 25Вт акустична система монітор, 141x162x210 мм"	шт	1	<u>7254.1</u> 7254,10	<u>6980.00</u> 6980,00	<u>209.40</u> 209,40	<u>64.70</u> 64,70	3%
703	&130323-13 варіант 1	Beyerdynamic DT 770 Pro 80 Ohm. Навушники дровові	шт	1	<u>8933.98</u> 8933,98	<u>8596.40</u> 8596,40	<u>257.89</u> 257,89	<u>79.69</u> 79,69	3%
704	&130323-14 варіант 1	Ноутбук HP 250 G8 15.6FHD IPS AG/Intel 5- 1135G7/8/256F/int/W10P	шт	1	<u>35791.21</u> 35791,21	<u>34438.80</u> 34438,80	<u>1033.16</u> 1033,16	<u>319.25</u> 319,25	3%
705	&130323-15	Аудіоінтерфейс PreSonus Studio 24c	шт	1	<u>10201.06</u> 10201,06	<u>9815.60</u> 9815,60	<u>294.47</u> 294,47	<u>90.99</u> 90,99	3%
706	&130323-16 варіант 1	Behringer Eurolive F1320D Активна акустична система, 360x580x406	шт	2	<u>17896.23</u> 35792,46	<u>17220.00</u> 34440,00	<u>516.60</u> 1033,20	<u>159.63</u> 319,26	3%
707	&130323-17 варіант 1	"19"" flightcase - 3HE - 360mm depth - 19"" mounting profile on front & rear Black version - 19"" mounting profile on front & rear. Кейс для транспортування, 520x540x190"	шт	1	<u>14940.55</u> 14940,55	<u>14376.00</u> 14376,00	<u>431.28</u> 431,28	<u>133.27</u> 133,27	3%
708	&130323-18 варіант 1	Рекова підлогова стійка BIG MR901	шт	1	<u>8053.52</u> 8053,52	<u>7749.20</u> 7749,20	<u>232.48</u> 232,48	<u>71.84</u> 71,84	3%
709	&130323-19 варіант 1	Планшет Apple iPad 10.2 2021 Wi-Fi 64GB Space Gray (MK2K3)	шт	1	<u>18706.86</u> 18706,86	<u>18000.00</u> 18000,00	<u>540.00</u> 540,00	<u>166.86</u> 166,86	3%
710	&130323-20 варіант 1	Маршрутизатор ASUS RT-AC1900	шт	1	<u>2494.25</u> 2494,25	<u>2400.00</u> 2400,00	<u>72.00</u> 72,00	<u>22.25</u> 22,25	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
711	&130323-21	Audac (Бельгія) XENO8 - Пасивна акустична система - 8 дюймів з кріпленням, 1 од., ШхВхГ – 250х380х262 мм	шт	4	<u>15575.82</u> 62303,28	<u>14987.27</u> 59949,08	<u>449.62</u> 1798,48	<u>138.93</u> 555,72	3%
712	&130323-22	Audac (Бельгія) SMQ350 - Підсилювач - 4 канали з DSP, габаритні розміри (ВхШхГ) 88 х 482 х 420 мм, 1ф, 220В	шт	1	<u>55062.41</u> 55062,41	<u>52981.82</u> 52981,82	<u>1589.45</u> 1589,45	<u>491.14</u> 491,14	3%
713	&130323-23	Audac (Бельгія) SMQ350 - Підсилювач - 2 канали з DSP, габаритні розміри (ВхШхГ) 88 х 482 х 420 мм, 1ф, 220В	шт	1	<u>55062.41</u> 55062,41	<u>52981.82</u> 52981,82	<u>1589.45</u> 1589,45	<u>491.14</u> 491,14	3%
714	&130323-24 варіант 1	Стіл офісний 1400х750х750	шт	4	<u>5456.17</u> 21824,68	<u>5250.00</u> 21000,00	<u>157.50</u> 630,00	<u>48.67</u> 194,68	3%
715	&130323-25	Крісло офісне 640х800х1300	шт	1	<u>3325.66</u> 3325,66	<u>3200.00</u> 3200,00	<u>96.00</u> 96,00	<u>29.66</u> 29,66	3%
716	&130323-25 варіант 1	Крісло офісне 640х800х1300	шт	3	<u>3325.66</u> 9976,98	<u>3200.00</u> 9600,00	<u>96.00</u> 288,00	<u>29.66</u> 88,98	3%
717	&130323-27 варіант 1	Столик для макіяжу 1050х300х2000	шт	2	<u>5435.38</u> 10870,76	<u>5230.00</u> 10460,00	<u>156.90</u> 313,80	<u>48.48</u> 96,96	3%
718	&130323-28 варіант 1	Крісло 550х580х950	шт	2	<u>6755.26</u> 13510,52	<u>6500.00</u> 13000,00	<u>195.00</u> 390,00	<u>60.26</u> 120,52	3%
719	&130323-29 варіант 1	Шафа для одягу двостулкова 800х500х1700	шт	2	<u>4739.07</u> 9478,14	<u>4560.00</u> 9120,00	<u>136.80</u> 273,60	<u>42.27</u> 84,54	3%
720	&130323-30 варіант 1	Диван для відпочинку 1600х900х850	шт	2	<u>9093.61</u> 18187,22	<u>8750.00</u> 17500,00	<u>262.50</u> 525,00	<u>81.11</u> 162,22	3%
721	&130323-31 варіант 1	Стіл обідній 1200х800х750	шт	2	<u>5300.28</u> 10600,56	<u>5100.00</u> 10200,00	<u>153.00</u> 306,00	<u>47.28</u> 94,56	3%
722	&130323-32 варіант 1	Стілець напівм'який 480х530х900	шт	6	<u>3388.02</u> 20328,12	<u>3260.00</u> 19560,00	<u>97.80</u> 586,80	<u>30.22</u> 181,32	3%
723	&130323-33	Дзеркало з підсвіткою 600х4х1150	шт	2	<u>1969.42</u> 3938,84	<u>1895.00</u> 3790,00	<u>56.85</u> 113,70	<u>17.57</u> 35,14	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
724	&130323-34 варіант 1	Стелаж 1400х600х1800	шт	3	<u>3949.23</u> 11847,69	<u>3800.00</u> 11400,00	<u>114.00</u> 342,00	<u>35.23</u> 105,69	3%
725	&130323-35 варіант 1	Стелаж 1200х600х1800	шт	8	<u>3793.34</u> 30346,72	<u>3650.00</u> 29200,00	<u>109.50</u> 876,00	<u>33.84</u> 270,72	3%
726	&130323-36 варіант 1	Шафа матеріальна двостулкова 800х400х1770	шт	1	<u>4312.97</u> 4312,97	<u>4150.00</u> 4150,00	<u>124.50</u> 124,50	<u>38.47</u> 38,47	3%
727	&130323-37	Електричний чайник 1ф, 220 В, 2,0 кВт	шт	2	<u>1429</u> 2858,00	<u>1375.00</u> 2750,00	<u>41.25</u> 82,50	<u>12.75</u> 25,50	3%
728	&130323-38 варіант 1	Кулер для води, 350х350х900	шт	2	<u>1922.65</u> 3845,30	<u>1850.00</u> 3700,00	<u>55.50</u> 111,00	<u>17.15</u> 34,30	3%
729	&130323-39 варіант 1	Крісло для актової зали, 520х520х880	шт	296	<u>2460.99</u> 728453,04	<u>2368.00</u> 700928,00	<u>71.04</u> 21027,84	<u>21.95</u> 6497,20	3%
730	&130323-40 варіант 1	Екран Da-Lite із звичайною рамою, 12000х6750 мм,	шт	1	<u>1513384.97</u> 1513384,97	<u>1456200.00</u> 1456200,00	<u>43686.00</u> 43686,00	<u>13498.97</u> 13498,97	3%
731	&130323-41 варіант 1	Проектор Panasonic PT-MZ20KL, 685х440х185, 1ф, 220 В, 1100 Вт	шт	1	<u>1371836.4</u> 1371836,40	<u>1320000.00</u> 1320000,00	<u>39600.00</u> 39600,00	<u>12236.40</u> 12236,40	3%
732	&130323-42	Стельове кріплення проектора Chief RPM, консоль для Panasonic MZ1xK, Труба Chief h=457см	шт	1	<u>21755.38</u> 21755,38	<u>20933.33</u> 20933,33	<u>628.00</u> 628,00	<u>194.05</u> 194,05	3%
733	&130323-43 варіант 2	Мийка на одне відділення 600х600х450	шт	1	<u>725.41</u> 725,41	<u>698.00</u> 698,00	<u>20.94</u> 20,94	<u>6.47</u> 6,47	3%
734	&290220- 1087-1 варіант 1	Точка доступу VigorAP 960C	шт	3	<u>12956.58</u> 38869,74	<u>12467.00</u> 37401,00	<u>374.01</u> 1122,03	<u>115.57</u> 346,71	3%
735	&290220- 1244-1-144	Пульт диспетчера СД02	шт	1	<u>10369.21</u> 10369,21	<u>9977.40</u> 9977,40	<u>299.32</u> 299,32	<u>92.49</u> 92,49	3%
736	&290220- 1244-1-145 варіант 1	Модуль виклику ВМ02-А	шт	3	<u>1355.31</u> 4065,93	<u>1304.10</u> 3912,30	<u>39.12</u> 117,36	<u>12.09</u> 36,27	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу IV	грн.		8968271,88	8629395,96	258881,85	79994,07	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8785,184					
		Стиснене повітря	м3	100814,464					
		Мастильні матеріали	кг	343,507					
		Гідравлічна рідина	кг	23,192					
		Дрова	м3	0,147					
		Бензин	л	794,005					
		Дизельне паливо	л	5845,07					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	93,42055					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 травня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]